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About the Auction…

We are pleased to present this auction which focuses on specialty categories from Robert F. Houston’s 
Philadelphia Museum of the Circus.  Houston, now 85 years of age, spent most of his life gathering and 
collecting items related to circus and the fringe categories.  Houston’s sophisticated collection was 
exhibited not only in his residence but also used publicly for educational purposes. Additional 
collections featured include those of Ralph Decker, Ward Hall and Chris Christ.

The auction will be presented live online, and we will once again host an auction watch gathering in our 
gallery.  In the past, the assemblage of folks gathered for the auction watch has included historians, 
archivists, researchers, performers, owners, the curious public and a host of clowns.  It is always a fun 
time for attendees, and we invite you to this year’s event.

We want to thank you for your interest in our auction.  Whether you purchase anything or not, we hope 
you have enjoyed the catalog and the experience.  

We would like to thank our production staff, especially Wyatt Hollifield and Evan Raber who assisted 
with all aspects of this catalog. Additionally, thanks to Robert F. Houston for entrusting us with his 
collection and for his willingness to let another generation of collectors acquire and enjoy artifacts in 
much the same way that he did.

There have been so many unnamed and we thank them all.  In all of this, what has been most special are 
the people…not the “stuff”.

Please visit our partner website, www.circusauctions.com for up-to-date information on future auctions.

If you have items you wish to sell, please contact us at 941.725.2166 or info@freedomauctions.com.

LOT 22 - SNAP WYATT THIRTY-FIVE-FOOT-LONG SHOWFRONT BANNER

LOT 23 - SNAP WYATT THIRTY-FIVE-FOOT-LONG SHOWFRONT BANNER



A note from auctioneer: Due to the overwhelming number of items in this catalog, the print catalog is 
supplied in abbreviated form with limited descriptions and photographs.  Please visit our websites to 
view the digital catalog in vast completeness including photographs, illustrations and descriptions.

www.freedomauctions.com or www.circusauctions.com

The Run Order…

Sideshow Banners ………………………..begin lot 1

Sideshow & Oddities Pt. I .…………….begin lot 25

Barnumiana ………………………………….begin lot 200

The Menagerie ..……………………………begin lot 297

Giants ……………………………………………begin lot 350

Wild West ……………………………………..begin lot 406

Sideshow & Oddities Pt. II ……………..begin lot 550

Canival – Allied Arts ……………………….begin lot 701

Minstrels – Vaudeville ……………………begin lot 800

Magic …………………………………………….begin lot 900

Circus …………………………………………….begin lot 1,000

LOT 935 - DE LA MANO - PRESTIDIGITATEURLOT 822 – AL G. FIELD PORTRAIT POSTER



Robert F. Houston (Philadelphia, Pennsylvania, B.1939)

The Philadelphia Museum of the Circus

Robert F. Houston has been collecting circus for a very long time.  As a youth, he built a 
scale model of the circus and started pulling paper (posters) down from store windows.  
Robert’s story is unique in that much of his assembly has been used at some point for 
educational purposes including classes, displays and fundraising.  Robert truly is a circus 
historian and his sophisticated collection reflects that.  He was a leading story in Ebony 
Magazine and The Free Library of Philadelphia once 
exhibited his collection.  Portions of his collection 
have been on loan to institutions and museums over 
the years.  The Philadelphia Miniature Museum of 
the Circus could be found in Robert’s home, and he 
was ever ready to give a tour to anyone willing to go.  
Robert is longtime member of the Circus Historical 
Society, Circus Fans Association of America and Circus 
Model Builders.  His collection is focused on African 
Americans in the Circus, Barnum, Jumbo, Sideshow 
and Oddities.  Robert currently resides in 
Philadelphia.



Robert F. Houston's Childhood Bedroom Circus Display



Ward Hall & Chris Christ by Kevin Gerrone

There is no doubt that Ward Hall also known as 
the “King of the Sideshow” and his long-time 
partner C.M. Christ have carved out their 
legacy as two of the most recognized 
showmen to ever operate in the side show 
business.  A legacy that will live on for 
generations to come.  Their partnership was 
based on mutual respect and a formula that 
made them very successful.  Ward was the 
spotlight guy, who loved the attention.  He was 
a master at entertaining, and the media loved 
him.  By Ward's omission, he wasn't a builder, 
and he wasn’t great with the equipment.  
That’s where Chris came in.  Chris preferred 
being behind the scenes, framing new shows, and handling most of the promotional work.  This 
combination made them an unstoppable force in the business and led to a partnership that lasted over 50 
years.  There isn’t much in the business that they haven’t done.  From exhibiting human oddities such as
Pricilla, the Monkey Girl, and her husband Emmett, the Alligator Skin Boy to perhaps the most famous 
freak ever, Schlitzie the Pinhead.  As Ward used to say, he has had everything from the tallest midgets to 
the shortest giants.  They have operated some of the biggest 10-in-1s, they have turned girls into gorillas, 
shown the horrors of drug abuse, created both oddity and wax museums as well as presented lavish 
Vegas-style revues like Wondercade.  

It started in the late 1940s when 14-year-old Ward Hall from 
Trenton, Nebraska decided that it was time to pursue his dream of 
joining the circus.  After answering an ad in the Billboard (a weekly 
trade paper for the amusement industry) for a job as a fire-eater 
and magician for Dailey Bros. circus he approached his father, “Dad, 
I’m not asking you… I’m telling you.  I’m going to go with the 
circus.”  His father, not excited about the idea, looked at his young 
son telling him that he might as well go with the circus and get it 
out of his system and that he would be back home in 2 weeks.  
Well, the 2 weeks lasted Wards’ whole life.

Chris Christ knew from a very young age that he wanted to not only 
work in the carnival but that he wanted to work specifically in the 
side show.  Every spring the James E. Strates Shows would play an 
early date at a shopping center about 3 miles from his home in 
Buffalo, New York.  And every day while the carnival was operating 

the young Chris Christ would make the long walk to the lot and find a wagon hole to sneak through (so 
that he didn't have to use the little lunch money he had managed to save to get in).  When he got a little 
older, he got a summer job setting up and tearing down kiddie rides for a local guy who had a small-time 



carnival.  Though it was a good summer job it still wasn’t the 
sideshow.  In 1965 during his junior year of high school, his 
parents got him a subscription to the Amusement Business (the 
weekly amusement trade publication that replaced the Billboard) 
for Christmas.  This, in Chris’s mind, was the best gift ever.  He 
wasted no time writing to every independent backend show 
operator listed in the weekly publication.  Not long after, he 
received a response from Ward Hall, a name he was still 
unfamiliar with.  Hall, who at the time was working with backend 
show impresario Nate Eagle on an engagement overseeing the 
side show for Ringling Brothers, Barnum and Bailey Shows at 
Madison Square Garden, asked Chris if he would like to spend his 
Easter break helping out.  Chris jumped on a bus, and the rest is 
history…

If you are interested in the complete story please look up: 
“Strangest Show on Earth, Tales of the Midway as told to Kevin 
Gerrone by C.M. Christ.”   as well as my several other publications 
which you can purchase directly emailing 
Ballyhoopress@gmail.com or find on Amazon.  



The Decker Collection – Ralph Decker (Tacoma, Washington, B.1942)

Ralph Decker’s earliest 
memory of the circus 
began around 1948 when 
he and his father would 
make early morning 
journeys to the Tacoma, 
Washington railroad 
sidings and circus lots to 
watch the show trains of 
Ringling Bros. and 
Barnum & Bailey Circus 
or Clyde Beatty Circus 
unload and set-up.  Ralph 
was a circus fan early and 
his fascination with it has 
continued all through the 
years.  His collecting 
began when his father, a 
Tacoma merchant, 
connected him with another circus fan.  He 
tells of spending his paper route money on 
an entire collection of over 150 lithographs.  
Ralph is also a Fire Buff and co-authored a 
book on the history of fire departments in 
Tacoma.  Ralph served as president of the 
Circus Fans Association of America in 
1984-5 and currently resides in Tacoma 
with his wife Michelle.



LOT 1B – SNAP WYATT – “ALLIGATOR GIRL”

LOT 2 - SNAP WYATT - "ELECTRA"

LOT 4 - SNAP WYATT "HUMAN VOLCANO"

LOT 23 - SNAP WYATT "HUMAN ODDITIES"

LOT 13 - SNAP WYATT "ALBINO GIRL" LOT 14 - SNAP WYATT "THE WIZARD"



LOT 78A – JOHNNY MEAH “DUALINA”
LOT 140A - SNAP WYATT - "SWORD SWALLOWER"

LOT 187 - SNAP WYATT "PRINCE ARTHUR"

LOT 22 - SNAP WYATT "HUMAN ODDITIES"

LOT 23 – “GREATEST SIDESHOW” LOT 192 – “BIG JIM”



LOT 35 – ORIGINAL CHANG & ENG LETTER

LOT 131 – JOHNNY ECK SHIRT

LOT 78B – WARD HALL IISA WATCH LOT 78E – WARD HALL’S PERKY PERKINS

LOT 55 - CONEY ISLAND SEA-SIDE MUSEUM

LOT 77A - WORLD OF WONDER BLAD BOX

LOT 189 - HAROLD "BIG JIM" SPOHN PANTS



LOT 200 – ORIGINAL TOM THUMB WARDROBE

LOT 297 – FOREPAUGH’S WHITE ELEPHANT OF SIAM

LOT 276 – BARNUM & BAILEY PROG. LOT 293 – JENNY LIND TICKET

LOT 208 – TOM THUMB HANDBILL

LOT 227 – PTB AUTOGRAPH

LOT 283 – BARNUM & BAILEY ELEPHANTS



LOT 1025 – RBBB CIRCUS

LOT 1058 – COLE BROS.

LOT 1047 – JAMES M. COLE CIRCUS
LOT 1026 - RBBB CIRCUS

LOT 1034 – KING BROS. CIRCUS

LOT - 1057 COLE BROS.



LOT 336 – SELLS-FLOTO – MONSTER SEA ELEPHANT

LOT 337B – RBBB CIRCUS GIRAFFES

LOT 338 - RBBB CIRCUS PYGMY ELEPHANTS

LOT 341 - RBBB CIRCUS GARGANTUA



LOT 350 – EDDIE CARMEL GIANT SHOES

LOT 365 – CARDIFF GIANT HANDBILL

LOT 370 – CHANG & ENG WATCH FOG

LOT 369 – CHANG THE CHINESE GIANT

LOT 383 - RBBB GIANT RING

1LOT 377 - VIKING GIANT RINGS



LOT 409 – BB CABINET CARD

LOT 406 – BUFFALO BILL AT THE BOWERYLOT 416 – BUFFALO BILL COURIER

LOT 454 – 101 RANCH PANORAMIC PHOTOGRAPH

LOT 408 BB SITTING BULL RPPC

LOT 483 - 1914 RINGLING BROS. CIRCUS PANORAMIC



LOT 737E – HELL RIDERS PHOTOGRAPH

LOT 732 – STEEPLECHASE PARK SPREAD

LOT 720 – WALL OF DEATH WINDOW CARD

LOT 774E – JIM HAND CARNIVAL SIGN
LOT 749 - BROWN & DYER SHOWS



LOT 816 – CORNWELL & NYES MISSISSIPPI MINSTRELS

LOT 820C – AL G. FIELD LOT 820A – DUPREZ & BENEDICT

LOT 838 – CONSTANTIN FOLIES BERGERE

LOT 837 - PRINCESSE TOPAZE



LOT 936 – PH. DE NORAN AND DATURA

LOT 944 - SORCAR

LOT 939 – KAR-MI
LOT 953B – GEORGE – SUPREME MASTER OF MAGIC

LOT 938 - KAR-MI
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LOT #

The Barnum & Bailey - Greatest Show on Earth
- Sideshow Poster.  Two sheet vertical,
Strobridge Litho, 1900.  Chartex. 4,000.00 -
8,000.00

1     Barnum & Bailey - Sideshow Poster

Original, authentic poster for Ringling Bros.
Barnum & Bailey Circus - Tribe of Genuine
Ubangi Savages.  One sheet plus date tail, Erie
Litho, 1930.  Professionally conserved on linen.
Scarce 4,000.00 - 6,000.00

1a    Ringling Bros. Barnum Bailey - Ubangi Savages

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner billing the Alligator Girl.  Snap Wyatt
(American, 1905-1984) hand painted canvas
banner.  Signed.  9'6"x9'6".  Ralph Decker
Collection. 2,000.00 - 4,000.00

1b    Sideshow Banner - Alligator Girl - Snap Wyatt

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner billing Electra.  Dick Beck (American,
20th c.), Sho-painter, Kissimmee, Florida,
hand-painted canvas banner.  Signed.  8'5"x9'7".
Robert F. Houston Collection. 2,000.00 -
3,000.00

2     Sideshow Banner - Electra - Dick Beck

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner double billing featuring Strange Pigmy -
Poobah; Human Volcano.  Fred Johnson
(American, 1892-1990) hand-painted canvas
banner, signed.  13'6"x9'.  Robert F. Houston
Collection. 2,000.00 - 4,000.00

3     Sideshow Banner -Pigmy - Volcano - Fred Johnson

LOT #

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner billing the Human Volcano.  Snap Wyatt
(American, 1905-1984) hand painted canvas
banner.  Signed. 8'x9'6".  Robert F. Houston
Collection. 2,000.00 - 3,000.00

4     Sideshow Banner - Human Volcano - Snap Wyatt

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring the Giant Show - Gallery of
Oddities.  Unsigned canvas banner.  9'x13'6".
Robert F. Houston Collection. 800.00 -
1,200.00

5     Sideshow Banner - Circus Oddities

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring the Indian Sculptor.  Snap
Wyatt (American, 1905-1984) hand-painted
canvas banner.  Signed.  8'6"x9'.  Robert F.
Houston Collection. 800.00 - 1,200.00

6     Sideshow Banner - Indian Sculptor - Snap Wyatt

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring Fire Eater - Hot Stuff.  Signed
Dutch - Sho-Art, Tampa, hand-painted canvas
banner.   7'2"x7'.  Robert F. Houston Collection.
800.00 - 1,200.00

7     Sideshow Banner - Fire Eater - Dutch Sho-Art

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring the Anatomical Wonder.  Dick
Beck (American, 20th c.), Sho-painter,
Kissimmee, Florida.  Hand-painted canvas
banner.  8'5"x9'6".  Robert F. Houston
Collection. 1,000.00 - 1,800.00

8     Sideshow Banner - Anatomical Wonder - Dick Beck

WWW.CIRCUSAUCTIONS.COM
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LOT #

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring Bobo - The Rubber Man,
Contortionist with Pretzel Chef.  Johnny Meah
(American, B.1937) signed, hand-painted
canvas banner.  11'3"x9'3".  Robert F. Houston
Collection. 1,500.00 - 2,500.00

9     Sideshow Banner - Bobo Rubber Man - Meah

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring the Human Blockhead (Melvin
Burkart).  Dick Beck (American, 20th c.),
Sho-painter, Kissimmee, Florida.  Hand-painted
canvas banner.  8'6"x9'9".  Robert F. Houston
Collection. 1,000.00 - 2,000.00

10     Sideshow Banner - Human Blockhead - Dick Beck

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring Sylvia - The Big Footed Girl -
Alive.  Attributed to Snap Wyatt (American,
1905-1984) hand painted canvas banner.
Unsigned, hand-painted canvas banner.
8'6"x9'9".  Robert F. Houston 800.00 - 1,200.00

11     Sideshow Banner - Sylvia Big Footed Girl - Snap Wy

Original, authentic circus, carnival, sideshow
Voo-Doo Magic banner.  Signed Dutch -
Sho-Art, Tampa.  Hand-painted canvas banner.
7'2"x7'2".  Robert F. Houston Collection.
1,000.00 - 2,000.00

12     Sideshow Banner - Voo-Doo Magic - Dutch Sho-Art

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring Real Albino Girl - Alive.
Attributed to Snap Wyatt (American,
1905-1984) hand painted canvas banner.
Unsigned hand-painted canvas banner.
9'8"x8'5".  Robert F. Houston Collection.
1,500.00 - 2,500.00

13     Sideshow Banner - Albino Girl - Snap Wyatt

LOT #

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring The Wizard - Alive.
Attributed to Snap Wyatt (American,
1905-1984) hand painted canvas banner.
Unsigned.   8'3"x9'8".  Robert F. Houston
Collection. 1,500.00 - 2,500.00

14     Sideshow Banner - The Wizard - Magic - Snap Wyatt

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring the Frog Girl - Live.  Dick
Beck (American, 20th c.), Sho-painter,
Kissimmee, Florida.  Hand-painted canvas
banner.  8'4"x9'6".  Robert F. Houston
Collection.. 800.00 - 1,200.00

15     Sideshow Banner - Frog Girl - Dick Beck

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring The Bearded Lady.  Dick Beck
(American, 20th c.), Sho-painter, Kissimmee,
Florida.  Hand-painted canvas banner. 8'4"x9'6".
Robert F. Houston Collection.. 1,000.00 -
2,000.00

16     Sideshow Banner - Bearded Lady - Dick Beck

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring William Dirks (sic) having 3
eyes and 2 noses - Alive! (Bill Durks).
Attributed to Snap Wyatt (American,
1905-1984) hand painted canvas banner.
Unsigned.  8'4"x9'8".  Robert F. Housto
1,000.00 - 2,000.00

17     Sideshow Banner - William Dirks 3 Eyes 2 Noses - S

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring William Dirks (sic) having 3
eyes and 2 noses - Alive! (Bill Durks).
Unsigned, hand-painted canvas banner.
8'4"x9'8".  Robert F. Houston Collection.
1,000.00 - 2,000.00

18     Sideshow Banner - William Dirks 3 Eyes 2 Noses

WWW.CIRCUSAUCTIONS.COM
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Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring the Anatomical Wonder.
Attributed to Snap Wyatt (American,
1905-1984) hand painted canvas banner.
Unsigned.  8'4"x9'9".  Robert F. Houston
Collection. 1,000.00 - 1,800.00

19     Sideshow Banner - Anatomical Wonder - Snap Wyatt

Original attraction banner for Robert F.
Houston's (American, B.1939) Phil.
Mini-Museum of the Circus.  Johnny Meah,
Meah Studios, hand-painted canvas banner.
4'11"x7'11".  Robert F. Houston Collection.
600.00 - 900.00

20     Philadelphia Mini-Museum of the Circus Banner

Original attraction banner for Robert F.
Houston's exhibit, "Of Africans and Circus
Rings…and God gave men dominion over the
beasts of the earth".  Unsigned, hand-painted
canvas banner.  5'11"x8'3".  Robert F. Houston
Collection. 600.00 - 900.00

21     Of Africans and Circus Rings - Robert F. Houston

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner.  A large example, 34 feet in length.
Unsigned but attributed to Snap Wyatt
(American, 1905-1984), hand-painted banner.
3,000.00 - 6,000.00

22     34' Sideshow Banner - Human Oddities - Snap Wyatt

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner.  A large example, 33 feet in length,
featuring Human Oddities - Past and Present.
Snap Wyatt (American, 1905-1984), signed
hand-painted banner.  33' x 8'3".  Robert F.
Houston Collection. 3,000.00 - 6,000.00

23     33' Sideshow Banner - Human Oddities - Snap Wyatt

LOT #

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner.  Presumably for the Ringling Bros.
Barnum & Bailey Circus, sideshow annex.
Unsigned, hand-painted canvas banner.
9'7"x9'3".  Robert F. Houston Collection. 800.00
- 1,200.00

24     Sideshow Banner - The Greatest Sideshow on Earth

Original Lithograph of Eliphalet M. Brown
(1816-1886) depicting Signor Alexander
Montarg, seated, with subtitle: The
extraordinary person is 23 years of age, 5 feet 6
inches in height, weight 78 pounds.  9.75"x13"
200.00 - 400.00

25     Signor Alexander Montarg - Living Skeleton

Corpulent women of the circus sideshow
including: Madame Sherwood, Alice Sherwood,
Marie Lille, Big Hattie, Baby Victoria and Ada
Briggs.  Smallest 2.5"x4", Largest 4.5"x6.5"
200.00 - 400.00

26     Sideshow - Fat Lady Cabinet Photograph Collection

A contrast of characters including Fred Howe
and George Moore, known as the living
skeleton and fat man, duking it out.  Title
written on the obverse, Wendt - New York.
4.25"x6.5" 100.00 - 200.00

27     Bloats from the Bowery Cabinet Photograph

A binder dedicated to the obese performers of
the sideshow.  50 pages containing original and
restrike images, clippings, information,
annotations.  Robert F. Houston Collection.
100.00 - 200.00

28     Sideshow & Oddities - An Album of Fat People

WWW.CIRCUSAUCTIONS.COM
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Pitch booklet containing information on the
Lives of Master John H. Powers, the wonderful
Kentucky boy, and of his sister, Miss Mary
Janes Powers, known as Barnum's Fat Lady.Ba
rclay & Co., Publishers, Philadelphia, 1870's.
46 pages. 100.00 - 200.00

29     John H. Powers - The Wonderful Kentucky Giant Boy

Freddie the Armless Wonder (Frank Esele,
1888-1941) performing armless tasks including
hammering a nail, shaving and playing cards.
Bell Photo Studio, NY.  8"x10".  Scattered
creasing, scattered staining. 50.00 - 100.00

30     Freddie the Armless Wonder Photographs

Display including reproduction photographs and
original hair tonic bottles.  The Seven
Sutherland Sisters claimed the longest hair on
record, seven feet of luxuriant mane.  In acrylic
display box.  11"x14" 100.00 - 200.00

31     The Seven Sutherland Sisters Memorabilia

Eisenmann - Bowery, N.Y. photograph and hair
tonic bottle, 1880's.  The Seven Sutherland
Sisters claimed the longest hair on record, seven
feet of luxuriant mane. 100.00 - 200.00

32     The Seven Sutherland Sisters Memorabilia

Grouping of late 1800's photographs of women
with long hair including the Sutherland Sisters,
Bearded Lady, Lines - Horse with long mane
and tail.  Wear commensurate with age which
includes toning, spotting, and small areas of
loss. 100.00 - 200.00

33     Hair - Sideshow Oddity Photographs

LOT #

The Four Nightons, O'Kabe's Imperial Japanese
Troupe, Harry Hill - Boy Acrobat, Zara Carmen
Troupe and others.  Average 4"x6" 100.00 -
200.00

34     Collection of Acrobat Performer Photographs

Original letter written by Chang and Eng from
the Washington Hotel, New York City, April
10, 1838 to Captain Davison (Boston). 400.00 -
600.00

35     Chang and Eng - Siamese Twins Letter

Eng-Chang, New York: P.A. Meiser & Co.
Lithography.  Portriat of the Siamese Twins.
Chang & Eng (1811-1874) were born conjoined
by connected ligament so they could stand and
walk side-by-side.  12"x14" overall. 300.00 -
600.00

36     Chang and Eng - Siamese Twins

Broadside or large hand bill for the United
Brothers, Chang and Eng, the Siamese Twins.
J.M. Elliott, Printer, New York.  Chang & Eng
(1811-1874) were born conjoined by connected
ligament so they could stand and walk
side-by-side.  Framed.  8"x13" 400.00 - 800.00

37     Chang and Eng - Siamese Twins

Life of Siamse Twins - An Account of Chang
and Eng - T.W. Strong, New York, 1853.
Cover wear, tape at spine, toning and loss of
portions of pages.  The Siamese Twin Brothers
- Historical and Descriptive Account - W.
Turnerm London, 1829. 200.00 - 400.00

38     Chang and Eng - Siamese Twins

WWW.CIRCUSAUCTIONS.COM
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Eng-Chang, New York: P.A. Meiser & Co.
Lithography (staining, rubbing loss, mounted on
old linen.  Page from Gleason's Pictorial
Drawing Room Companion.  Large format print.
Largest is 16"x20". 100.00 - 200.00

39     Chang and Eng - Siamese Twins

Photographs of the Siamese Twins.  W.L.
Oermon's - Philadelphia; London Steroscopic &
Photography Co.  Chang & Eng (1811-1874)
were born conjoined by connected ligament so
they could stand and walk side-by-side. 200.00 -
300.00

40     Chang and Eng - Siamese Twins

Pair of porcelain souvenir figures depicting the
Siamese Twins, mid-1800's.  3".  Chang & Eng
(1811-1874) were born conjoined by connected
ligament so they could stand and walk
side-by-side. 200.00 - 300.00

41     Chang and Eng - Siamese Twins

Facsimile copy of The Report of the Surgical
Considerations concerning the separation of the
Siamese Twins and Philadelphia College of
Physicians Autopsy of the Siamese Twins.
100.00 - 200.00

42     Chang and Eng - Siamese Twins

Currier & Ives lithograph print - The Lilliputian
Queen - 29 years old and only 30 inches,
weights less than 33 pounds, born in
Massachusetts, now travelling and exhibiting
before the American people.  Framed, toning,
stained matte.  14"x18" 100.00 - 200.00

43     The Lilliputian Queen - Miss Martha Jones

LOT #

Souvenir miniature mementos as sold by little
people of the sideshow including: coins, Bibles,
NY Times newspaper, Webster's Dictionary.
100.00 - 200.00

44     Sideshow Dwarf Souvenir Objects

Midget Town 1939 World's Fair, Nate Eagle
Pitch Booklets, Philippe Nicol Midgets Palace,
There's Only 1 in a Million, Bob Hermines
Magazine of Midgets. 100.00 - 200.00

45     Midgets - Little People - Sideshow Booklet

Princess Anne - The Tiny Lady shoes.  At age
46, Anne was 38" tall and weighed 40 pounds.
Buster Brown patent leather shows, includes a
pitch card and photographs.  Robert F. Houston
Collection. 100.00 - 200.00

46     Princess Anne Shoes - The Tiny Lady

Souvenir pin-back button, 1" 50.00 - 100.00
47     Roper's Midgets - HMS Lillputian

P.T. Barnum's Great Traveling Museum,
Menagerie, Caravan and Hippodrome, 1872.
Diminutive booklet with biographical sketch of
Admiral Dot, the smallest man in the world and
the Bearded Girl, 7 years old.  Folds, pocket
wear.  3"x4.5" 100.00 - 200.00

48     P.T. Barnum - Pitch Booklet

Pair of 1880's photographs of Miss Olof Krarer
- The Little Esquimaux Lady.  Bowman -
Ottawa, Illinois.  4"x6.5" 100.00 - 200.00

49     The Little Esquimaux Lady Photographs
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LOT #

Major Atom, Murphy's Midgets, Charles
Johnson, Admiral Dot, Miss Maggie Minott,
The German Midgets - Herman and Augusta
Rice. 1870-80's.  Approx. 2.5"x4" 100.00 -
200.00

50     Collection of Little People Photographs

Mid-1800's photographs of Tom Thumb and
wife, Commodore Nutt, Minne Warren.
2.5"x4" 100.00 - 200.00

51     Tom Thumb and Associates Photographs

Tom Thumb, The Modern Mr. and Mrs. Tom
Thumb, Baron Littlefinger, The Magris and
others.  Largest, 4.25"x6.5" 150.00 - 250.00

52     Collection of Little People Photographs

The Mexican Pygmy, Lucia Zarate (1864-1890)
exhibited as 20 inches in height and weighing
only 5 pounds.  Includes three cabinet photos,
largest 4.25"x6.5" 100.00 - 200.00

53     Lucia Zarate Photograph Memorabilia

Pair of Donaldson Litho panels: Mystic Midgets
Gigantic Production by Home Talent and The
Lilliputian in Fairyland or the Cruise of the
Polar Star.  The latter having printed headlines
from the press.   Each 7"x9" 200.00 - 300.00

54     Lilliputians in Fairyland - Mystic Midgets Lithogr

Fragment of advertising for the 210 Bowery
Institution.  Two sided with incomplete reverse,
tape on verso.  5"x12" 100.00 - 200.00

55     Coney Island - Sea-Side Musum & Menagerie - NY Mus

LOT #

Illustrations cut from the 1869 Book of
Wonderful Characters, Memoirs and Anecdotes
of Remarkable and Eccentric Persons in All
Ages and Country.  John Camden, Publisher,
Hotten, London.  4.25"x7" 300.00 - 500.00

56     The Book of Wonderful Characters Illustrations

Series of four lithograph pitch cards: Lulu the
Man Bird with W.C. Coup's New United
Monster Shows at Madison Square Garden, Zeo
the Air Queen - Hanging by the hair of her
head, Mlle. Addie - The Great Hermann.
Largest 4"X5.5" 150.00 - 250.00

57     Circus Performer Pitch Cards

Tattoo - Strong Man.  Rasmus Nielsen
(1874-1957) tattooed strongman memorabilia
including photographs, RPPC and biography
sketch booklet produced by the Tattoo Arhive.
300.00 - 500.00

58     Rasmus Nielsen - Tattooed Strong Man

Original photograph album containing card
mounted photographer images of sideshow
wonders including: Albino Family, Phebe Dunn,
Hannah Battersby, Tom Thumb (Charles
Stratton) and wife, Lucia Zarate, Mary
Mckinnon and others. 300.00 - 600.00

61     Rare Photograph Album of Sideshow Performers

Restrike panoramic photograph of the 1922
Sells-Floto Circus Sideshow cast including band
and performers.  John E. Ogden as manager.
American Rotograph Co.  Left edge wear.
6"x21" 200.00 - 400.00

62     Sells-Floto Circus Side Show Photograph
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LOT #

Trio of retrike photographs originally taken by
Edward J. Kelty.  Each 12"x20" 100.00 - 200.00

63     Edward J. Kelty Circus Side Show Photographs

Edward J. Kelty (American, 1888-1967)
photograph of the Hagenbeck-Wallace Circus
Side Show - Sterling Duke Drukenbrod,
Manager - St. Louis, Missouri, May 10, 1934.
Original silver print photograph.  Kelty/Century
stamps on verso.  12"x20" 600.00 - 900.00

64     Edward J. Kelty Original Sideshow Photograph

Black Diamond Special by Gentry Hat
Company.  Brim beginning to split along edge.
Size approx. 7.5" 200.00 - 400.00

65     Sideshow Talker - Barker Felt Bowler Hat

Sketch pitch pamplet of Serpentina - The
Serpent Lady.  Folds, separation at folds.  5"x9"
50.00 - 100.00

66     Biographical Sketch of Serpentina - The Serpent La

Flea Circus souvenir cards: Mimi Garneau,
Larry Benner and others. 50.00 - 100.00

67     Flea Circus Pitch Post Cards

Pitch and postcards for the following: Otis
Jordan - Human cigarette factory, De Marlo -
the human frog, Tiny Hicks - Fat Man, Tony
LaVonda - World's Smallest Lady, The Doll
Family, Miss Peggy - Fat Lady, Prince Arthur
and Princess Lola and others. 100.00 - 200.00

68     Sideshow Circus Memorabilia

LOT #

Real photo postcard of Admiral Thumb,
Hagenbeck Wallace Circus, 1919.  Commerical
Photographic Company, Iowa.  Obverse writing.
Framed. 50.00 - 100.00

69     Admiral Thumb - Hagenbeck Wallace Circus RPPC

Shaw's Book of Acts for Carnival - Sideshow -
Museum and Circus; Sideshow Freaks and
Features by Jay Teel; Loch Ness and Its
Monster; American Dime Museum. 50.00 -
100.00

70     Sideshow and Oddities Booklets

Punch and Judy by Pinxy attraction poster for
the I.B.M. (International Brotherhood of
Magicians) Convention - Columbus, OH.
Unmounted window card, 14"x22" 50.00 -
100.00

71     Pinxy's Puppets - Punch and Judy by Pinxy Poster

Punch and Judy - George Cruikshank - 1881,
How-to booklets, Puppet Books, Catalog. 50.00
- 100.00

72     Punch and Judy Memorabilia

Pair of hand-carved and painted Punch and Judy
character heads.  Largest is 9"h.  Robert F.
Houston Collection. 200.00 - 400.00

73     Punch and Judy Puppet Show Characters

Original Punch and Judy as used by the
legendary Sideshow and Circus icon, Ward
Hall.  Letter of provenance: Handcarved Punch
and Judy puppets, crafted in Spain.  Used by
Ward Hall (1930-2018).  Hall and Christ
Collection 1,500.00 - 2,500.00

74     Ward Hall - Punch and Judy Puppets
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LOT #

Original, authentic attraction banner for Punch
and Judy - Fun for All.  Unsigned, hand-painted
canvas banner.  Light wear consistent with
show use.  7'3"x6'9".  Robert F. Houston
Collection. 600.00 - 900.00

75     Punch and Judy - Attraction Banner

My Very Unusual Friends, Struggles and
Triumphs of  Modern Day Showman.  All
copies are signed by Ward Hall 50.00 - 100.00

75a    Ward Hall - King of the Sideshow Signed Books

My Very Unusual Friends, Struggles and
Triumphs of  Modern Day Showman, Ward
Hall - King of the Sideshow - Biography by Tim
O'Brien.  All copies are signed by Ward Hall
50.00 - 100.00

76     Ward Hall - King of the Sideshow Signed Books

File from the Robert F. Houston Collection
containing an inventory and price listing for the
sale of Ward Hall - Chris Christ's World of
Wonders Sideshow. 100.00 - 200.00

77     World of Wonders - Hall & Christ Sideshow

A coffin style blade box having folding legs, 11
blades plus extras, folding side and transparent
top.  Ward Hall and Chris Christ Sideshows.
70"x20"x40". 600.00 - 900.00

77a    World of Wonder - Hall & Christ Sideshow Blade Box

Pillary Escape by Joe Fairchild.  Post with
chain, escape trick.  36"H  Hall and Christ
Collection. 300.00 - 500.00

77b    Joe Fairchild Entertainment - Pillary Escape

LOT #

Magic illusion, The Ultimate Head Mover
Illusion by Snap Illusions.  Working condition
with instructions.  31"x15"x15".  Hall and
Christ Collection. 200.00 - 400.00

77c    The Ultimate Head Mover Illusion

Frame of Life and Death Illusion - Sideshow or
Spookshow.  Participants head appears to
transform from real-life to deathly face by the
magician working controls on the front of the
cabinet.  Vince Carmen.  Hall and Christ
Collection. 600.00 - 900.00

77d    Frame of Life and Death Illusion - Vince Carmen

Large Sideshow or Spookshow sign.
Handpainted on wood and framed.  Includes a
snapshot of the sign on display, 1979.  Has not
been cleaned, sold as found with patina, dirt,
dobbers and all!  11'x2'. 300.00 - 500.00

77e    They Feast on Blood - Sideshow Attraction Sign

Magic illusion box.  Large box wherein the
magican disappears.  Hinged divides for neck,
waist and ankles.  72"x30"x30". 300.00 -
500.00

77f    Sideshow Magic Illusion Box

Limited to an edition of 36, c.1978.  35"x22"
100.00 - 200.00

78     Hall & Christ Showtime Sideshow Flag

Dualina the Two-Headed Wonder - Strikingly
Strange!  Commissioned by Ward Hall.  Johnny
Meah, Meah Studios.  Banner has never flown
and is in "as-new" condition.  Hall & Christ
Collection.  8'x8'.  Ward Hall - Chris Christ
Collection. 2,000.00 - 3,000.00

78a    Hall & Christ - Dualina Sideshow Banner - Meah
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LOT #

Longines 14k White Gold with diamonds
wristwatch given to Ward Hall as President of
the International Independent Showman's
Association, 1975-76.  Weight is 50 grams.
2,000.00 - 3,000.00

78b    Ward Hall - Gold Watch

A series of photographs of banners, banner
lines, shows, winterquarters and much more.
Ward Hall - Chris Christ Collection. 200.00 -
300.00

78c    Ward Hall - Chris Christ Photograph Collection

A banker's box loaded with items from the
Ward Hall and Chris Christ archive.  Together,
the two showmen were active in show business
for over 100 years. 600.00 - 900.00

78d    Ward Hall - Chris Christ Archive

Ward Hall's Perky Perkins, who he nicknamed
"The Poorman's Charlie McCarthy".  This
legendary piece has entertained thousands of
spectators all across America.  Purchased by
Hall in 1962 while the Ringling show was
playing MSG, NY. 2,000.00 - 4,000.00

78e    Ward Hall - Perky Perkins Ventriloquist Doll

Moulded with hinged mouth on a pull string for
use as ventriliquist act.  Ward Hall (1930-2018)
was an American Showman most notably
known as the King of the Sideshows.  Ward
Hall - Chris Christ Collection 200.00 - 400.00

78f    Ward Hall - Ventriliquist Mask

LOT #

Toi.  Realistic life-size chimpanzee puppet,
moulded face, ears, hands and feet with fur
body.  Ward Hall Collection.  Ward Hall
(1930-2018) was an American Showman most
notably known as the King of the Sideshows.
30"H. 100.00 - 200.00

78g    Toi Big Chimp - Chimpanzee Puppet

Ward Hall Collection.  Ward Hall (1930-2018)
was an American Showman most notably
known as the King of the Sideshows.  40"H
50.00 - 100.00

78h    1977 Wynn Mopkins Puppet

Ward Hall Collection.  Ward Hall (1930-2018)
was an American Showman most notably
known as the King of the Sideshows.  17"H
50.00 - 100.00

78i    Ward Hall Clown Puppet

Ward Hall Collection. Ward Hall (1930-2018)
was an American Showman most notably
known as the King of the Sideshows.  20" 50.00
- 100.00

78j    Puppet Productions Puppet

Chorus girl's wardrobe as worn on Royal
Amercian Shows, Club Lido and Wondercade.
Hall and Christ Collection. 200.00 - 300.00

78k    Royal American Shows - Wondercade Showgirl

Oil on canvas painting of Pete "Poobah"
Terhune, 20th Century showman.
Commissioned by Leonard Farley.  Signed J
Patti, 1975. 300.00 - 600.00

78l    Pete Poobah Terhune Painting
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LOT #

Silver print photograph by Lori Ballard of Pete
"Poobah" Terhune.  Framed, 23"x11". 200.00 -
400.00

78m    Pete Poobah Terhune Photograph

Silver print photograph by Lori Ballard of Pete
"Poobah" Terhune.  Framed, 10"x10". 200.00 -
400.00

78n    Pete Poobah Ternune Photograph

Pair of midway attraction signs formerly on the
World of Wonders Show.  Metal, hand-painted.
4"x30" 50.00 - 100.00

78o    Hall & Christ Sideshow Signage

World of Wonders & Unique Circus - Signed
from Ward Hall and Pete (Terhune).
Unmounted, 11"x17" 50.00 - 100.00

78p    World of Wonders Signed Poster

Vintage Circus Sideshow Personalities Turned
into Posters - Joe Petro III.  Series of posters by
Positively Real Press, 1997.  Each 17"x22"
50.00 - 100.00

79     The Art of the Sideshow - Joe Petro III

Exhibition poster for Sideshow Banner
Paintings, 1997 - Hirschl & Adler Moder - New
York.  Folds as issued, 14"x20" 50.00 - 100.00

80     Tattooed Girl - Freak Show - Hirschl & Adler

LOT #

Bryce "The Govna" Graves - Presents
Hellzapoppin Circus Sideshow.  Autographed
window card posters.  Each 11"x17" 50.00 -
100.00

81     Hellzapoppin Circus Sideshow Posters

December 1965 Uncensored Magazine featuring
the revealing story of the murder of Paul Jung,
Ringling Bros. Barnum & Bailey Circus clown
who was found beaten to death in his NYC
hotel while the show was playing Madison
Square Garden. 50.00 - 100.00

82     Uncensored Magazine - The Death of Paul Jung

RBBB 100th Anniversary, Pinbacks for
Chiquita Living Doll - Charmion Star of
Vaudeville, Hagenbeck Token, NY Circus, LB
Lent, Pony Express, First Equestrian Lycum
Strand, Yankee Robinson, HB West's Famous
Trained Dogs, Lotus, more. 50.00 - 100.00

83     Exonumia - Circus Tokens & Medals

Ringling, Jumbo, Schlitz Parade, American
Dime Museum, and much more. 50.00 - 100.00

84     Exonumia - Circus Tokens & Medals

New old stock tattoo sleeve 50.00 - 100.00
85     Ringling Barnum Circus Souvenir Tattoo Sleeve

White/Red embossed plastic sign - Tattooing
Done Inside.  10"x22" 100.00 - 200.00

86     Tattoo Trade Sign Tattooing Done Inside
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LOT #

Some original and some restrike images, some
with scrapbook skinning on verso.  Tattoo
images: Bob Johnson, Betty Broadbent, Tattoo
Stiggy, The Great Omi, Bert Grimm and othes.
Snapshot, Postcards, 8"x10".  Vintage to
contemporary 100.00 - 200.00

87     Tattoo - Ephemera and Photo Collection

Business cards mounted on craft paper.
20"x30" 50.00 - 100.00

88     Tattoo - Panel of Tattoo Shop Calling Cards

See Wolfgirl Alive sign, hand-painted sign on
board.  32"x12" 100.00 - 200.00

89     See Wolfgirl Alive

Original framed story and image of the wire
walking of Monsieur Blondin crossing Niagra
Falls, 1859.  8"x17" 50.00 - 100.00

90     Monsieur Blondin Crossing Niagra

1930, 1931, 1934 Couriers, Featuring the thrill
acts of Hugo Zacchini - The Human
Cannonball. 50.00 - 100.00

91     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Couriers

Schlitzie the Pinhead - Model of Schlitzie in
1/6th scale, cold cast resin, ready to assemble.
100.00 - 200.00

92     Schlitzie by Mitch Devane - Thomas Gilliland

LOT #

Freakards I and II, Lady and the Serpent,
Human Freaks and Oddities in several varieties,
with duplication 100.00 - 200.00

93     Freaks and Oddities Collector Cards

Bicycle brand playing cards, Sideshow Freaks,
sealed pack 50.00 - 100.00

94     Sideshow Freaks Playing Cards - Bicycle

Flonz brand playing cards, vintage show fronts,
faux wood back. 50.00 - 100.00

94a    Circus Playing Cards - Flonz

Ceramic figure depicting Daniel Lambert
(1770-1809) known for his considerable weight
of 739 pounds.  Lambert was shown long before
Barnum at places like The Peale in Baltimore.
10"h 100.00 - 200.00

95     Staffordshire Pottery - Daniel Lambert Fat Man

Tiffin clambroth glass souvenir bathtub from
Dreamland Circus Sideshow - Coney Island.
5.5"L 50.00 - 100.00

96     Dreamland Circus Side Show Souvenir

The Biddenden Maids (Mary and Eliza
Chulkhurst, 1100-1134) were conjoined twins
who lived in Biddenden, Kent England.  W&R
Carlton China figurine.  4"H 50.00 - 100.00

97     Biddenden Maids - Siamese Twins Souvenir

WWW.CIRCUSAUCTIONS.COM



6/21/2025 - Sideshow, Oddities, The West, Barnum, Magic, All  6/21/2025

Page: 12Freedom Auction Company

LOT #

Cardiff Giant, CFA 1951 Convention, Terrell
Jacobs, RBBB Circus, Clyde Beatty - Cole
Bros. Circus, Lion pendant souvenir of the
circus. 50.00 - 100.00

98     Circus Souvenir Pins and Ribbons

Jack Dempsey Matchbook covers, Betty Hutton
C.B. Demille GSOE Cap, Leader Shows calling
card and pass, Hagenbeck Wallace Circus
employee pass, Hagenbeck ticket, Merle Evans
signed postcard, Circus Blaze collector card,
more. 100.00 - 200.00

99     Circus and Entertainment Memorabilia

I laughed with Lucifer at Satan's Sideshow,
souvenir felt pennant. 11.5"l 100.00 - 200.00

100     Satan's Sideshow Souvenir Pennant

Angus MacAskill (1825-1863) was a
Scottish-born Canadian Giant listed as 7'9" tall.
Souvenir bottle opener, aluminum with
image/stats.  9"L 50.00 - 100.00

101     Giant MacAskill - Souvenir Bottle Opener

Dixies Dainty Cups packed with Yuengling's Ice
Cream tops, circus animals, heroes, sideshow
attractions. 50.00 - 100.00

102     Dixies Ice Cream Tops - Souvenir Circus

Four novelty cards for Dainty Dotty, Tattooed
Lady, Snake Charmer and Red Hot Ruby.
Jackie the Human Tripod. 50.00 - 100.00

103     Ladies of the Sideshow Novelty Cards

LOT #

Contemporary postcards of popular Sideshow
characters. 50.00 - 100.00

104     Collection of Sideshow Novelty Postcards

New old stock souvenir in original packaging,
Michu hand puppet. 50.00 - 100.00

105     Ringling-Barnum Circus - Michu Hand Puppet

1977 Ringling - Barnum Circus Poster marriage
of Michu and Juliana - The Circus Wedding
portrait of the Smallest Man and Wife in the
entire world.  Unmounted, folds as issued.
23"x38".  Included is a 3"x5" index card
bearing autograph. 50.00 - 100.00

106     Michu & Juliana Wedding Poster & Autograph

Collection of mostly annotated images/postcards
of sideshow and oddity characters including:
Sealo, Lionel, Freida Pushnick, Betty Broadbent
and others.  Some with wear, pinholes. 100.00 -
200.00

107     Sideshow and Oddites Photographs

The fun is all gone but the fantastic characters
remain.  Included are Barnum, Tom Thumb, Fat
Lady, Giant, Giraffe Neck, Barker.  Tallest is
13.5". 50.00 - 100.00

108     Sideshow Decanter Collection

Diagram of a circus lot, portait printed on vinyl.
8"x18" 25.00 - 50.00

109     8' Panoramic View of a Circus Lot Layout
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LOT #

Jim Rose, Col. Hunsley, Zamora Torture Kings.
All size XL 50.00 - 100.00

110     Sideshow Souvenir T-Shirts

Photo slides from the Robert F. Houston
Collection - Sideshow Topic including:
Banners, Acts, Inside and more. 100.00 -
200.00

111     Sideshow Photo Film Slide Collection

Collection of sideshow photographs, banner
lines and performers.  Freaks booklet, Model
Builder's banner line and more. 50.00 - 100.00

111a    Sideshow Memorabilia

Collection of six hand-painted canvas banners
including: Fat Etta, Monster Anaconda, Mavis
Bearded Lady, Armless Wonder, Alive!
Mermaid, Tahitian Dancers.  Mounted on craft
board.  Banners are 3.25"x4.5" 50.00 - 100.00

112     Circus Model - Sideshow Banner Line

Pair of nylon flags as flown over the Sideshow
of CB-CB Circus, c.1979.  Sandy Kaye
Collection.  Largest is 32"x54" 100.00 - 200.00

113     Clyde Beatty Cole Bros. Sideshow Banner Flags

From the years 1999-2015 50.00 - 100.00
114     Bob Blackmar's Sideshow Newsletters

The Classic Movie Monsters Collection -
Freaks 1932 - Nigel Burton & Jamie Jones.
Limited edition signed copy.  34 page booklet
offering a closer look at the classic film. 50.00 -
100.00

115     Freaks 1932 - Signed Deluxe Collector's Edition

LOT #

Original and restrike photos from the films
Freaks (1932) and Chained For Life (1951).
Mostly 8"x10" 100.00 - 200.00

116     Freak Films Photography

Original window card advertising the 1932 film,
Freaks - The story of the love life of the
sideshow.  Toning, tear with winkles at lower
margin, card stock.  14"x22" 200.00 - 400.00

117     Freaks 1932 Motion Picture Poster

Original, authentic poster for The World of
Wonders - Continuous show of action and
oddities for the entire family - over 300
attractions on parade.  Signed by Ward Hall.
Unmounted, 9"x23" 100.00 - 200.00

118     World of Wonders - Ward Hall Poster

Paper punch-out panel to create Milky Way
Super Circus Sideshow.  Unpunched.  1950's.
100.00 - 200.00

119     Mars Milky Way Super Circus Sideshow Model

Leo Kongee (Philadelphia) performed by
ramming nails and long hat pins into his face
and through his tongue.  Known as the Human
Pincushion or the Human Blockhead.  Includes
a 6" spike and 7" hat pin in display. 200.00 -
400.00

120     Human Pincushion - Blockhead Devices

Hungarian Hercules (Jozsef Pakucza) bent steel
rod.  In a show of strength, Hercules could bend
a half-inch think steel rod.  Robert F. Houston
Collection. 100.00 - 200.00

121     Strongman - Hungarian Hercules Bent Rod
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LOT #

Foam head with hair modeled after The Dog
Face or Lionface sideshow character.  Includes
photograph examples including original 1880's
photo card. 100.00 - 200.00

122     Model of Lionface Sideshow Character

Lifesize plastic face mold of an
African-American Popeye character such as
Leonard Perry or Willie Ingraham who were
both shocking attractions in circus and carnival
sideshows of the 20th century.   Face is 11.5"H
100.00 - 200.00

123     African American Popeye Character Model

Lifesize plastic face mold of an Zip - What is it?
First presented by P.T. Barnum as the
Pin-headed man or the Missing Link.  Robert F.
Houston Collection.  Head is 10"H 100.00 -
200.00

124     William Henry Jackson Zip Character Model

Grouping of Ubangi Savages ephemera
including framed printer's proof, RBBB Circus
Magazine of Wonders, RBBB Courier,
Historical Sketch and photographs. 150.00 -
250.00

125     Ubangi Savages Memorabilia

African pottery ashtray in the form of the
Ubangi Savages, African women with disks
inserted into their lips to simulate mouths as
large as crocodiles.  Includes a photograph of
the natives.  10"x7"x3".  Robert F. Houston
Collection. 200.00 - 400.00

126     Ubangi Savages Souvenir Ashtray

LOT #

Hong Kong - A Laugh Mixer - Ubangi Cocktail
Mixers on original retailer's card. 50.00 -
100.00

127     Ubangi Savages Cocktail Mixers

Original, authentic lip plate as worn by the
African Women billed as the Ubangi Savages
by Circuses c.1930.  Clay disk with perimeter
groove and double sided designs.  Robert F.
Houston Collection. 300.00 - 600.00

128     Ubangi Savages Lip Plate

Ephemera and photos pertaining to Percilla -
The Monkey Girl who was married to Emmitt -
Alligator Boy.  Includes window cards, pitch
book, postcard plus two facsimile, sympathy
card and photographs. 100.00 - 200.00

129     Percilla - The Monkey Girl Memorabilia

Limited edition copy, 19 of 100.  The Johnny
Eck Photo Album - Photographs from his
Biography - Johnny Eck - The Life and Times of
a Sideshow Freak - The Whole Story of a Half
Man.  Signed by the author. 100.00 - 200.00

130     Johnny Eck Photo Album - Warren A. Raymond

Original, authentic shirt as worn by Johnny Eck
(Johnny Eckhardt, 1911-1991) along with fact
booklets and restrike photographs.  Sears
Department Store khaki shirt with J. Eck
written on the tag.  Robert F. Houston collection
800.00 - 1,200.00

131     Johnny Eck - Living Half-Boy Shirt
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LOT #

Original, authentic poster for the MICA
exhibtion of Johnny Eck (Johnny Eckhardt,
1911-1991).  Maryland Institute College of Art
- The Amazing Johnny Eck, 2013-4.  From the
Globe Collection and Press at MICA.
Unmounted, card stock, 18"x23". 200.00 -
400.00

132     Johnny Eck - Living Half-Boy - Poster

The Giraffe-Neck Women of Burma exhibited
with Circus in the 1930's.  Includes a trio of fact
books, 1933 Courier and photographs.  Postcard
is contemporary. 100.00 - 200.00

133     Giraffe-Neck Women of Burma Collection

Sword swallower's dagger used by John Red
Stuart.  Originally from Philadelphia, Red
toured with Al Brown Shows, Toni Del Rio,
Circus Larson, Royal American and Ward Hall's
Circus Festival Side Show.  14.5" blunt blade.
150.00 - 250.00

134     John Red Stuart - Sword Swallower's Dagger

It is unknown if this example was used in the
act or as a display.  Sword no longer slides into
the scabbard.  Blade is 33".  Robert F. Houston
Collection 150.00 - 250.00

135     Sword Swallower's Sword

A text book on the art of sword swallowing -
how to do it sixteen different ways.  Wayside
Industries, 1970.  Includes one booklet and
another still sealed in the original retailer's
envelope. 50.00 - 100.00

136     Sword Swallowing - Instructional Booklets

LOT #

Captain Don Leslie (1937-2007) Sword
Swallower Circus Sideshow Attraction by
Madame Chinchilla signed copy, Leslie signed
pitch paper, 1958 Cristiani Bros. Circus photos
of a young tattooed Leslie, souvenir postcards.
100.00 - 200.00

137     Capt. Don Leslie - Sword Swallower Memorabilia

Soft-cover edition, 1996. 50.00 - 100.00
138     Memoirs of a Sword Swallower - Daniel P. Mannix

Original and restrike photos/postcards of lady
sword swallowers including: Mimi Garneau,
Mlle. Clifford, Bancroft, Lady Beth, Edna Price,
Zorita Lambert, Estelline, Miss Sandra.  Some
autographed. 100.00 - 200.00

139     Lady Sword Swallower Photographs

Original and restrike photos of sword
swallowers.  Some with scrapbook remnants on
verso, some annotations. 100.00 - 200.00

140     Sword Swallower Photographs

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner billing the Sword Swallower.  Attributed
to Snap Wyatt (American, 1905-1984) hand
painted canvas banner. Unsigned.   Signed.
8'6"x9'9".  Robert Houston Collection 1,000.00 -
2,000.00

140a    Sideshow Banner - Sword Swallower - Snap Wyatt

Original, authentic, The Great Victorina
(Kar-mi) Troupe - Originators and Presenters of
The Most Marvelous Sword Swallowing Act on
Earth.  One sheet, Donaldson Litho, 1905.
Professionally conserved on linen. 600.00 -
900.00

140b    Great Victorina Troupe - Sword Swallowing Poster
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Trio of Albino girl photographs, Eisenmann -
Newman.  Card mounted.  2.5"x4" 150.00 -
250.00

141     Albino Girl Cabinet Card Photographs

Colorized portrait of Rudolph Lucasie with his
wife and children from Madagascar.   Courrier
& Ives Lith., New York, c.1870's.  10"x14"
300.00 - 500.00

142     The Wonderful Albino Family

Colorized portrait of Rudolph Lucasie with his
wife and children from Madagascar.  Courrier
& Ives Lith., New York, c.1870's.  Scattered
toning, stains in margins, framed, 15"x18"
200.00 - 400.00

143     The Wonderful Eliophobus Albino Family

Photos of Eugene Sandow, Nat Pendelton as
Sandow.  Charles Atlas Everlasting Health and
Strength Booklet, Circus-Gesten-Heute,
Muscular Power by Siegmund Breitbart,
Sandow Magazine. 150.00 - 250.00

144     Strongman - Men of Strength Memorabilia

Grouping of 1880's card-mounted photographs
of Circassian and Snake-Charming women
including: Nellie Leona, Miss Uno and others.
Wendt, Eisenmann and others. 250.00 - 500.00

145     Circassian Snake Charming Women Photographs

Pair of Eisenmann/Wendt cabinet photos of
Unzie the Aboriginal Beauty and a lovely
Albino woman.  Unzie is trimmed.  4.25"x6.5"
100.00 - 200.00

146     The Beautiful Albinos - Unzie and Woman

LOT #

Includes Miss Delina Rose - Ben Wallace
Circus, 1889 and other.  Rose with obverse
writing. 100.00 - 200.00

147     The Bearded Lady Cabinet Photographs

Life of the Celebrated Bearded Lady - Madame
Clofullia and Her Infant Esau.  Josephine
Clofullia (1829-1870) was a Swiss-born
bearded lady who was shown at P.T. Barnum's
American Museum.  Dan Rice Circus, 1859.
150.00 - 250.00

148     Life of the Celebrated Bearded Lady

Pitch/sketch books on Waino and Plutano - The
Wild Men of Borneo with poems dedicated to
them.  The dwarf brothers (Hiram W. and
Barney Davis) were exceptionally strong and
associated with P.T. Barnum exhibtions. 100.00
- 200.00

149     Waino & Plutano - Wild Men of Borneo

Cabinet photograph of the Aztecs of Ancient
Mexico, Maximo Valdez Nunez and Bartola
Valsquez, siblings with microcephaly
(pinheads).  Eisenmann photo, c.1870's.  4"x6"
100.00 - 200.00

150     The Aztecs of Ancient Mexico Photograph

Ogden's Tabs - Contains photos of general
interest.  Some of Barnum's Freaks, Bearded
Lady, Tattooed Lady, Giantess, Giant, Tattooed
Man, Shock-Headed Negress.  Wear at coners
with slight loss. 100.00 - 200.00

151     Ogden's Cigarettes Card - Barnum's Freaks
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Millie Christine - The Renowned Two Headed
Lady - 8th Wonder of the World.  Billed as a
two headed woman, they were really two girls
of the Siamese Twin type.  One would sing
while the other play a musical instrument.
100.00 - 200.00

152     Millie Christine Memorabilia

1883 Courier for J.B. Doris' Great Inter-Ocean
Show - Largest and Best Show on Earth.  Millie
Christine on the cover with splendid displays of
other acts. 300.00 - 500.00

153     J.B. Doris Great Inter-Ocean Show Courier

Two-headed nightingale, 2 heads, 4 arms, 4
feet, 1 body - Every Afternoon and Night.
1880's.  Single sided, 6"x9". 100.00 - 200.00

154     W.C. Coup's Equescurriculum Handbill

Eva Allen - The Mystery Girl souvenir photo
mail-away order card.  3"x5" 50.00 - 100.00

155     The Billboard Magazine - Eva Allen

Featuring Turtle Boy, Miss Jennie Quigley -
Queen of the Little People, The Mackey
Triplets, 500 lbs. school girl, Host of curious
people.  Two-sided with seek/find game on
verso.  Corner loss, else good.  3"x5" 50.00 -
100.00

156     Epstean's New Dime Museum Tradecard

The Intimate Loves and Lives of the Hilton
Sisters - World Famous Siamese Twins.  Signed
cover.  Written by Daisy and Violet Hilton,
stars of the film, Chained for Life.  Light cover
wear. 100.00 - 200.00

157     Loves and Lives of the Hilton Sisters

LOT #

Ringling Bros. doing business as Adam
Forepaugh & Sells Bros. Circus, employment
contract for Frank Wolga, Sideshow worker,
1910, earning $15 per month.  Robert F.
Houston Collection. 100.00 - 200.00

158     Ringling Bros. - 1910 Sideshow Employment Contract

Sells-Floto Circus - 1931 contract for Edmund
and Delores Lyons, Hula Dancer and Ticket
Sales for $40 weekly. 50.00 - 100.00

159     Sells-Floto Circus Artist Employment Contract

Collection of Sideshow and Oddity performers,
c.1880's including Tom Thumb and wife, Finley
twins, Coney Island Fat Twins Postcard, Signor
Paddreth strongman, Sig. Lawanda Iron Jaw, Eli
Bowen. 150.00 - 250.00

160     Sideshow and Oddity Cabinet Photographs

Ex. Supply Co., Chicago.  3"x5" card stock.
50.00 - 100.00

161     Souvenir Freaks Collector Cards

Combination of postcards and pitch cards, some
with scrapbook remnants on verso.  Melvin
Burkart, Otis the Frogman, Armless Wonders,
Eli Bowen, Giants,  and others. 100.00 - 200.00

162     Sideshow and Odditiy Post and Pitch Cards

Pair of souvenir postcards, signed by Sealo -
The Seal Boy (Stanislous Berent, 1901-1980).
Signed on verso, Sealo - Ringling Bros. Circus -
1954.  Remants of scrapbook on verso. 50.00 -
100.00

163     Sealo Real Photo Postcards
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Grady Stiles, Jr. was convicted of third-degree
murder in 1979 before being murdered himself
in 1992 by a family friend.  Signed pitch card.
25.00 - 50.00

164     Grady Stiles Autographed Pitch Card

Signed photograph by Grady Stiles III.  Son of
Grady Stiles, Jr. who was convicted of
third-degree murder in 1979 before being
murdered himself in 1992 by a family friend.
8"x10" signed with gold ink. 50.00 - 100.00

165     Grady Stiles III - Live Long and Lobster

Authentic, original, Fairy Sisters - Cassie and
Victoria Foster - Smallest Persons in the World.
Clear & Co. lithograph, Boston, 1872.  Cassie
10 years old and 12 pounds - Victoria 3 years
old and only 6 pounds.  Unmounted, excellent.
24"x20" 500.00 - 1,000.00

165a    Fairy Sisters - Cassie and Victoria Foster Poster

Authentic, original, Ringling Bros. Barnum
Bailey Circus Poster - Sideshow - Strange
People from the Remote Corners of the Earth.
Half sheet, Erie Litho, 1930's.  Professionally
conserved on linen, toning in margins.  17"x27"
800.00 - 1,200.00

165b    Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Sideshow Poste

Authentic, original, Ringling Bros. Barnum
Bailey Circus Poster - Sideshow - Strange
People from the Remote Corners of the Earth.
One sheet, Erie Litho, 1930's.  Old linen
backing, scattered restoration of margins.
28"x42" 800.00 - 1,200.00

166     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Sideshow Poste

LOT #

Authentic, original, Hagenbeck-Wallace Circus
Sideshow Poster - featuring a clown pushing a
buggy full of oddities.  One sheet, Erie Litho,
1934.  Professionally conserved on linen ,
scattered foxing, restoration among margins.
28"x42" 600.00 - 900.00

167     Hagenbeck Wallace Circus Sideshow Poster

Authentic, original, The Sensation of
Vaudeville - San Antonio's Siamese Twins -
Daisy and Violet Hilton - Born Joined
Togethers.  One sheet, Quigley Litho Co.,
1920's.  Chartex.  28"x42" 300.00 - 600.00

168     Siamese Twins - Daisy & Violet Hilton Poster

Authentic, original, Motion picture poster for
the exploitation film, Chained for Life, 1952,
featuring the Hilton sisters, Daisy and Violet.
Two sheet.  Chartex, folds, wrinkles, scattered
foxing and stains.  42"x56" 200.00 - 400.00

169     Chained For Life - The Siamese Twins - Hilton Sist

Authentic, original, Annual appearance of the
Siamese Twins - Joined at the head.  Date
poster on heavy stock, evidence of posting with
loss at staple points as shown.  12"x22" 50.00 -
100.00

170     Siamese Twins Date Poster

Authentic, original, Billy Smart's New World
Circus and Zoo - Tagora - The Human Volcano.
Quarter-sheet, W.E. Berry - Bradford, 1952.
Unmounted, fold, light wear at margins.
12"x18" 50.00 - 100.00

171     Billy Smart's Circus - Human Volcano Poster
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Authentic, original, Baby Yvonne - World's
Youngest Mental Marvel.  Million Dollar Pier,
1938.  Window card size, quarter-sheet,
Triangle Poster Co. Unmounted, folds.  14"x22"
50.00 - 100.00

172     Baby Yvonne - Mentalist Poster

Authentic, original, RBBB Circus - presents
from the darkest depths - tribe of Ubangi
Savages - with mouths and lips as large as those
of full-grown crocodiles.  One sheet, Illinois
Litho Co., 1932.  Professionally conserved on
linen.  28"x42" 800.00 - 1,200.00

173     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Ubangi Poster

Authentic, original, Al G. Barnes Circus - Tribe
of Ubangi Savages.  Half sheet plus date tail for
Yakima, WA, Pioneer Printing.  Unmounted,
area of loss, tears, date tail is separated from
poster.  21"x28" 100.00 - 200.00

174     Al G. Barnes Circus - Ubangi Savages Poster

Authentic, original, Ubangi Savages - Strange
People from Deep Africa.  Half sheet, Neal
Walters Poster Co.  Chartex, toning.  21"x28"
50.00 - 100.00

175     Ubangi Savages Stock Poster

Authentic, original, Tribe of Genuine Ubangi
Savages.  Half sheet, Hap Hadley design,
Illinois Litho Co., c.1932.  Chartex, wrinkling,
folds, remnants of date tail.  21"x28" 200.00 -
400.00

176     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Ubangi Poster

LOT #

Authentic, original, Tribe of Genuine Ubangi
Savages.  One sheet, Hap Hadley design,
Illinois Litho Co., c.1932.  Chartex, loss at title,
remnants of date tail.  28"x42" 200.00 - 400.00

177     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Ubangi Poster

Authentic, original, Tribe of Genuine Ubangi
Savages.  One sheet, Hap Hadley design,
Illinois Litho Co., c.1932.  Unmounted, loss and
small tears at margins, tear in date tail,
scattered tape on verso.  28"x42" 200.00 -
400.00

178     Al G. Barnes Circus - Ubangi Savages Poster

Authentic, original, RBBB Circus - The Great
Aloys - Who culminates his startling series of
breath-taking aerial feats with a frightful drop
through space with his head in a hangman's
noose.  Panel, Erie Litho, 1930's.  Chartex.
21"x55" 300.00 - 500.00

179     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster - Aloys

Authentic, original, Hagenbeck-Wallace Circus
date sheet - first time in America - Blacaman -
Hindu Animal Hypnotist.  One sheet, 1933.
Unmounted, wear at margins including loss and
small tears, tear at center fold.  28"x42" 50.00 -
100.00

180     Hagenbeck Wallace Circus Poster - Blacaman

Authentic, original, Seal Bros. Circus - Elmo
Lincoln - Original Tarzan in person!  Half sheet,
Majestic Poster Co., 1950.  Unmounted, light
wear at margins.  21"x28" 50.00 - 100.00

181     Seal Bros. Circus Poster - Tarzan
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Authentic, original, Walter L. Main Circus -
Tarzan - The Ape Man in the flesh.  One sheet,
Triangle Poster Co., 1930's.  Chartex mounted,
folds as issued.  28"x42" 100.00 - 200.00

182     Walter L. Main Circus Poster - Tarzan

Authentic, original, stock circus poster - the
undisputed and unquestionable leading
contortionist of the world in an absolutely
unapproachable and inimitable act.  One sheet,
Empire - Chicago, c.1920's.  Unmounted.
28"x42" 200.00 - 300.00

182a    Contortionist Poster

Authentic, original, Kapitan Smith - Die
Lebende Panzerplate - Capitan Smith - The
Living Armor Plate.  One sheet, Friedlander
#8906, 1932.  Professionally conserved on
linen, areas of toning/foxing not within the
central image.  28"x42" 300.00 - 600.00

183     Capt. Smith - The Living Armor Plate Poster

Authentic, original, Neumann's Museum poster
featuring three tabby graces - to see alive.  One
sheet, Friedlander #996, c.1890's.
Professionally conserved on linen.  28"x42"
600.00 - 900.00

184     Neumann's Museum - Spotted Women Poster

Authentic, original, M.B. Leavitt's Greater
Spider & Fly - The Popular & Universal
Favorites - Putnam Twins - Libbie and Marcie.
One sheet, H.C. Miner/Springer Litho Co., New
York, c.1910's.  28"x42" 300.00 - 600.00

185     Greater Spider & Fly - Putnam Twins Poster

LOT #

Prince Arthur (Jesse C. Pearce, American 20th
C.) billed as the World's Most Perfectly Formed
Colored Midget.  Includes jacket, patent leather
shoes.  Robert F. Houston Collection. 300.00 -
600.00

186     Prince Arthur - Sideshow Midget Wardrobe

Prince Arthur (Jesse C. Pearce, American 20th
C.) billed as the World's Most Perfectly Formed
Colored Midget.  Includes jacket, pants, patent
leather shoes, Sutton's Sideshows t-shird.
Robert F. Houston Collection. 300.00 - 600.00

186a    Prince Arthur - Sideshow Midget Wardrobe

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring Prince Arthur - World's
Smallest - Perfect - Colored Midget - Alive.
Unsigned, hand-painted canvas banner.  Attr. to
Snap Wyatt (1905-1984).   9'8"x8'7".  Robert F.
Houston Collection 1,000.00 - 2,000.00

187     Sideshow Banner - Prince Arthur - Snap Wyatt

Big Jim's Red Camel Sanforized denim blue
jean overalls.  Harold "Big Jim" Spohn
(1936-1980).  84" waist, no straps.  Robert F.
Houston Collection. 300.00 - 600.00

188     Sideshow - Big Jim - Fatman Denim Overalls

Harold "Big Jim" Spohn sideshow worn Levi's
blue jeans.  Approx. 80" waist.  Harold "Big
Jim" Spohn (1936-1980).   84" waist, no straps.
Robert F. Houston Collection. 300.00 - 600.00

189     Sideshow - Big Jim - Fatman Denim Levi's Blue Jean
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Harold "Big Jim" Spohn sideshow worn Levi's
blue jeans.  Harold "Big Jim" Spohn
(1936-1980), born in Lancaster, Ohio.  84"
waist, no straps Size 88x29.  Robert F. Houston
Collection. 300.00 - 600.00

190     Sideshow - Big Jim - Fatman Denim Levi's Blue Jean

Harold "Big Jim" Spohn sideshow worn belts.
Harold "Big Jim" Spohn (1936-1980).  Woven
belt is 100+" and Strap 86+".  Robert F.
Houston Collection. 50.00 - 100.00

191     Sideshow - Big Jim - Fatman Belts

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner featuring Big Jim, World's Fattest Man -
747 lbs. of Charm - Alive.  Harold "Big Jim"
Spohn (1936-1980). Unsigned, hand-painted
canvas banner.  10'x7'8".  Robert F. Houston
Collection. 1,200.00 - 1,800.00

192     Sideshow Banner - Big Jim - Fatman

Buck Nolan (Charles Logan Buxton,
1936-2004), sideshow giant, pants.  Also know
as the World's Tallest Clown, Nolan toured with
the Clyde Beatty-Cole Bros. Circus.  Black with
gold strip, red suspenders. 200.00 - 400.00

193     Buck Nolan Sideshow Giant Pants

Eddie Carmel, styled by Saxony Tailors, N.Y.,
trench coat.  Eddie Carmel (1936-1972) was
known as The Jewish Giant, The Happy Giant
and The World's Biggest Cowboy.  8+ feet all,
nearly 500 pounds, shoe size 36. 200.00 -
400.00

194     Eddie Carmel Sideshow Giant Wardrobe

LOT #

Eddie Carmel trousers tailored by Millers,
NYC.  Eddie Carmel (1936-1972) was known
as The Jewish Giant, The Happy Giant and The
World's Biggest Cowboy.  8+ feet all, nearly
500 pounds, shoe size 36. 100.00 - 200.00

195     Eddie Carmel Sideshow Giant Wardrobe

Eddie Carmel clown wardrobe.  Eddie Carmel
(1936-1972) was known as The Jewish Giant,
The Happy Giant and The World's Biggest
Cowboy.  8+ feet all, nearly 500 pounds, shoe
size 36. 200.00 - 400.00

196     Eddie Carmel Sideshow Giant Clown Wardrobe

Authentic, original Circus Sideshow Banner for
Ringling Bros. Barnum & Bailey Circus -
World Tallest Man - Giant - Alive.  Unsigned,
hand-painted canvas banner.  32'x7'2".  Robert
F. Houston Collection. 600.00 - 900.00

197     Eddie Carmel - World's Tallest Man 32' Banner

Authentic, original Circus Sideshow Banner for
Ed Carmel, Giant.  Unsigned, hand-painted
vinyl banner.  Eddie Carmel (1936-1972).
5'9"x3'10".  Robert F. Houston Collection
200.00 - 400.00

198     Ed Carmel - World's Tallest Man Banner

Eddie Carmel's Jolly Green Giant wardrobe.
Eddie Carmel (1936-1972) was known as The
Jewish Giant, The Happy Giant and The
World's Biggest Cowboy.  Mounted on wooden
form, form is 7'10". 300.00 - 600.00

198a    Eddie Carmel Giant Wardrobe

WWW.CIRCUSAUCTIONS.COM



6/21/2025 - Sideshow, Oddities, The West, Barnum, Magic, All  6/21/2025

Page: 22Freedom Auction Company

LOT #

CIRCUS MODEL CONSTRUCTED BY
ROBERT F. HOUSTON. SEE DIGITAL
CATALOG FOR FULL DETAILS. 4,000.00 -
8,000.00

199     Circus Model Layout - Robert F. Houston

Original suit as worn by Tom Thumb (Charles
Sherwood Stratton, 1838-1883) P.T. Barnum's
star attraction.  Includes wooden model form
under an acrylic display, coat with tails, pants,
moleskin vest and white linen shirt.  The shoes
are not period to t 15,000.00 - 25,000.00

200     Original Tom Thumb Suit - P.T. Barnum

Original dress shirt as worn Tom Thumb
(Charles Sherwood Stratton, 1838-1883) P.T.
Barnum's star attraction.  SEE DIGITAL
CATALOG FOR FULL PROVENANCE AND
DESCRIPTION. 600.00 - 900.00

201     Original Tom Thumb Dress Shirt - P.T. Barnum

Tom Thumb (Charles Stratton, 1838-1883)
ephemera including Harper's Weekly, C.
Baugniet Litho, Segments from period
magazines, Fairy Bride Polka sheet music, Tom
Thumb Wedding sheet music, others. 200.00 -
300.00

202     Tom Thumb - Charles Stratton Memorabilia

Pair of life sketch books on General Tom
Thumb (Charles Stratton, 1838-1883).  Sketch
of the Life, Personal Appearance, Character,
Manners of Charles S. Stratton - The Man in
Miniature known as General Tom Thumb,
1847. 100.00 - 200.00

203     General Tom Thumb - Sketch of Life

LOT #

Tom Thumb (Charles Stratton, 1838-1883),
Three Years' Tour Around the World
accompanied by his wife, Lavinia Warren
Stratton, Commodore Nutt, Miss Minnie
Warren and Party.  By Sylvester Bleeker, NY,
1872. 200.00 - 300.00

204     General Tom Thumb's Three Years' Tour

Tom Thumb - Cock Robin Series - McLoughlin
Bros., New York, 1888.  Minor loss at covers,
complete. 100.00 - 200.00

205     Tom Thumb - Mcloughlin Bros. Juvenile Book

Tom Thumb (Charles Stratton, 1838-1883).
Color advertising of the General standing on a
chair.  Currier and Ives, 1849.  Mounted on card
stock.  8.5"x12.5" 100.00 - 200.00

206     General Tom Thumb - From Daguerreotype by Plumbe

Tom Thumb (Charles Stratton, 1838-1883)
original letterpress herald for the showing at
Nassua, N.Y. on September 1, 1868.  The entire
billing is for General Tom Thumb and wife
showing alongside of Commodore Nutt and
Minnie Warren. 300.00 - 500.00

207     General Tom Thumb Herald - 1868

Tom Thumb (Charles Stratton, 1838-1883).
Original handbill advertising Tom Thumb and
Troupe in Wilmington.  Admission 25 cts.
Commercial Steam Print, 1880's.  Evidence of
posting including loss at corners, edges.
5.75"x9.5" 100.00 - 200.00

208     Tom Thumb and Troupe Handbill
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Original contract by and between the Mrs.
General Tom Thumb (Lavinia Warren Stratton,
1841-1919) under the management of
W.J.Maxwell and the Coalport, Pennsylvania
Opera House, 1891. 200.00 - 400.00

209     Mrs. Gen. Tom Thumb Company Contract

Trio of handbills advertising Gen. Tom Thumb
and Wife, Mr. Tom Thumb, 1880's.  Remnants
of scrapbook on verso.  Largest is 3"x5" 50.00 -
100.00

210     Gen. Tom Thumb and Wife Handbills

Image of the General and his wife.  Mounted in
a Union Case.  3"x4". 100.00 - 200.00

211     Mr. and Mrs. General Tom Thumb Cabinet Card

Tom Thumb (Charles Stratton, 1838-1883).
Pair of stereoview cards, Tom Thumb, Wife and
Family; Tom Thumb with carriage.  Stains
within image, curling. 100.00 - 200.00

212     Gen. Tom Thumb Stereoview Card

Tom Thumb (Charles Stratton, 1838-1883).
Illuminated 8 volume edition - The American
General - Tom Thumb, Philip J. Cozans,
Publisher, New York.  Wear commensurate
with age, tape at binding.  6"x9" 100.00 -
200.00

213     The American General - Tom Thumb

Tom Thumb (Charles Stratton, 1838-1883) with
wife, Lavinia Warren Stratton (1841-1919),
original cabinet photographs, c.1880.  Two by
Photographer, A. Bogardus, New York.  4"x6.5"
100.00 - 200.00

214     Gen. Tom Thumb and Wife Photographs

LOT #

Five chromolithograph cards produced by Ballin
& Liebler c.1882, adverting Bingham
Ventriloquiest - Tom Tumb's Museum;
Marvelous Midget; Thumb and wife before the
Crowned Heads of Europe.  H.R. Jacobs,
Manager. 100.00 - 200.00

215     Tom Thumb Chromolithograph Advertsing Cards

1846 Victoria Regina Obverse, Gen. Tom
Thumb 15 lbs. weight reverse. 50.00 - 100.00

216     Gen. Tom Thumb Trade Token Coin

1830's U.S. Capped Bust quarter obverse, Gen
Tom Thumb 15 lbs. weight reverse 50.00 -
100.00

217     Gen. Tom Thumb Trade Token Coin

Original 1881 watch fob bearing the portrait of
Tom Thumb and wife obverse; P.T. Barnums
Greatest Show on Earth United with the Great
London Circus, 1881.  Souvenir watch fob.
1.125" 150.00 - 250.00

218     Gen. Tom Thumb - P.T. Barnum Great London Circus F

1830's U.S. Capped Bust quarter Obverse, Gen
Tom Thumb 15 lbs. weight reverse 50.00 -
100.00

219     Gen. Tom Thumb Trade Token Coin

Five souvenir tokens for Gen. Tom Thumb
including that of Thumb with wife and also his
carriage with specifications as published by
P.T. Barnum.  J. Moore, Brookes and Adams.
200.00 - 400.00

220     Gen. Tom Thumb Souvenir Medals Tokens
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Series of 12 cabinet photographs of Tom Thumb
and wife, wedding, wedding party, Minni
Warren.  1860's-1870's. 200.00 - 400.00

221     Gen. Tom Thumb - Cabinet Photographs

Series of 11 cabinet photographs of Tom Thumb
with wife. 200.00 - 400.00

222     Gen. Tom Thumb Cabinet Photographs Cards

Series of 8 period collector cards for Tom
Thumb and wife incluing: The Promenade, The
Marriage, Thumb & Lady, The Reception (2),
At Home, Thumb/Wife/Child (2).  2.5"x3.75"
100.00 - 200.00

223     Gen. Tom Thumb and Wife Souvenir Cards

Series of 8 cabinet photographs of Tom Thumb
and wife Lavinia with their baby.  The child
was an advertising hoax and not the actual child
of the Thumbs. 100.00 - 200.00

224     Gen. Tom Thumb and Family Cabinet Cards

Series of 7 cabinet cards and photographs of
Tom Thumb, Lavinia Warren and P.T. Barnum
posed with Thumb, Nutt and Warren. 100.00 -
200.00

225     Gen. Tom Thumb - P.T. Barnum Cabinet Cards

Grouping of photographs of P.T. Barnum's Tom
Thumb, some in period framing.  Largest is
11"x13" 100.00 - 200.00

226     Gen. Tom Thumb Photographs

LOT #

P.T. Barnum (1810-1891) cut signature, dated
June 23, 1890 together framed with lithograph
portrait.  Robert F. Houston Collection 200.00 -
400.00

227     P.T. Barnum Autograph

Image of P.T. Barnum for the series Men of the
Day, "Barnum" for Vanity Fair, November 16,
1889, Vincent Brooks, Day & Son, Lith.
14"x20" 100.00 - 200.00

228     Barnum - Vanity Fair Lithograph

Barnum's Museum - Southeast corner of
Seventh and Chestnut Streets - Destroyed by
fire, December 30th, 1857, Litho, drawn for
Ferdinand J. Dreer, 1851.  Framed, 14"x16".
200.00 - 400.00

229     Barnum's Museum Lithograph

Researcher's delight!  A massive binder loaded
with research items pertaining to P.T. Barnum
from Robert F. Houston's Philadelphia
Miniature Museum of the Circus.  Original and
facsimile items. 200.00 - 400.00

230     P.T. Barnum Research Album

Series of 5 advertising trade cards featuring
P.T. Barnum including: Barnum's White
Elephant, Sea Lion from Alaska, Greatest Show
on Earth. 100.00 - 200.00

231     P.T. Barnum Trade cards

Barnum & Bailey - Greatest Show on Earth
Songster and Official Concert Program, Courier
Co., 1902.  Light cover wear, complete. 100.00
- 200.00

232     Barnum & Bailey - Songster Concert Program
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Barnum & Bailey - Greatest Show on Earth
Songster, 1892.  Wear at covers including loss
and staining.  Complete. 100.00 - 200.00

233     Barnum & Bailey Songster

N.Y Popular Publishing Company, 1882.  Cover
wear including loss, complete. 100.00 - 200.00

234     W.E. Burke's Barnum & Great London Circus Songster

The Wild Beasts, Birds and Reptiles of the
World - The Story of Their Capture by P.T.
Barnum, The Werner Company, Chicago, 1894.
Light cover wear with graphic remaining bright,
complete. 200.00 - 400.00

235     The Wild Beasts and Their Capture - P.T. Barnum

A rare surviving example of a pre-1919
example of a felt souvenir pennant for Barnum
& Bailey - Greatest Show on Earth.  23"L
200.00 - 400.00

236     Rare Barnum & Bailey Souvenir Pennant

Mathew Brady for Time/Life, limited to an
edition 575 of 5,000.  Signed by a trustee of the
collection.  Prints made from glass plates
negatives.  Complete. 400.00 - 600.00

237     The World of Phineas T. Barnum - Mathew Brady

Admiral F. Thumb (Frank O. Barnsdale, 20th
C.) was Ringling Bros. Circus replacement for
the famed General Tom Thumb.  Thumb's
rubberized boots, beaded moccasins, white
leather dress glove and his money bag.  RFH
Collection. 400.00 - 800.00

238     Admiral F.Thumb Memorabilia

LOT #

Beautiful hydrocal cast from original clay
sculpture.  8.5" height.  Limited to only 50
editions.  Produced in the 1970's by circus
historian, Larry Kellogg.  Robert F. Houston
Collection. 100.00 - 200.00

239     Bust of P.T. Barnum

Embellished color-tinted studio photograph of
P.T. Barnum (1810-1891), signed in ink in the
lower margin by P.T. Barum, Waldemere,
Bridgeport, Conn., Oct. 24, 1885.  8"x10"
photo, wear at one margin. 200.00 - 400.00

240     P.T. Barnum Signed Studio Portrait

Souvenir pin-back button, 7/8" 100.00 - 200.00
241     1896 The Great Barnum Bailey Show Button

Barnum's Major Nutt - Brother and Manager of
Commodore Nutt.  .75"x1" 50.00 - 100.00

242     Miniature Locket Portrait Photo of Major Nutt

1836-1936 P.T. Barnum - Bridgeport, CT
Centennial U.S. Classic Commemorative Silver
Half Dollar.  AU 150.00 - 250.00

243     1936 U.S. Barnum Classic Commemorative Coin

1862 P.T. Barnum's American Museum, New
York, Souvenir Medal Token.  Reverse text:
American Museum, New York, Phineas T.
Barnum. 100.00 - 200.00

244     1862 P.T. Barnum's American Museum Medal Token
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A souvenir buckle to commemorate the 1908
season, Tiffany mark on verso.  A brass buckle
fantasy piece of the mid-20th century. 100.00 -
200.00

245     Barnum & Bailey Souvenir Belt Buckle

Includes tokens, medals, ribbons, pins.  Mostly
second half of the 20th century. 50.00 - 100.00

246     P.T. Barnum Memorabilia

Includes antique to modern original and
reproduction examples. Little Wide Awake
Litho - 1882, Harper's Weekly pages, The
Graphic pages, Period Jumbo newsprint
advertising, more. 100.00 - 200.00

246a    Robert F. Houston Collection Jumbo Archive

The Life of P.T. Barnum, 1855. Struggle and
Triumphs: Or, Forty Years' Recollections Of
P.T. Barnum, Written By Himself, 1870.
Struggles And Triumphs: Or, Forty Years'
Recollections Of, P.T. Barnum, Written By
Himself, 1927. 100.00 - 200.00

247     P.T. Barnum Books

The Life of P.T. Barnum, Written by Himself,
1889, Illustrated.  Signed author's compliment,
P.T. Barnum, May 15, 1890. Light cover wear,
foxing to fore edges. 200.00 - 400.00

248     The Life of P.T. Barnum - Signed Copy

Three copies of Barnum's autobiography.
Salesman samples offering variety of methods
of printing, c.1891.  National Publishing Co.,
Edgweood Publishing Company, Royal
Publishing Company.  Light wear
commensurate with age. 200.00 - 400.00

249     The Life of P.T. Barnum - Salesman Samples

LOT #

The Life of P.T. Barnum, 1891.  Struggles and
Triumphs (3 copies), 1871, 1873, 1876.  Wear
commensurate with age. 200.00 - 400.00

250     P.T. Barnum Books

The Life of P.T. Barnum, 1871.  Struggles and
Triumphs (3 copies), 1871(2), 1872.  Wear
commensurate with age. 200.00 - 400.00

251     P.T. Barnum Books

Pair of P.T. Barnum books including: The
Humbugs of the World - An Account of
Humbugs - Dillusions -Impositions - Quakeries
- Deceipts and Deceivers - Generally - In All
Ages, 1866.  Struggles and Triumphs - P.T.
Barnum, 1872. 200.00 - 400.00

252     The Humbugs of the World - Struggles & Triumphs -

Barnumiana - A Select, Annotated Bibliography
of Works By or Relating to P.T. Barnum.
Including dramatic representations, music,
original art works, major collections of
Barnumiana and a Barnum Chronology.  A.H.
Saxon, Jumbo's Press, 1995.  S 100.00 - 200.00

253     Barnumiana - Bibliography Works - P.T. Barnum

A selection of ephemera pertaining to Barnum
including: Barnum's Baby Show Polka - Francis
Brown, Humbug Polka - C.F.H. Laurence,
Harper's Weekly page - Barnums New Museum
- Madison Square, Reproduction of Barnum's
Baby Contests. 50.00 - 100.00

254     Barnum Sheet Music and Ephemera
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German American - Burning of Barnum's
Museum, July 13th, 1865.  Litho after the
original painting by C.P. Cranch in posession of
the German American Insurance Co. - New
York.  Framed.  Trimmed lower margin.
8"x10" 50.00 - 100.00

255     Burning of Barnum's Museum - 1865

Lot of period newspaper advertising for: P.T.
Barnum's Traveling World's Fair - 1873, P.T.
Barnum's Great Roman Hippodrome - 1874,
P.T. Barnum's Greatest  Show on Earth - 1878.
Largest 14.75"x20" 100.00 - 200.00

256     P.T. Barnum - Antique Advertising

Lot of period newspaper advertising for P.T.
Barnum and affiliated shows - 1860's-70's,
Harper's Weekly excerpts, art prints, Courier.
100.00 - 200.00

257     P.T. Barnum Advertising

P.T. Barnum's Circus Advance Newspaper
Courier, 1871.  Wynkoop and Hallenbeck
Steam Book and Job Printers - New York.
Fully illustrated with stories.  Centerfold
pictorial.  First year of the P.T. Barnum Circus.
300.00 - 500.00

258     1871 P.T. Barnum Advance Courier

Barnum & Bailey Arenic World Courier, The
Courier Litho, 1903.  Central fold, 24 pages,
complete 100.00 - 200.00

259     1903 The Barnum and Bailey Arenic World Courier

LOT #

P.T. Barnum & Co's. GSOE Combined with
The Great London Circus Courier, The Courier
Co., 1880's.  Features: The Hairy Family Capt.
Paul Boyton, Charles W. Myer, Roman
Hippodrome, Herd of Beasts, Alice Elephant,
Skeleton of Jumbo. 100.00 - 200.00

260     Barnum & London Circus Courier

Parker Bros. game box top - Barnum's Greatest
Show on Earth, 1894.  Box top only.  14"x21"
100.00 - 200.00

261     Parker Bros. - Barnum's Greatest Show on Earth

Original catalog or guide book of Barnum's
American Museum, New York, which opened
in 1842.  Interior illustrations and articles on
the exhibits.  Front cover missing, stains,
interior writing in graphite, string bound.
200.00 - 400.00

262     Catalogue of Barnum's American Museum

The Art of Money-Getting or, Hints and Helps
How to Make a Fortune by P.T. Barnum.  J.S.
Ogilvie & Company, New York, 1882.
Spotting, toning to covers, complete. 200.00 -
400.00

263     The Art of Money-Getting - P.T. Barnum

Wanted, for the Barnum & Bailey Greatest
Show on Earth - For the Spring Season of 1903
in the City of New York.  Employment listing
as advertised in the newspaper of 1903 seeking
performers and artists of all branches and lines.
50.00 - 100.00

264     Barnum & Bailey Employment Advertising
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Free exhibition - Follow the parade to the show
grounds - The beautiful Circassian Princess
Adelina will dance on a high wire, 75 feet from
the ground, as soon as the procession returns -
Free to All.  Unicum Cigarettes advertising.
100.00 - 200.00

265     P.T. Barnum's Grand Free Exhibition Handbill

Pair of original stereoview cards depicting P.T.
Barnum and party in Yosemite Valley.  Robert
F. Houston Collection. 300.00 - 500.00

266     P.T. Barnum Stereoview Cards

P.T. Barnum's Greatest of all Great Shows and
Colosseum of Natural History and Art, The
Courier Co., 1879.  Cover loss and edges
chipping, complete. 100.00 - 200.00

267     History of Animals - Leading Curiositites - P.T. B

A letter written to Mr. Coyle, National
Intelligence Office, Friday, April 9th, 1847.
Advertising request and comp ticket for the
show.  Signed P.T.B.  Includes original
envelope with wax seal and transcription.
200.00 - 400.00

268     P.T. Barnum Original Letter - Signed P.T.B.

Original letterhead for P.T. Barnum's Greatest
Show on Earth and Great London Circus and
Adam Forepaugh's Colossal Aggregation -
Combined for Madison Square Garden, New
York Only, Season 1887.  Toning and stains,
blank. 100.00 - 200.00

269     P.T. Barnum - Adam Forepaugh - Madison Square Gard

LOT #

Barnum & Bailey - Greatest Show on Earth,
Imre Kiralfy's Grand Romantic Historical
Spetacle, Nero or the Destruction of Rome -
Light of History booklet, 1890.  Tipped-in litho
of the spectacle.  Vertical fold.  Complete.
100.00 - 200.00

270     Barnum & Bailey - Nero - Destruction of Rome

Barnum's Wonders - An illustrated history of
the Hindoo Hairy Family and other Prodigious
and Exclusive Features of The Greatest Show
on Earth, 1887.  Vertical fold, staining,
complete. 100.00 - 200.00

271     Barnum's Wonders Courier Magazine

Pair of Spectacle programs featuring Imre
Kiralfy's Columbus and the Discovery of
America.  Both with tipped-in litho panels, one
complete attached, the other separated at folds.
Also includes a courier magazine.  1892. 100.00
- 200.00

272     Barnum & Bailey Magazines and Programs

Illustrated Handbook, The Courier Co., 1899.
Staining, complete. 100.00 - 200.00

273     Barnum & Bailey Illustrated Handbook of Natural Hi

History of Animals - Barnum and London
Shows, 1881-5.  The Life and Death of Jumbo,
1886.  Wear commensurate with age, complete.
100.00 - 200.00

274     Barnum & London Magazines and Courier

1898 Program for Barnum & Bailey's Greatest
Show on Earth while showing at Olympia,
Kensington, London.  Covers spotting, cover
loose at binding , complete. 100.00 - 200.00

275     1898 Barnum & Bailey - Olympia Program
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Official Programme for the Barnum & Bailey
Greatest Show on Earth - On Tour, 1899.  Some
cover loss on verso, else very good. 100.00 -
200.00

276     1899 Barnum & Bailey - Great Britain Program

Official Program for the Barnum & Bailey
Greatest Show on Earth while at Vienna,
1900-01.  Very good. 100.00 - 200.00

277     1900-01 Barmum & Bailey - Rotuna Vienna Program

Courier magazine for Barnum & Bailey,
Greatest Show on Earth, Courier Co., 1905.
Light cover wear, very good, complete. 100.00 -
200.00

278     The Realm - A Magazine of Marvels

P.T. Barnum's Circus - Barnum and Burke,
1888; P.T. Barnum's Menagerie - 1888; Cirque
Musee et Menagerie de P.T. Barnum, 1888.
New York & London, White and Allen.  All
books with reader wear including cover loss,
loose bindings. 100.00 - 200.00

279     P.T. Barnum Children's Books

Handbill for P.T. Barnum's Museum with the
exhibit of the Aquaria featuring living, colored,
tropical fish, 1862.  Folds, toning.  8"x11"
100.00 - 200.00

280     P.T. Barnum - Aquaria at Barnum's Museum

Authentic, original, Barnum & Bailey - Greatest
Show on Earth - French tour featuring a display
of animal species.  Three sheet, Stroridge Litho,
1901.  Professionally conserved on linen.
30"x78" 600.00 - 900.00

281     Barnum & Bailey Circus Poster

LOT #

Authentic, original, Barnum & Bailey - Greatest
Show on Earth - French tour featuring a display
of equestrian acts.  Three sheet, Paul Dupont
printer, authorized by Strobridge Litho, c.1901.
Professionally conserved on linen.  30"x78"
600.00 - 900.00

282     Barnum & Bailey Circus Poster

Authentic, original, Barnum & Bailey - Greatest
Show on Earth - Elephant Acts.  A series of new
and most astonishing feates by the best trained
and greatest herd of performing elephants.  One
sheet, Strobridge Litho, c.1900.  Chartex.
30"x40" 800.00 - 1,200.00

283     Barnum & Bailey Circus Poster

Authentic, original, Barnum & Bailey - Greatest
Show on Earth - Hippodrome track horse races
with hurdles.  One sheet, Strobridge Litho,
1896.  Unmounted.  30"x40" 300.00 - 600.00

284     Barnum & Bailey Circus Poster

Authentic, original, Barnum & Bailey - Greatest
Show on Earth - Street Parade.  One sheet,
Strobridge Litho, 1913.  Chartex mounted, light
wear among margins, central fold as issued.
30"x40" 600.00 - 900.00

285     Barnum & Bailey Circus Poster

Authentic, original, Barnum & Bailey - Greatest
Show on Earth - 12 famous riders, lady clown
and ringmaster.  One sheet, Strobridge Litho,
1897.  Unmounted.  30"x40" 300.00 - 600.00

286     Barnum & Bailey Circus Poster
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Authentic, original, Barnum & Bailey - Greatest
Show on Earth - Imre Kiralfy's Columbus and
the Discovery of America Spec.  One sheet,
Strobridge Litho, 1892. 30"x40" 400.00 -
800.00

287     Barnum & Bailey Circus Poster

Authentic, original, Barnum & Bailey - Greatest
Show on Earth - Equestrian acts - German tour.
One sheet, Strobridge Litho, 1897.  Old linen
mounting, toning, light chipping at central
vertical fold.  30"x40" 300.00 - 600.00

288     Barnum & Bailey Circus Poster

Authentic, original, Barnum & Bailey - Greatest
Show on Earth - Equestrian acts.  One sheet,
Strobridge Litho, 1903.  Mounted on
craft/poster board, wear at central vertical fold,
trimmed margins.  30"x40" 300.00 - 600.00

289     Barnum & Bailey Circus Poster

Giclee painting, the original by Eduard Magnus,
1862, of Jenny Lind (1820-1887) who was
known as the Swedish Nightingale, Barnum
toured 1850-1852.  Framed.  26"x31".  This
item requires third party shipping. 100.00 -
200.00

290     Jenny Lind Portrait Painting

Pair of programs for Jenny Lind (1820-1887),
the Swedish Nightingale.  During these two
years, Lind toured the United States under the
management of P.T. Barnum. 100.00 - 200.00

291     Jenny Lind Programs - 1850-1

LOT #

Original ticket for Jenny Lind (1820-1887), the
Swedish Nightingale, under the management of
P.T. Barnum.  $7 ticket for M'lle Jenny Lind's
Concert, Saturday, October 19, 1850 - P.T.
Barnum.  Scuffing, wrinkle, wear at edges.
100.00 - 200.00

292     1850 Jenny Lind Original Concert Ticket

Original ticket for Jenny Lind (1820-1887), the
Swedish Nightingale, under the management of
P.T. Barnum.  $5 ticket for M'lle Jenny Lind's
Grad Concert, Saturday, November 29, 1850 -
P.T. Barnum.  Scuffing, wrinkle, wear at edges.
100.00 - 200.00

293     1850 Jenny Lind Original Concert Ticket

Jenny Lind (1820-1887) the Swedish
Nightingale, original period sheet music. 100.00
- 200.00

294     Collection of Jenny Lind Sheet Music

Hand-colored wood engraving, Welcome to
Jenny Lind, 1875.  Image 4.5"x6.5", mounting
10"x12" 50.00 - 100.00

295     Welcome to Jenny Lind Engraving

Jenny Lind (1820-1887) the Swedish
Nightingale.  American antiques journal, trivet,
Union case with print, cigarette card with scrap
book skinning on verso, Jenny Lind Album,
Jenny Lind - Edward Wagennecht . 50.00 -
100.00

296     Jenny Lind Memorabilia

WWW.CIRCUSAUCTIONS.COM



6/21/2025 - Sideshow, Oddities, The West, Barnum, Magic, All  6/21/2025

Page: 31Freedom Auction Company

LOT #

Litho obverse with depiction of the Sacred
White Elephant's first landing in America.
Reverse with billing of the White Elephant
"Light of Asia" the silvery sacred symbol of
Siam.  The Courier Co., 1880's.  3.5"x6" 100.00
- 200.00

297     Forepaugh's White Elephant of Siam Handbill

Promotional card for Richardson's Wash Silks,
Free Child's Ticket, Barnum & Bailey Circus,
1896.  Glue repair, else good.  4.25"x3.25"
50.00 - 100.00

298     Barnum & Bailey Richardson's Silks Ticket Voucher

c.1870's-80's.  W.W. Cole's Great Circus, D.M.
Bristo's Eques-Curriculum, Howe's Great
London Circus, Grand United Mastodon Shows.
All with wear associated with age, some with
remnants of scrapbook on verso, small areas of
loss. 100.00 - 200.00

299     Collection of Antique Circus Show Advertising.

Handbill for the Van Amburgh Charles Reiche
& Bros. New Railroad Shows, 1885.  Quedah,
only living specimen of the supposed extinct
mammoth.  Courier Litho Co.  Reverse with
billing for New Van Amburgh Shows 150.00 -
250.00

300     Van Amburgh Chas. Reich & Bros. New Railroad Shows

Handbill for P.T. Barnum's Travelling World's
Fair, 1872.  Obverse with image of The
Rhinoceros, Reverse with facsimile
hand-written notation from P.T. Barnum.  Very
good.  2.75"x4.25" 100.00 - 200.00

301     P.T. Barnum's Travelling World's Fair

LOT #

Handbill for W.W. Coles Colossal Shows -
Samson - The Largest Elephant Ever in
Captivity.  The Courier Litho, 1870's.  Obverse
litho depiction of a massive elephant with riders
atop, Majestic Monarch of Lordly Mastodons.
150.00 - 250.00

302     W.W. Coles Colossal Shows - Samson The Largest Ele

Series of Jumbo in America, Jumbo at the Bar,
Barnum's White Elephant and Man with Lion.
Some with commercial advertisements on verso.
150.00 - 250.00

303     Antique Circus Trade Cards

A Farewell Ride on Jumbo, Die-Cut.  4"x3.75"
50.00 - 100.00

304     Chromolithograph Die-Cut of Jumbo

The Mother Elephant "Hebe" and her baby
"Americus", Cooper and Bailey.  Americus was
the first elephant born in America in captivity.
Schreiber & Sons, 1880.  Excellent.  6.5"x4.25"
200.00 - 300.00

305     Elephants Hebe and Americus Cabinet Card

The Mother Elephant "Hebe" and her baby
"America", Cooper and Bailey.  America was
the first elephant born in America in captivity.
Photog by A.W. Rothengatter & Co., 1880.
Excellent.  2.5"x4" 100.00 - 200.00

306     Elephants Hebe and America Cabinet Card

Pair of 1880's photographs of Jumbo with
Handler, Matthew Scott.  Property of Barnum,
Bailey and Hutchinson.  Artotype by E.
Bierstadt, New York.  Each with wear
associated with age including fold, small tear
and loss.  4.25"x6.25" 200.00 - 300.00

307     Jumbo Cabinet Photographs
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Courier magazine, The Courier Co., 1884.
Billing Barnum's Sacred White Elephant - The
Book of Jumbo.  Wear commensurate with age,
loss, chipping, separation from binding.  Scarce.
200.00 - 300.00

308     1884 Barnum's Sacred White Elephant - Jumbo Courie

The Graphic Illustrated Weekly Newspaper,
April 1, 1882, with Jumbo on the cover and
plate with annotation coverage;  Jumbo
newspaper clipping advertisments; Jumbo sheet
music including March and Waltz; P.T.
Barnum, Esq., Hippodrome 200.00 - 400.00

309     Barnum's Jumbo Memorabilia

Jumbo's Picture Book of Natural History,
George Routledge & Sons, 1883.  The Story of
Jumbo, D. Lothrop & Co., 1885.  Jumbo's ABC
Book, International Art Publishing Co. and
others 200.00 - 400.00

310     Jumbo the Elephant Children's Books

Diorama of Jumbo the Elephant and handler,
Matthew Scott.  Electric motor moves the body
back and forth, head motion needs adjustment.
With acrylic display cover.  12"x12"x16".
Robert F. Houston Collection. 200.00 - 400.00

310a    Jumbo Animated Diorama

Samson and Delilah, Oriental Acrobats of Asia,
Elephants at work, Captured Rhinoceros,
Country Circus Troupe with Dancing Bear,
Signorini Maria Spelterinia High Wire. 100.00 -
200.00

311     Zoological Circus Stereoview Cards

LOT #

Oil on board painting by C.J. Lockier
(American, 20th C.) depicting a six horse
hitched Monster Elephant Jumbo with wagon.
8"x23" 50.00 - 100.00

312     C.J. Lockier Painting of Jumbo and Wagon

Paul Heydel (1854-1935) woodcut of Rudesindo
Rouch with wolves, 1888.  Framed,  7"x9"
100.00 - 200.00

313     LesLepus Du Circus - Cirque D'Hiver Woodcut

Frank C. Borstock (1855-1912), England's
Greatest Showman.  Credited with introducing
chairs to lion act to help to control the beasts.
Introduced the Big Cage to Circus Acts.
Cabinet card.  Corner crease, else good.  5"x7"
100.00 - 200.00

314     The Zoo - Director General Frank C. Bostock

Photographs of Circus performers including:
Charles O'Brien - Welsh Bros. Circus Clown -
1895; Tony Lowande - Walter L. Main Circus -
Rider; Mike Welsh - Welsh Bros. Circus,
c.1900; others. 200.00 - 400.00

315     Antique Circus Photographs

Series of photographs of Lillian Aurora, known
as Miss Aurora, noted for her Equestrian Lion
act.  All with wear commensurate with age
which may include foxing, stains, handling
wear.  Largest 8"x10". 100.00 - 200.00

316     Lillian Aurora Animal Trainer Photographs

Series of sheet mounted Chromolithographic
Die-Cut Scraps, Lithograph panels including
Strobridge. 100.00 - 200.00

317     Antique Zoological Lithographs and Die-Cuts
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True Facts and Pictures - The Crime and
Execution of Diamond the Insane Elephant - Jay
Teel - Petland Press, Publishers.  Booklet with
an inside look at the story of Diamond, the Al
G. Barnes Circus elephant's Crime and
Execution, 1929. 50.00 - 100.00

318     The Crime and Execution of Diamond

1940's Jumbo brand fruit label, Sunset Produce,
San Francisco.  10"x11" 50.00 - 100.00

319     Jumbo Elephant Fruit Label

Chromolithograph loose die-cut scraps and a
Toung Taloung trade card.  Largest 8"x10"
100.00 - 200.00

320     Collection of Die-Cut Scraps

Primarily Jumbo, Barnum, Elephant, Circus
related trade cards.  A generous collection of
antique advertisements 200.00 - 300.00

321     Antique Jumbo, Elephant, Circus Trade Cards

D.R. Miller (1916-1999) signed elephant ankus
or bull hook.  Wooden curved cane handle with
end spike.  Miller was known as "Mr. Circus",
spending 75 years in the sawdust ring, more
than 60 as owner of Carson and Barnes Five
Ring Circus. 200.00 - 400.00

321a    D.R. Miller Elephant Handler Bull Hook

Prince Bogino (Manuel Junior Ruffin,
1938-2016) was a protégé of Clyde Beatty.
Junior Ruffin crafted leather whip, crafted for
Robert F. Houston, Philadelphia Miniature
Museum of the Circus, 2005. 200.00 - 400.00

321b    Robert F. Houston - Jr. Ruffin Whip

LOT #

Animaux Sauvages et Domestiques - Three
volumes, each with 2 pages and 40 plates in
publisher's portfolio.  Preface by G. Gardet and
120 photo plates reproduced in collotype.
100.00 - 200.00

322     Wild and Domestic Animals of Nature - R. Panzani

Souvenir felt pennant for Frank Buck's
Jungleland at the New York World's Fair, 1939.
24" 50.00 - 100.00

323     Frank Buck's Jungleland - New York World's Fair

Includes Frank "Bring 'Em Back Alive" Buck
sketch booklet - 1934; 1940 World's Fair
handbill; Frank Buck menagerie souvenir patch;
Adventurer's Club pin-back button; cut
signature autograph. 100.00 - 200.00

324     Frank Buck Memorabilia

Folio containing approximately 50 prints,
plates, pages and illustrations pertaining to
animal attacks.  1800's to Mid-20th Century.
Folio is 15"x18".  Robert F. Houston Collection
100.00 - 200.00

325     Animals - When Things Go Wrong

The Jumbo Circus - Syndicate Publishing
Company, 1913.  20 acts-each 10 inches high,
all in brilliant beautiful colors, everything
complete, nothing to cut, nothing to paste.
Including box top/bottom. 100.00 - 200.00

326     The Jumbo Circus

The Great American Menagerie, McLoughlin
Bros., New York, 1889.  Cover wear including
creasing, complete.  10"x12" 100.00 - 200.00

327     The Great American Menagerie
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Inspired and created for the original 1933
blockbuster motion picture, this "King" among
giant rings was hand crafted in brass as the
gargantuan anthropoid's wedding band.
Provenance: From the Baltimore Dime
Museum, acq. 2007. 300.00 - 600.00

328     King Kong's Wedding Ring

RARE - ONE OF ONLY FOUR PIECES
KNOWN FROM THE ORIGINAL
GARGANTUA CAGE WAGON.  Gift of Paul
Ingrassia to Robert F. Houston, Phila. Miniature
Museum of the Circus. 800.00 - 1,200.00

329     Gargantua Cage Wagon Glass

Oil on board painting by C.J. Lockier
(American, 20th C.) depicting Gargantua's Cage
Wagon.  15"x7" 100.00 - 200.00

330     C.J. Lockier Painting of Gargantua the Great Wagon

GARGANTUA (1929-1949) Large bust of
Gargantua.  Handmade, unsigned.  20"H.
Robert F. Houston Collection.  This item
requires third party shipping. 200.00 - 400.00

331     Ceramic Bust of Gargantua the Great

GARGANTUA (1929-1949) Gargantua Bust,
Gargantua Portrait Sculpture, Souvenir Patch,
Gargantua - Star of the Century - Plowden, Toto
and Gargantua/Strange Story of Gargantua
booklets, 8"x10" and others 100.00 - 200.00

332     Gargantua the Great Memorabilia

This figure records a specific historic event in
which Hugh Munrow, a British soldier, was
killed by a tiger in India in 1791.  6"x5"x3"
100.00 - 200.00

333     Death of Munrow Sculpture

LOT #

Maria Rasputin, Terrell Jacobs, Flying Butterfly
Unit, Con Coleano, Zacchini, Dorothy Herbert,
Mlle. Gillette.  Cut from cereal boxes. 50.00 -
100.00

334     Wheaties Cereal Cut-Outs

Ephemera related to Goliath, the Monster Sea
Elephant: Courier magazines, Photographs
including one from the Roland Butler Collection
which may have been used in advertisements,
c.1929 200.00 - 400.00

335     Goliath the Monster Sea Elephant Memorabilia

Authentic, original, Sells-Floto Circus -
Greatest educational feature of all time -
Monster Sea Elephant.  One sheet, Central
Printing and Illinois Litho, 1932.  Old linen
mounting, corner grommets, light marginal
wear.  28"x42" 600.00 - 900.00

336     Sells-Floto Circus Poster - Monster Sea Elephant

Authentic, original, Snyder Bros. Circus and
Wild West - magnificent specimens of ferocious
bengal tigers.  One sheet, Riverside Print Co.,
1931.  Professionally conserved on linen.
28"x42" 600.00 - 900.00

336a    Snyder Bros. Circus & Wild West Poster

Authentic, original, Count the First - A living
proof of the Darwin Theory - America's Greatest
Monkey Contest.  One sheet, Donaldson Litho,
1910's.  Chartex mounted, toning.  28"x42"
300.00 - 600.00

337     Prof. Harry De Rosa - Count the First Poster
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Authentic, original RBBB Circus - Mr. and
Mrs. Gargantua the Great wish you a Merry
Christmas and Happy New Year - Winter
Quarters, Sarasota, FL 1941.  Horizontal panel,
Bill Bailey design.  Professionally conserved on
linen.  19"x45" 500.00 - 800.00

337a    Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original RBBB Circus - Exclusive,
Rare, Zoological Features - 8 Giraffes.  One
sheet, Strobridge Litho, 1925.  Professionally
conserved on linen, a super example.  28"x42"
1,200.00 - 1,800.00

337b    Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Herd of
Pigmy Elephants.  One sheet plus date tail, Erie
Litho, 1937.  Old linen mounting, scattered
spotting and toning.  34"x42" 300.00 - 600.00

338     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - title with
gorilla, presumably Gargantua.  One sheet plus
date tail, Enquirer Printing Co., 1940.  Chartex
mounting, light wear consistent with posting.
36"x42" 300.00 - 600.00

339     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Gargantua -
The largest gorilla ever exhibited - The world's
most terrifying living creature.  One sheet,
Strobridge Litho, 1938.  Old thin linen
mounting.  28"x42" 800.00 - 1,200.00

340     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

LOT #

Authentic, original, RBBB Circus - Gargantua -
The largest gorilla ever exhibited - The world's
most terrifying living creature.  One sheet,
Strobridge Litho, 1938.  Chartex mounting.
28"x42" 800.00 - 1,200.00

341     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Introducing
Mr. and Mrs. Gargantua the Great.  One sheet,
c.1940.  Chartex mounted, scattered spotting.
28"x42" 200.00 - 400.00

342     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Introducing
Mr. and Mrs. Gargantua the Great.  One sheet,
c.1943.  Chartex mounted, edgewear, remnants
of date tail.  28"x42" 200.00 - 400.00

343     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Pink
Elephant.  Two sheet, 1958.  Unmounted, folds
as issued.  41"x54" 50.00 - 100.00

343a    Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Tiger and
the Moon.  Half sheet, McCandlish Litho, 1944.
Unmounted, folds as issued, remnants of date
tail.  21"x28" 100.00 - 200.00

343b    Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Hippo at the
water.  Half sheet, McCandlish Litho, 1942.
Unmounted, minor edge wear.  21"x28" 100.00
- 200.00

343c    Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster
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Authentic, original, RBBB Circus - Charging
Rhino.  Half sheet, McCandlish Litho, c.1942.
Unmounted, very minor edgewear.  21"x28"
100.00 - 200.00

343d    Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Leopard
head.  Half sheet, 1960's.  Unmounted,
remnants of date tail, folds as issued.  21"x28"
100.00 - 200.00

343e    Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Charging
Tiger and Lion.  Half sheet, 1960's.
Unmounted.  21"x28" 100.00 - 200.00

343f    Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Leopard and
Pink Elephant posters.  Pair of half sheets,
1965.  According to the route notes, many of the
1965 dates were never played due to the race
riots.  Both are unmounted.  21"x28" 50.00 -
100.00

343g    Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original Arthur Bros. Circus poster -
Colossal Railroad Circus.  Half sheet, 1945.
Unmounted, toning, folds as issued.  21"x28"
50.00 - 100.00

344     Arthur Bros. Mighty American Circus Poster

Authentic, original, Benson Bros. Circus -
Anthrapoid Apes.  Half sheet, Neal Walters
Poster Corp., 1950's.  Unmounted, remnants of
mounting tape, small corner loss.  21"x28"
50.00 - 100.00

344a    Benson Bros. Circus Poster

LOT #

Authentic, original, Bailey Bros. Circus - That
Grand Old Show - World's only performing
pygmy elephants.  Half sheet, 1954/5.
Unmounted, Folds as issued.  21"x28" 100.00 -
200.00

344b    Bailey Bros. Circus Poster

Authentic, original, Al G. Kelly & Miller Bros.
Circus - Featuring a Living Giraffe.  Half sheet,
1950's.  Unmounted, very minor edge wear,
remnants of date tail.  21"x28" 50.00 - 100.00

344c    Kelly Miller Circus Poster

Authentic, original, Cristiani Bros. Circus -
Wild Animals.  Half sheet, Forrest Freeland
design, 1950's.  Unmounted, very minor edge
wear.  21"x28" 50.00 - 100.00

344d    Cristiani Bros. Wild Animal Circus Poster

Authentic, original, Hunt Bros. Circus.  Half
sheet, 1950's.  Unmounted, tear at fold, corner
loss.  21"x28" 50.00 - 100.00

344e    Hunt Bros. Circus Poster

Authentic, original, CB-CB Circus featuring
Big Otto - blood sweating hippopotamus from
the river Nile.  Half sheet, c.1972.  Unmounted,
minor edge wear.  21"x28" 50.00 - 100.00

344f    Clyde Beatty - Cole Bros. Circus Poster

Authentic, original, Cole Bros. Circus - Big
Double Menagerie.  One sheet, 1940's.
Mounted on old linen, minor edge wear, folds
as issued.  28"x42" 100.00 - 200.00

345     Cole Bros. Circus Poster
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Authentic, original, Al G. Keller & Miller Bros.
- Menagerie vignette.  One sheet plus date tail,
1950's.  Unmounted, edge wear, tear at date
tail.  34"x42" 50.00 - 100.00

345a    Kelly Miller Circus Poster

Authentic, original, CB-CB Circus - The
World's Largest Circus.  One sheet, Enquirer
Printing, 1960's.  Unmounted, light scattered
spotting. 100.00 - 200.00

345b    Clyde Beatty - Cole Bros. Circus Poster

Authentic, original, Cristiani Bros.
Wild-Animal Circus - Only White Rhino in
Captivity.  Window-card sized, mounted on
foam core board.  Forrest Freeland design,
1950's.  14"x22" 50.00 - 100.00

346     Cristiani Bros. Wild Animal Circus Poster

A contemporary commercially produced vinyl
banner bearing a life-size image of Jumbo the
Elephant.  11'x14'.  This item requires third
party shipping. 100.00 - 200.00

347     Life-Size Jumbo Elephant banner

Pair of black leather giant shoes as worn by
Eddie Carmel.  Eddie Carmel (1936-1972) was
known as The Jewish Giant, The Happy Giant
and The World's Biggest Cowboy.  8+ feet all.
Actual shoe length is 16".  Robert F. Houston
Collection. 600.00 - 900.00

350     Eddie Carmel Giant Shoes

Right black leather dress giant's shoe as worn
by Eddie Carmel.  Eddie Carmel (1936-1972)
was known as The Jewish Giant, The Happy
Giant and The World's Biggest Cowboy.  8+
feet all.  Actual shoe length is 16".   Robert F.
Houston Collection. 300.00 - 600.00

351     Eddie Carmel Giant Shoe

LOT #

Three ring binder containing original and
restrike images of giants, postcards,
biographies, photocopies.  A Giant Researcher's
Delight! 200.00 - 400.00

352     Robert F. Houston Giants Archive

Robert Pershing Wadlow (American,
1918-1940).  Includes souvenir materials,
footprint bio, bobble head, mug, statuary,
sticker, button, big-boy memo book, printed
materials/ephemera. 100.00 - 200.00

353     Robert Wadlow Giant Memorabilia

Antique novelty playing card style souvenir
cards.  Lilliputian King, The Giant Boy, Aztec
Children, Hippopotamus, Dog Show,
Chimpanzee, The Giant Lady, Mrs. Gen. Tom
Thumb.  T.O.C. 100.00 - 200.00

354     Novelty Oddities Cards

Grouping of five giants including: Anna Swan
Bates 200.00 - 400.00

355     Giants - CDV Cabinet Photographs

Card mounted photographs including: Skeleton
Man Issac Sprague (1841-1887), Eli Bowen
Family, Anna Swan Giant, Fat Boy Willie
Harris, Texas Giant George Shield, Smallest
and Tallest Ernest Rommel, Caroline Hass and
George Auger. 200.00 - 400.00

356     Antique Oddities Cabinet Photographs

Life Story pamphlet of Mr. and Mrs. Al
Tomani, Johann Petursson Postcards.
Photographs/press of: Al Tomani and Jack
Earle, Signed Johann Petursson pitch, Wilson's
Giant Henry Hite pitch, John Aasen.  Largest
photo is 6.5"x8.5" 50.00 - 100.00

357     Sideshow Giants Memorabilia
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Card mounted photographs including: Anna
Swan (1846-1888) and husband, Martin Van
Buren (1837-1919) the Kentucky Giant, Santos
the Giant Indian who went to Chicago, Lewis
Wilkin the Kansas Giant and others. 200.00 -
400.00

358     Sideshow Giants Cabinet Photographs

The History of Palestine and the Present
Condition of Old Jerusalem and the
Biographical History and Adventures of Col.
Routh Goshan, The Arabian Giant - The Largest
Living Man in the World, N.Y. Popular
Publishing Co., 1880. 200.00 - 400.00

359     Col. Routh Goshan - Biographical History

Johann K. Petursson (1913-1984), Viking
Giant.  Memorabilia including photograph and
restrike, postcard (signed), pitch card (signed),
letterhead and envelopes, original letter from
Petursson to Robert Good - 1962, misc.
postcards. 200.00 - 400.00

360     Johann K. Petursson - The Viking Giant

Robert Pershing Wadlow (American,
1918-1940) Alton Giant and the Giant of
Illinois was known as the tallest human in
recorded history at 8'11".  Printed informational
materials and photographs including original
press photographs. 100.00 - 200.00

361     Robert Wadlow Giant Memorabilia

Tomani Memorabilia including: Giant's Fishing
Camp Bumper Sticker.  Life Story - Mr. and
Mrs. Tomani - World's Strangest Married
Couple - Giant and Half Girl - A lesson in
glands.  Souvenir postcard signed by Mrs.
Tomani. 100.00 - 200.00

362     Mr. and Mrs. Tomani - Giant's Fishing Camp

LOT #

Handbill for W.W. Cole's N.Y. and N.O. Circus
and Menagerie - The Giants, Capt. And Mrs.
M.V. Bates.  Two largest people in the world -
the greatest since Goliath's day.  Both with
staining, edge wear, toning.  Each 4"x7" 100.00
- 200.00

363     W.W. Coles Circus - The Bates Giants

Choung Chi Lang and his wife with small feet
pitch card, Chang-Yu Sing cabinet photograph,
grouping of facsimile images and information.
100.00 - 200.00

364     Chinese Giants Memorabilia

The original Cardiff Giant was exhumed on
August 16, 1869 in Cardiff, New York.  Nicely
mounted in a period frame.  9"x11" 400.00 -
600.00

365     Cardiff Giant Advertising

Pair of booklets pertaining to the Cardiff Giant
Hoax including 1875 reprint with cover loss and
separation and secondary by James Taylor Dunn
- The Farmer's Museum. 50.00 - 100.00

366     The Cardiff Giant Hoax

Images of giants in different form including
stereoview, photographs, postcards.  Gilbert
Reichert, The Fischers, Dave Ballard, Lofty,
Johen Aasen, Griselda Giant Woman, Jack
Earle, Cliff Thompson, others. 100.00 - 200.00

367     Sideshow Giant Memorabilia

H.A. Atwell (American, 1879-1957) silver print
photograph of Ringling Bros. Barnum and
Bailey Circus sideshow giant, Jack Earle
(1906-1952).  8"x10", obverse notation, Atwell
stamp on verso. 50.00 - 100.00

368     H.A. Atwell Photograph of Jack Earle
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Hagar, Campbell & Co.'s Dime Museum -
Philadelphia, 1884.  Tallest man on earth,
largest man on earth, largest giant since
Goliath, Chang levees every day.  Playbill
printed crepe paper.  13"x18" 800.00 - 1,200.00

369     Chang the Chinese Giant - Hagar, Campbell Dime Mus

Souvenir watch fob/token of Chang, the Chinese
Giant, exhibited at P.T. Barnum's Great London
Circus, 1881.  1" 200.00 - 300.00

370     Chang the Chinese Giant - Barnum & London Circus

RFH compiled information pertaining to Eddie
Carmel.  Eddie Carmel (1936-1972) was known
as The Jewish Giant, The Happy Giant and The
World's Biggest Cowboy.  8+ feet all, nearly
500 pounds, shoe size 36. 50.00 - 100.00

371     Eddie Carmel Research Archive

Remaining New Old Stock inventory of Eddie
Carmel.  These rings were sold as souvenirs by
the giant. 100.00 - 200.00

372     Sideshow Giant Souvenir Rings

Giant display hand, sideshow giant rings
including: Johann Petursson - The Viking Giant,
Jacob Nacken, J.G. Tarver, Jack Earle and Al
Tomani.  Robert F. Houston's Philadelphia
Miniature Museum of the Circus 200.00 -
400.00

373     Sideshow Giant Souvenir Rings

The Viking Giant - Johann Petursson
(1913-1984), World of Mirth.  Billed as the
largest man since Goliath at 8'8" tall.  Window
card poster, E.J. Warner Poster Corp., 1960's.
14"x28" 200.00 - 300.00

374     The Viking Giant - World of Mirth - Sideshow Giant

LOT #

The Viking Giant - Johann Petursson
(1913-1984), World of Mirth.  Billed as the
largest man since Goliath at 8'8" tall.  Named
Jahnn K. Petrussion (sic) on the poster.
Window card poster, Globe Poster, 1960's.
14"x28" 200.00 - 300.00

375     The Viking Giant - Strates Shows - Sideshow Giant

Johann Petursson (1913-1984) sideshow giant
souvenir plastic rings and oversized postcard.
Robert F. Houston's Philadelphia Miniature
Museum of the Circus claimed to house the
world's largest collection of sideshow giant
souvenir rings. 300.00 - 500.00

376     The Viking Giant - Johann Petursson Sideshow Giant

Johann Petursson (1913-1984) sideshow giant
souvenir metal rings.  Includes facsimile
postcard.  Robert F. Houston's Philadelphia
Miniature Museum of the Circus claimed to
house the world's largest collection of sideshow
giant souvenir rings. 300.00 - 500.00

377     The Viking Giant - Johann Petursson Sideshow Giant

Johann Petursson (1913-1984) sideshow giant
souvenir metal ring.  Robert F. Houston's
Philadelphia Miniature Museum of the Circus
claimed to house the world's largest collection
of sideshow giant souvenir rings. 100.00 -
200.00

378     The Viking Giant - Johann Petursson Sideshow Giant

Johann Petursson (1913-1984) sideshow giant
souvenir metal ring.  Robert F. Houston's
Philadelphia Miniature Museum of the Circus
claimed to house the world's largest collection
of sideshow giant souvenir rings. 100.00 -
200.00

379     The Viking Giant - Johann Petursson Sideshow Giant
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Johann Petursson (1913-1984) sideshow giant
souvenir metal ring.  Robert F. Houston's
Philadelphia Miniature Museum of the Circus
claimed to house the world's largest collection
of sideshow giant souvenir rings. 100.00 -
200.00

380     The Viking Giant - Johann Petursson Sideshow Giant

Johann Petursson (1913-1984) sideshow giant
souvenir metal ring.  Robert F. Houston's
Philadelphia Miniature Museum of the Circus
claimed to house the world's largest collection
of sideshow giant souvenir rings. 100.00 -
200.00

381     The Viking Giant - Johann Petursson Sideshow Giant

George Auger (1881-1922) was known as the
mighty Cardiff Giant.  Souvenir metal ring.
Robert F. Houston's Philadelphia Miniature
Museum of the Circus claimed to house the
world's largest collection of sideshow giant
souvenir rings. 100.00 - 200.00

382     George Auger - Sideshow Giant Ring

Gottlieb Fischer exhibited with the Ringling
Bros. Barnum Bailey Circus, c.1939.  Ceramic
souvenir ring in red.  Robert F. Houston's
Philadelphia Miniature Museum of the Circus
200.00 - 300.00

383     RBBB Circus - Fischer Sideshow Giant Ring

Jakob Nacken (1906-1987) sideshow giant
souvenir metal ring.  Nacken appeared at the
1939 World's Fair and was billed as the tallest
soldier serving in the German army in WWII.
Robert F. Houston's Philadelphia Miniature
Museum of the Circus \ 100.00 - 200.00

384     Jakob Nacken Sideshow Giant Ring

LOT #

The Fischer's were billed as the World's Tallest
Married Couple on Earth.  Souvenir metal giant
ring.  Robert F. Houston's Philadelphia
Miniature Museum of the Circus 100.00 -
200.00

385     The Fischers - Sideshow Giants Ring

The Fischer's were billed as the World's Tallest
Married Couple on Earth.  Souvenir metal giant
ring and postcard.  Robert F. Houston's
Philadelphia Miniature Museum of the Circus
100.00 - 200.00

386     The Fischers - Sideshow Giants Rings

The Fischer's were billed as the World's Tallest
Married Couple on Earth.  Souvenir metal giant
ring and facsimile postcard.  Robert F.
Houston's Philadelphia Miniature Museum of
the Circus 100.00 - 200.00

387     The Fischers - Sideshow Giants Ring

J.G. Tarver (1885-1958) The Texas Giant,
exhibited with RBBB Circus, metal souvenir
giant ring.  Robert F. Houston's Philadelphia
Miniature Museum of the Circus 100.00 -
200.00

388     J.G. Tarver - Texas Giant Sideshow Giant Ring

J.G. Tarver (1885-1958) The Texas Giant,
exhibited with RBBB Circus, metal souvenir
giant ring.  Robert F. Houston's Philadelphia
Miniature Museum of the Circus 100.00 -
200.00

389     J.G. Tarver - Texas Giant Sideshow Giant Ring
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Ted Evans (1924-1958), known as the most
exaggerated giant, pair of metal souvenir rings.
Robert F. Houston's Philadelphia Miniature
Museum of the Circus 100.00 - 200.00

390     Ted Evans Sideshow Giant Rings

Ted Evans (1924-1958), known as the most
exaggerated giant, pair of metal souvenir rings.
Robert F. Houston's Philadelphia Miniature
Museum of the Circus claimed to house the
world's largest collection of sideshow giant
souvenir rings. 100.00 - 200.00

391     Ted Evans Sideshow Giant Rings

Jack Earle (1906-1952) sideshow giant souvenir
metal ring.  Robert F. Houston's Philadelphia
Miniature Museum of the Circus claimed to
house the world's largest collection of sideshow
giant souvenir rings. 100.00 - 200.00

392     Jack Earle Sideshow Giant Ring

Jack Earle (1906-1952) sideshow giant souvenir
metal ring.  Robert F. Houston's Philadelphia
Miniature Museum of the Circus claimed to
house the world's largest collection of sideshow
giant souvenir rings. 100.00 - 200.00

393     Jack Earle Sideshow Giant Ring

Gilbert Reichert (1913-1961) sideshow giant
metal souvenir rings.  Robert F. Houston's
Philadelphia Miniature Museum of the Circus
claimed to house the world's largest collection
of sideshow giant souvenir rings. 100.00 -
200.00

394     Gilbert Reichert Sideshow Giant Rings

LOT #

Al Tomani (1912-1962) sideshow giant
souvenir metal ring.  Robert F. Houston's
Philadelphia Miniature Museum of the Circus
claimed to house the world's largest collection
of sideshow giant souvenir rings. 100.00 -
200.00

395     Al Tomani Sideshow Giant Ring

Cliff Johnson (1904-1955) sideshow giant metal
souvenir ring.  Robert F. Houston's Philadelphia
Miniature Museum of the Circus claimed to
house the world's largest collection of sideshow
giant souvenir rings. 100.00 - 200.00

396     Cliff Thompson Sideshow Giant Ring

Unattributed giant-sized ring with federal eagle
design.  2" dia.  Robert F. Houston's
Philadelphia Miniature Museum of the Circus
claimed to house the world's largest collection
of sideshow giant souvenir rings. 50.00 - 100.00

397     Giant Souvenir Ring

Tours engraved on shield design.  2" dia.
Robert F. Houston's Philadelphia Miniature
Museum of the Circus claimed to house the
world's largest collection of sideshow giant
souvenir rings. 50.00 - 100.00

398     Giant Signet Souvenir Tours Ring

France engraved on shield design.  2" dia.
Robert F. Houston's Philadelphia Miniature
Museum of the Circus claimed to house the
world's largest collection of sideshow giant
souvenir rings. 50.00 - 100.00

399     Giant Signet Souvenir France Ring
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Turn of the Century Giant's souvenir metal ring
for Dreamland - Coney Island.  Robert F.
Houston's Philadelphia Miniature Museum of
the Circus claimed to house the world's largest
collection of sideshow giant souvenir rings.
200.00 - 300.00

400     Coney Island - Dreamland Giant Souvenir Ring

Ceramic glazed ring with unglazed top.  1.5"
dia.   Robert F. Houston's Philadelphia
Miniature Museum of the Circus claimed to
house the world's largest collection of sideshow
giant souvenir rings. 50.00 - 100.00

401     Giant Souvenir Ceramic Ring

The Giants of the Alps metal giant souvenir
ring, c.1900.  Robert F. Houston's Philadelphia
Miniature Museum of the Circus claimed to
house the world's largest collection of sideshow
giant souvenir rings. 200.00 - 300.00

402     Souvenir Des Geants Des Alpes - Giant Ring

Wooden band, Circus Hall of Fame, Sideshow
Gathering #5.  Robert F. Houston's Philadelphia
Miniature Museum of the Circus claimed to
house the world's largest collection of sideshow
giant souvenir rings. 50.00 - 100.00

403     Collection of Giant Souvenir Rings

A giant souvenir wedding ring of the marriage
of Gargantua and Toto, RBBB Circus, 1941.
Metal souvenir ring, facsimile postcard and
original Toto Loves Gargantua booklet.  Robert
F. Houston's Philadelphia Miniature Museum of
the Circus 200.00 - 300.00

404     Toto & Gargantua Wedding Ring

LOT #

Robert F. Houston's Philadelphia Miniature
Museum of the Circus claimed to house the
world's largest collection of sideshow giant
souvenir rings.  Electrified rotating display
cabinet with ring holders.  24"x27"x15". 200.00
- 400.00

405     World's Largest Giant Ring Display Cabinet

Original broadside for the Buffalo Bill (Wm. F.
Cody, 1846-1917) at the Bowery Theatre,
November 16, 1876, in his new romance of
society in the far west.  9"x24" 2,000.00 -
3,000.00

406     Buffalo Bill - Bowery Theatre - 1876 Broadside

The Hon. W.F. Cody, famous as Buffalo Bill,
service of 1901, by R.Y. Young. 100.00 -
200.00

407     Buffalo Bill Stereoview Card

A real photo postcard of Sitting Bull and
Buffalo Bill, Wm. F. Cody, c.1897.  Original
photograph by D.F. Barry, West Superior,
Wisconsin.  Unused, crease at corner, scrapbook
skinning on verso. 100.00 - 200.00

408     Buffalo Bill with Sitting Bull RPPC

Card-mounted cabinet photograph of Buffalo
Bill (Wm. F. Cody, 1846-1917), c.1890's.  Faint
crease, soiling.  3.25"x5" 200.00 - 400.00

409     Buffalo Bill Cabinet Card Photograph

Card-mounted cabinet photograph of Buffalo
Bill (Wm. F. Cody, 1846-1917), c.1890's.
Stacy, Photographer, Brooklyn, N.Y.  Card loss
and repair at opposing corners not affecting
image.  3"x5.25" 200.00 - 400.00

410     Buffalo Bill Cabinet Card Photograph
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Buffalo Bill (Wm. F. Cody, 1846-1917)
autograph from a cover page of one of his
books.  "With the compliments of the author,
WF Cody Buffalo Bill, To Mr. J. K. Dixon,
May 14th, 1909." 200.00 - 300.00

411     Buffalo Bill Autograph

Clipped fragment from the 1884 Buffalo Bill's
Wild West Magazine.  W. J. Morgan Litho
portait of Cody with Programme on verso.
5.5"x7" 50.00 - 100.00

412     Buffalo Bill Program

The Forbes Lithograph Mfg. outdoor advertsing
brochure, 1929.  Edge tear with loss. 50.00 -
100.00

413     The Forbes Lithograph Mfg. - W.F. Cody Buffalo Bil

Buffalo Bill (Wm.F. Cody, 1846-1917)
hand-tinted lithograph, Wheat and Cornett,
c.1875.  Trimmed from a larger work or poster,
news clippings pasted on verso not related to
Buffalo Bill's Wild West Show.  9"x12" 200.00
- 300.00

414     Hon. William F. Cody Lithograph

Buffalo Bill (Wm. F. Cody, 1846-1917) Now
with Sells-Floto Circus.  U.S. Litho Co., 1912.
Mounted on craft paper, pin hole mounting
remnants.  7"x10" 200.00 - 300.00

415     Buffalo Bill - Sells Floto Circus Lithograph

Buffalo Bill's Wild West die-cut magazine.
Courier Co., 1908.  Excellent 300.00 - 500.00

416     1908 Buffalo Bill's Wild West Courier Magazine

LOT #

Buffalo Bill's Wild West magazine, Calhoun
Printing, 1884.  Second year of the show, Cody
- Salsbury - Bogardus. Minor edge wear, very
good. 600.00 - 900.00

417     1884 Buffalo Bill's Wild West Magazine

Buffalo Bill's Wild West and Congress of
Rough Riders of the World - Historical
Sketches and Program.  Courier Co., 1894.
Light cover wear, else very good. 300.00 -
500.00

418     1894 Buffalo Bill's Wild West Program

Buffalo Bill's Wild West Historical Sketches
and Programme.  Fless & Ridge Printing Co.,
1895.  Light cover wear, hole in back cover,
else good. 300.00 - 500.00

419     1895 Buffalo Bill's Wild West Program

Buffalo Bill's Wild West Historical Sketches
and Programme.  Fless & Ridge Printing Co.,
1895.  Scattered soiling, else good. 300.00 -
500.00

420     1895 Buffalo Bill's Wild West Program

Buffalo Bill's Wild West and Congress of
Rough Riders of the World - Historical
Sketches and Program.  Fless & Ridge Printing,
1899.  Tape at staples, else good. 300.00 -
500.00

421     1899 Buffalo Bill's Wild West Program

Buffalo Bill's Wild West Historical Sketches
and Daily Review with Programme.  The
Courier Co., 1907.  Minor wear at cover, else
good. 300.00 - 500.00

422     1907 Buffalo Bill's Wild West Program
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Buffalo Bill's Wild West Historical Sketches
and Daily Review.  The Courier Co., 1907.
Minor wear at cover, else good. 300.00 - 500.00

423     1907 Buffalo Bill's Wild West Magazine

Buffalo Bill Bids You Farewell - The Wild
West and Far East - A Life Story and Book of
Brave Deeds.  I.M. Southern & Co., 1910.
Soiling, cover wear with covers loose at spine.
200.00 - 400.00

424     1910 Buffalo Bill - Pawnee Bill Program

Buffalo Bill Bids You Farewell - The Wild
West and Far East - A Life Story and Book of
Brave Deeds.  I.M. Southern & Co., 1910.
Folds, soiling, else good. 200.00 - 400.00

425     1910 Buffalo Bill - Pawnee Bill Program

Buffalo Bill's Wild West Songster, music and
lyrics.  Courier Co., c.1890's.  Light wear.
600.00 - 900.00

426     Buffalo Bill's Wild West Songster

Souvenir route book of Buffalo Bill's Wild West
of 1896.  Envrionmental damage throughout but
complete. 200.00 - 300.00

427     1896 Buffalo Bill's Wild West Route Book

Last of the Great Scouts - Life Story of Col.
W.F. Cody (Buffalo Bill) As told by his sister,
Helen Cody Wetmore, Duluth Press Printing
Co., 1899.  Light wear of covers at edges and
corners, else very good. 150.00 - 250.00

428     Last of the Great Scouts - Life Story of Col. W.F.

LOT #

Buffalo Bill's Boyhood, Buffalo Bill and the
Pony Express - Elmer Sherwood, Western
Publishing, c.1915.  Scattered foxing and
toning, loose at binding. 50.00 - 100.00

429     Buffalo Bill's Juvenile Books

First printing, Empire Book Company, 1908.
Cover wear at edges and corners with loss,
frontis pieces missing. 100.00 - 200.00

430     True Tales of the Plains - Buffalo Bill Col. W.F.

Staining of covers, loose binding, loss of frontis
pages, c.1880's. 100.00 - 200.00

431     Story of the Wild West and Campfire Chats - Buffal

S.L. Parsons and Co., 1911.  Some loss of type
on covers, minor wear at edges, else good
100.00 - 200.00

432     Thrilling Lives of Buffalo Bill and Pawnee Bill

Tenting Tonight on the Old Campground - His
thrilling experiences as scout and hunter on the
western plains and pioneer life among the
American Indians.  John R. Stanton Co., 1917.
Memorial Edition. 100.00 - 200.00

433     Buffalo Bill's Own Story of His Life and Deeds

Life and Adventures of Buffalo Bill - Life and
Daring Deeds by Buffalo Bill, Col. William F.
Cody.  John R. Stanton, Co., 1917.  Loss of
frontis piece page, cover rubs, else good. 100.00
- 200.00

434     Life and Adventures of Buffalo Bill
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All Buffalo Bill related, c.1900.  Wear
commensurate with age and use. 100.00 -
200.00

435     Collection of Wild West Dime Novels and Pulp Reade

Buffalo Bill's Wild West - An American Legent
- R.L. Wilson with Greg Martin, 1998.  The
W.F. Cody Buffalo Bill Collector's Guide with
Values - James W. Wojtowicz. 100.00 - 200.00

435a    Buffalo Bill Wild West Collectors Reference Books

Robert F. Houston archive of Buffalo Bill and
other Wild West Shows.  A three-inch three
ring binder loaded with reference materials
including articles, letter, die-cuts,
reproductions, clippings, postcards, restrike
photographs. 200.00 - 400.00

436     Wild West - Buffalo Bill Archive

Spode Buffalo Bill portrait - 1946, Lookout
Mountain, Buffalo Bill Museum.  Largest is 10"
25.00 - 50.00

437     Buffalo Bill Commemorative Plates

Original buckle from the 1887 Jubilee - Earl's
Court Exhibition - Buffalo Bill's Wild West
Belt Buckle.  2.5"x3.75" 200.00 - 400.00

438     Earl's Court - Buffalo Bill's Wild West Show Buckl

Original bronze belt buckle - Sitting Bull Chief
of the Sioux, Remarkable shooting with
Winchester Rifles and Ammo score card, Annie
Oakley - Local Champ, City, State.  3.5"x4"
200.00 - 400.00

438a    Sitting Bull - Annie Oakley Belt Bucklet

LOT #

Pair of silver striker casino tokens 50.00 -
100.00

439     Buffalo Bill's Resort and Casino Silver Strikers

Four original watch fobs, souvenirs of the
Buffalo Bill Wild West and Pawnee Bill Great
Far East Shows. 100.00 - 200.00

440     Buffalo Bill - Pawnee Bill Souvenir Watch Fobs

Tokens, belt buckels, pin-back buttons and fobs.
Buffalo Bill, 101 Ranch, Hopalong Cassidy,
Rodeo, Royal Ranch and others 50.00 - 100.00

441     Wild West Souvenirs

1889 Morgan silver dollar - Wild West area
coinage, circulated 50.00 - 100.00

441a    Buffalo Bill Wild West Era Silver Dollar

Buffalo Bill's Wild West Shows $1,000 coin
bag. 200.00 - 400.00

441b    Buffalo Bill's Wild West Shows Cash Money Bag

Pair of framed memorial lithographs of Buffalo
Bill (1846-1917) and Sitting Bull (1831-1890).
Framed, have not been examined outside of
frames.  5"x8" 50.00 - 100.00

442     Sitting Bull - Buffalo Bill Wm. Cody Lithographs

Souvenir postcards, some used.  Buffalo Bill's
Memorial Museum, Lookout Mountain, Co.,
souvenir booklet 100.00 - 200.00

443     Buffalo Bill Wm. Cody Souvenirs
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Carved-wood portrait bust in side profile of
Buffalo Bill, Wm. Cody.  8"x11" 50.00 - 100.00

444     Wm. Cody - Buffalo Bill Carved Souvenir

Robert Theatrical Costumer - Las Vegas
Authentic Western Form Fit by Cowboy Joy,
blue with white trim and buttons shirt and a
singler spur.  Size S/M.  Robert F. Houston
Collection. 100.00 - 200.00

445     Vintage Wild West Show Wardrobe

Authentic, original wardrobe as worn by the
Hollywood Cowboy, also know as the Black
Singing Cowboy, Rex Purefoy.   Gift of Purefoy
to Robert F. Houston Collection. 600.00 -
900.00

446     Rex Purefoy - Hollywood Cowboy Wardrobe

Pair of Pan-American Expo Souvenir Books.
The Expo was held in Buffalo, New York in
1901.  Glimpses of the Pan-American
Exposition by C.D. Arnold, Die-Cut, 1898.
Snap Shots on the Midway of the
Pan-Am-Expo, Compliments of John E. Smith's
Sons Co., 150.00 - 250.00

447     Pan-American Exposition Souvenir Books

Historical magazine of the Pawnee Bill's Wild
West show.  32 pages, areas of loss at covers,
complete. 150.00 - 250.00

448     1894 Pawnee Bill's Historic Wild West Magazine

Pawnee Bill's Wild West Courier, Newark, N.J.
Six page courier with centerfold and back cover
images of the show's billing/posters.  Fold,
small loss at fold, tape reinforcement, loose
centerfold page. 100.00 - 200.00

449     1902 Pawnee Bill's Wild West Courier

LOT #

Pawnee Bill's Wild West - Historical Sketches
and Daily Review with Program, 1905.  The
Courier Co., Buffalo.  Wear commensurate with
age, complete. 150.00 - 250.00

450     1905 Pawnee Bill's Wild West Program

Special song book of the Buffalo Bill's Wild
West combined with Pawnee Bill's Great Far
East, Will Rossiter Pub., Chicago, 1909.
Songbook/Songster with sheet music and lyrics.
Front cover is loose, else good. 100.00 - 200.00

451     Buffalo Bill - Pawnee Bill Minstrels Song Joke Boo

Two-sided herald for the Pawnee Bill's Indian
Congress and Pow-Wow, 1920's.  Centerfold,
excellent.  10.5"x29" 200.00 - 300.00

452     Pawnee Bill's Indian Congress and Pow-Wow

Pawnee Bill's True History of the Great West:
Thirty Years Among the Pawnee Indians, J.H.
DeWolff, Published by Pawnee Bill's Historic
Wild West Company, 1902.  108 pages with
photos and story. 100.00 - 200.00

453     Pawnee Bill's True History of the Great West

Original panoramic photograph of the 101
Ranch Wild West Show, Yankee Stadium, New
York City, July/August 1928.  Photographer's
signature in the plate: Cy Latour, Wycote, PA,
July 24, 1928. Excellent.  8"x42" 600.00 -
900.00

454     101 Ranch Wild West Show Panoramic Photograph

Restrike laminated panoramic photograph of the
101 Ranch Wild West Show, Yankee Stadium,
New York City, July/August 1928.
Photographer's signature in the plate: Cy Latour,
Wycote, PA, July 24, 1928.  8"x42" 50.00 -
100.00

455     101 Ranch Wild West Show Panoramic Photograph
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Includes: Miller Bros. 101 Ranch, Pawnee Bill's
(parade), Buck Owens, Patterson's.  8"x10" and
snapshot photographs, most annotated. 50.00 -
100.00

456     Wild West and Circus Photographs

1920's Route Cards, 1946 Golden Jubilee Tour
Route Card, 1928 Program and Daily Review,
four couriers, 1929 Route Book. 100.00 -
200.00

457     Miller Bros. 101 Ranch Wild West Memorabilia

Miller Brothers 101 Ranch Wild West Shows
Special Song Album and Souvenir, Will
Rossiter - Publ., 1909.  Light Wear, very good.
100.00 - 200.00

458     Miller Bros. 101 Ranch Songbook Songster

Fabulous Empire, Fred Gipson with
introduction by Donald Day, Houghton Mifflin
Co., 1946.  HC edition, 411 pages.  Zack Miller
(1877-1952) was a founder of the Miller Bros.
101 Ranch, founded in 1893 in Ponca City,
Oklahoma. 50.00 - 100.00

459     Fabulous Empire - Colonel Zack Miller's Story

1946 edition of the 101 Ranch Wild West and
International Congress of Circus Stars,
California Circus Corporation, Jimmie Wood
Manager.  Includes a sample letterhead,
souvenir program, snapshot photographs. 50.00
- 100.00

460     101 Ranch Wild West Circus Memorabilia

LOT #

Pin-back employee badge for the 101 Ranch
Show, season of 1910.  1.5"x2" 200.00 - 300.00

461     101 Ranch Show - Wild West Employee Badge

A six of hearts diminutive playing card,
shot-through by one of the trick shot performers
of the show.  1.75"x2.5" 50.00 - 100.00

462     101 Ranch Real Wild West Souvenir Shot-Card

Pair of collector plates commemorating the
100th anniversary of the 101 Ranch Wild West
Show, 1893-1993. 50.00 - 100.00

463     Miller Bros. 101 Ranch 100th Anniversary Plates

H.A. Atwell (American, 1879-1957) silver print
photograph of an Indian Chief in Headdress.
8"x10".  Atwell stamp on verso.  Small edge
tear with scattered wrinkling. 50.00 - 100.00

464     H.A. Atwell Photograph of an Indian Chief

Miller Bros. and Arlington 101 Ranch Real
Wild West Magazine and Daily Review with
Program.  Interior page loss, cover wear,
program complete. 100.00 - 200.00

465     1911 Miller Bros. Arlington 101 Ranch Wild West Ma

Miller Bros. and Arlington 101 Ranch Real
Wild West Magazine and Daily Review with
Program.  Very good. 100.00 - 200.00

466     1911 Miller Bros. Arlington 101 Ranch Wild West Ma
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Magazine and Daily Review.  Excellent. 100.00
- 200.00

467     1926 Miller Bros. 101 Ranch Real Wild West Magazin

Die-cut courier style magazine, The Courier
Co., 1910.  Light edge wear, else good. 100.00 -
200.00

468     Miller Bros. Arlington 101 Ranch Real Wild West Ma

Cole Bros. with Ken Maynard Courier, 1930's.
Cole Bros. with Hopalong Cassidy, 1950.
Hopalong Cassidy souvenirs including folding
knife and Sheriff badge with backing card.
100.00 - 200.00

469     Cole Bros. Circus Western Stars Memorabilia

Ken Maynard (1895-1973) western film star
and circus cowboy memorabilia including an
autographed 8"x10" photograph
commemorating the 1937 Cole Bros. Circus and
Ken Maynard Trick Rope with backing card
50.00 - 100.00

470     Ken Maynard Circus Cowboy Memorabilia

Tim McCoy (1891-1978) 1936 RBBB Circus
couriers, Tim McCoy Circus billing contracts,
restrike photograph, Col. Tim McCoy's Real
Wild West and Rough Riders of the World -
Complete History and Official Route Book,
Fred Pfening, Jr., 1955. 100.00 - 200.00

471     Col. Tim McCoy Memorabilia

Juvenile souvenir of the circus, Roy Rogers
pin-back button and toy revolver.  Leather is
brittle, areas of corrosion on button, else good.
50.00 - 100.00

472     Roy Rogers - Souvenir of the Circus

LOT #

Original Edward J. Kelty (American,
1888-1967) silver print photograph of the Tom
Mix Circus cast, Allentown, PA., September
5th, 1936.  Photographer signed in the plate,
mounted on foam core board, scattered wrinkles
and repaired tears. 100.00 - 200.00

473     Edward J. Kelty Photograph - Tom Mix Circus, 1936

Tom Mix Circus - Tom Mix (1880-1940)
western film star, circus cowboy and owner of
the Tom Mix Circus (1935-1938).  Includes
1937 Route Books, letter head, tickets, snapshot
photographs, blank route sheet and newspaper
courier. 100.00 - 200.00

474     Tom Mix Circus Memorabilia

Tom Mix (1880-1940) western film star and
circus cowboy.  Trio of 1930 Life of Tom Mix -
Sells-Floto Circus, 1936 and 1937 Tom Mix
Circus route books, with duplication. 100.00 -
200.00

475     Tom Mix Circus Memorabilia

Publicity package for the short-lived partnership
of 1934 and a Miami County History
restrospective on the live of Tom Mix 50.00 -
100.00

476     Tom Mix - Sam B. Dill's Circus Media Kit

Snapshot sized photographs of the Tom Mix
Circus, 1935-1938.  Original and restrikes,
approximately 55 pieces 50.00 - 100.00

477     Tom Mix Circus Photographs
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Tom Mix Circus, 1935-1938.  17"x17" 50.00 -
100.00

478     Tom Mix Circus Souvenir Handkerchieves

Tom Mix (1880-1940)  Comic, Life of Tom
Mix booklet, Contemporary Belt Buckles,
Framed 1929 Sells-Floto Circus Route Sheet,
Advertising labels, Tom Mix Circus route
cards, souvenir buttons, photographs, letter
head, cigarette card. 100.00 - 200.00

479     Tom Mix Memorabilia

Tom Mix with the Sells-Floto Circus, Peru
Circus Winterquarters, 1931.  All with evidence
of posting including corner loss, holes.  Largest
is 14"x22" 100.00 - 200.00

480     Tom Mix with Sells-Floto Circus Posters

Tom Mix Circus - The Tom Mix Ring of
Philadelphia and Delaware Valley #41, window
card.  Mixed media collage.  14"x22" 50.00 -
100.00

481     Tom Mix - Mixed Media Window Card

Hand-painted banner bearing the image of Tom
Mix with his horse Tony.  Unsigned.  Areas of
paint loss throughout.  36"x42" 100.00 - 200.00

482     Tom Mix Circus and Wild West Banner

Original silver print panoramic photograph of
the Ringling Bros. and the Baggage Stock
department, Michgan, 1914.  Kenneth Spencer,
photographer.  Mounted on foam core board and
sandwiched between to panels of acrylic.
7"x58" 300.00 - 600.00

483     1914 Ringling Bros. Panoramic Photograph

LOT #

A thrilling and romantic story, Col. Fred
Cummins - Chief La-Ko-Ta - In the saddle, told
by Richmond C. Hill.  24 page booklet, 1912.
Vertical fold, minor cover wear, tape and
stapled spine. 50.00 - 100.00

484     A Great White Indian Chief - Col. Fred Cummins

Bull Fighting Illustrated die-cut book, Tom
Jones, Cincinnati, 1904.  32 pages of captioned
illustrations. 50.00 - 100.00

485     Bull Fighting Illustrated

Taming the Vicious Horse as taught by Prof.
O.R. Gleason, King of Horse Tamers, 1887.  40
page booklet, very good. 50.00 - 100.00

486     The Science of Taming the Vicious Horse - Gleason

Forepaugh's Great All-Feature Show - 4-Paw's
Monster Wild West Courierm 1890.  Loss at
margin as shown.  Newspaper style with
expansive, illustratted central page. 100.00 -
200.00

487     Forepaugh's Wild West Show Courier

The Progress of Civiliation - Thrilling Incidents
in Actual Border Life in the Wild West - Gen'l
George A. Custer, The Great Drama - Enacted
by Frontier Heroes.  Adam Forepaugh's Famous
Original Wild West Show.  Courier, Trenton,
1888. 300.00 - 500.00

488     Adam Forepaugh 4-Paw Shows - George A. Custer

The Progress of Civiliation - Thrilling Incidents
in Actual Border Life in the Wild West - Gen'l
George A. Custer, The Great Drama - Enacted
by Frontier Heroes.  Adam Forepaugh's Famous
Original Wild West Show.  Courier,
Philadelphia, 1890. 300.00 - 500.00

489     Adam Forepaugh 4-Paw Shows - George A. Custer
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1910-11 New York Hippodrome Program and
Souvenir Book.  Archie Gunn cover illustration.
Staining and light wear of covers, complete,
very good. 100.00 - 200.00

490     New York Hippodrome Souvenir Book

The Story of Captain, The Horse with the
Human Brain, George Wharton James, The
Radiant Life Press, 1917.  Soft cover booklet,
88 pages, very good. 50.00 - 100.00

491     The Story of Captain - George Wharton James

The Progress of Civiliation - Thrilling Incidents
in Actual Border Life in the Wild West - Gen'l
George A. Custer, The Great Drama - Enacted
by Frontier Heroes.  Adam Forepaugh's Famous
Original Wild West Show.  Courier, Trenton,
1887. 300.00 - 500.00

492     Adam Forepaugh 4-Paw Shows - George A. Custer

F.B. Haviland, c.1910.  Songster booklet, loose
cover. 50.00 - 100.00

493     Jones Brothers Buffalo Ranch Wild West Songster

Norman Film Manufacturing Fact Booklet,
including five reel western film, The
Bull-Dogger, starring Bill Pickett. 50.00 -
100.00

494     Norman Studios Motion Picture Fact Booklet

1952 Topps Look and See cards including
Buffalo Bill, Annie Oakley, PT Barnum.
Trading cards including cigarette, carmel and
others.  Tobacco Silks for Tokio Cigarettes,
1910. 100.00 - 200.00

495     Collection of Wild West Trading Cards/Silks

LOT #

Buffalo head brass decorative fragments with
verso mounting studs, 1979 Hallmark Annie
Oakley cloth doll, 1970's Buffalo Bill action
figures, brass relief Indian heads, Buffalo Bill
Bronze medallion. 50.00 - 100.00

496     Buffalo Bill - Annie Oakley Decorative Objects

Hopalong Cassidy, Tom Mix Circus 1937,
Royal Ranch Wild West Shows, Hopalong
Cassidy with Cole Bros. Circus.  Average 30"
50.00 - 100.00

497     Wild West Show Souvenir Pennants

Framed die-cuts - Buffalo Bill's Wild West.
Framed, 15"x12" 50.00 - 100.00

498     Buffalo Bill Chromolithograph Die Cuts

Three ring binder containing programs,
brochures, facsimile of research documents,
clippings, rodeo, photographs, postcards and
other items.  Little Big Books, playing cards,
route sheets/books, children's book and more.
100.00 - 200.00

499     Wild West Research Archive

The West of Buffalo Bill, Songs of the West,
Reflections of a Black Cowboy, 1993 101 Wild
West Rodeo program, Annie Oakley Buffalo
Bill paper dolls, Pawnee Bill's Wild West Photo
Documentary, Spectacle of the West, The Tom
Mix Books 50.00 - 100.00

500     Wild West Show Books

Titles include: Buffalo Bill - Yost, Pawnee
Bill's Historic Wild West - Farnum, Tom Mix
Died For Your Sins, The Wild West - Russell,
The Life and Legend of Tom Mix, Annie
Oakley and Buffalo Bill's Wild West - Sayers.
50.00 - 100.00

501     Wild West Show Books
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Bill Pickett (1870-1932) African American
cowboy -rodeo performer.  Bill Pickett - First
Black Rodeo Star, Hancock; Bill Pickett -
Bulldogger, Hanes; The Adventures of the
Negro Cowboys, Durham and Jones; The Negro
Cowboys, Durham and Jones. 50.00 - 100.00

502     Bill Pickett - African American Cowboy Book Collec

Bill Pickett (1870-1932) was an African
American cowboy and rodeo performer.
Contemporary publication of Pickett including
posters, Rodeo advertising, restrike Bulldogger
examples 50.00 - 100.00

503     Bill Pickett Memorabilia

Original, authentic, 101 Ranch Wild West
Poster.  One sheet, Riverside Printing, 1905.  A
splendid example with central portraits and
vignettes including campsite, war dance, Indian
leading a charge.  Professionally conserved on
linen.  28"x41" 4,000.00 - 6,000.00

504     Miller Bros. 101 Ranch Wild West Poster

Original, authentic, 101 Ranch Wild West
Poster.  One sheet, Riverside Printing, 1905.
Central portraits and vignettes including
campsite, war dance and Indian leading a
charge.  Mounted on masonite board.  28"x41"
800.00 - 1,200.00

505     Miller Bros. 101 Ranch Wild West Poster

Original, authentic, Miller Bros. and Arlington
101 Ranch and Real Wild West - Barbarous
Mexico.  One sheet, Strobridge Litho, 1911.
Chartex mounting, toning at margins, fold as
issued with minor loss among the fold.  28"x42"
800.00 - 1,200.00

506     Miller Bros. Arlington 101 Ranch Wild West Poster

LOT #

Original, authentic, Miller Bros. 101 Ranch
Real Wild West and Great Far East - The only
real big wild west and far east.  One sheet,
National Printing & Engraving, 1920's.
Mounted on old linen.  28"x42" 800.00 -
1,200.00

507     Miller Bros. 101 Ranch Real Wild West Great Far Ea

Original, authentic, Miller Bros. 101 Ranch
Real Wild West and Great Far East - Little Sure
Shot - Champion Indian Girl Rifle Shot - Indian
Princess of the Sioux.  Nat'l Printing and
Engraving, c.1915.  Scarce.  Professionaly
conserved on linen.  21" 4,000.00 - 6,000.00

508     Miller Bros. 101 Ranch Real Wild West Great Far Ea

Original, authentic, Miller Bros. 101 Ranch
Real Wild West - First Real American - Big
Chief of the Sioux - The Mightiest Warrior of
Them All.  National Printing and Engraving,
c.1915.  Old linen backing,  21"x56" 2,000.00 -
3,000.00

509     Miller Bros. 101 Ranch Real Wild West Poster

Original, authentic, Miller Bros. 101 Ranch
Real Wild West and Great Far East - Joe C.
Miller, Zack T. Miller, George L. Miller.  A
scarce example bearing the owner portraits.
Old thin linen backing.  21"x56" 800.00 -
1,200.00

510     Miller Bros. 101 Ranch Real Wild West Great Far Ea

Original, authentic, Miller Bros. 101 Ranch
Real Wild West and Great Far East - Historic
Wild West Show and Street Parade.  National
Printing and Engraving, 1910's.  Old thin linen
backing, minor edge wear, lifting from backing.
21"x56" 800.00 - 1,200.00

511     Miller Bros. 101 Ranch Real Wild West Great Far Ea
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Original, authentic, Miller Bros. 101 Ranch
Real Wild West - J.C. Miller and his diamond
studded saddle. National Printing and
Engraving, 1910's.  Upper title is trimmed,
mounted on old thin linen, small loss at corner,
remnants of date tail.  21"x4 400.00 - 800.00

512     Miller Bros. 101 Ranch Real Wild West Poster

Original, authentic, Miller Bros. 101 Ranch
Real Wild West and Great Far East - a
marvelous feat.  One sheet, National Printing
and Engraving, 1920's.  Mounted on old linen,
staining, remnants of mounting tape.  28"x42"
400.00 - 800.00

513     Miller Bros. 101 Ranch Real Wild West Poster

Original, authentic, Miller Bros. Real Wild
West and Great Far East.  Half sheet, National
Printing and Engraving, c.1910's.  Mounted on
old thin linen, remnants of date tail, minor wear
at margin.  21"x28" 800.00 - 1,200.00

514     Miller Bros. 101 Ranch Real Wild West Poster

Original, authentic, Miller Bros. Real Wild
West.  Half sheet, National Printing &
Engraving, 1926.  Unmounted, toning, stains,
tears throughout, tape on verso, delicate but
mostly complete.  21"x28" 300.00 - 600.00

515     Miller Bros. 101 Ranch Real Wild West Poster

Original, authentic, Miller Bros. Real Wild
West.  Half sheet, National Printing &
Engraving, 1926.  Unmounted, toning, stains,
tears throughout, tape on verso, delicate but
mostly complete.  21"x28" 300.00 - 600.00

516     Miller Bros. 101 Ranch Real Wild West Poster

LOT #

Original, authentic, Sells-Floto Circus - 30
Minutes with Buffalo Bill - Let my show go on.
One sheet, c.1916.  Mounted on chartrex, large
area of loss at lower right corner, lifting from
mounting, wrinkles.  28"x42" 200.00 - 400.00

517     Sells-Floto Circus - Buffalo Bill Poster

Original, authentic - The Famous Generals of
the U.S. Army under whom Buffalo Bill has
served.  Approx. half sheet, A. Hoen & Co.,
1887.  Portraits of the Generals surrounding
that of Buffalo Bill.  Mounted on chartex and
laminated.  22"x30" 400.00 - 800.00

518     Buffalo Bill - Famous Generals of the U.S. Army Po

Original, authentic - Buffalo Ranch - Real Wild
West - Equestrian Football - Indian War Dance.
Riverside Printing, c.1910.  Mounted on old
linen, light wear at folds.  21"x56" 400.00 -
800.00

518a    Buffalo Ranch Real Wild West Poster

Original, authentic - Buffalo Ranch - Real Wild
West - Equestrian Football - Indian War Dance.
Riverside Printing, c.1910.  Mounted on old
linen, wear at folds and at wrinkles, surface
wear throughout.  21"x56" 200.00 - 400.00

519     Buffalo Ranch Real Wild West Poster

Original, authentic - The Klondyke Nugget.
Lithograph poster for the stage play depicting
several scenes.  Half sheet, David Allen & Sons
- Belfast, 1898.  Professionally conserved on
linen.  21"x28" 400.00 - 600.00

519a    The Klondyke Nuggett - S.F. Cody Poster
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Original, authentic - The Klondyke Nugget.
Lithograph poster for the stage play depicting
several scenes.  Half sheet, David Allen & Sons
- Belfast, 1898.  Date tail affixed - Clarence
Theatre.  Professionally conserved on linen.
21"x28" 400.00 - 600.00

519b    The Klondyke Nuggett - S.F. Cody Poster

Original, authentic - The Klondyke Nugget.
Lithograph poster for the stage play depicting a
scene.  Half sheet, David Allen & Sons -
Belfast, 1898.  Professionally conserved on
linen.  21"x28" 400.00 - 600.00

519c    The Klondyke Nuggett - S.F. Cody Poster

Original, authentic - Col. Tim McCoy - In
Person.  Two sheet, 1930's.  Unmounted, never
posted.  56"x41" 100.00 - 200.00

519d    Col. Tim McCoy - In Person Poster

Original, authentic, RBBB Circus - This season
presenting the screen's greatest western star -
Col. Tim McCoy.  One sheet, Erie Litho, 1936.
Professionally conserved on linen.  28"x42"
400.00 - 600.00

520     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Original, authentic, RBBB Circus - Presenting
Col. Tim McCoy.  One sheet, Central Printing
& Illinois Litho, 1936.  Mounted on old thin
linen, wear at margins, lifting from backing,
tears and scattered wrinkles.  28"x42" 200.00 -
400.00

521     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

LOT #

Original, authentic, Col. Tim McCoy's Real
Wild West and Rough Riders of the World.
Panel, tooker-Moore Litho, 1938.  Chartex
mounted, spotting and toning throughout.
21"x56" 200.00 - 400.00

522     Tim McCoy's Real Wild West Poster

Original, authentic, Tim McCoy stock motion
picture poster used for several titles in the
mid-1930's.  Unmounted, folds as issued.
28"x42" 50.00 - 100.00

523     Tim Mccoy Motion Picture Poster

Original, authentic, motion picture poster for
the film, Lightning Carson Rides Again starring
Tim McCoy, 1938.  Three sheet, mounted on
chartex.  Chipping, edge wear, tears, lifting
from backing.  41"x80" 100.00 - 200.00

523a    Tim McCoy - Lightning Carson Rides Again Poster

Original, authentic, Carson & Barnes Circus -
Col. Tim McCoy.  Window card, Neal Walters
Poster Co., 1959.  Wear consistent with posting.
14"x22" 25.00 - 50.00

524     Carson & Barnes - Col. Tim McCoy Poster

Original, authentic, Cole Bros. Circus - Presents
in person Hopalong Cassidy - and his horse
Topper.  Half sheet, card stock, 1950.
Unmounted, light wear consistent with posting.
21"x28" 50.00 - 100.00

525     Cole Bros. Circus - Hopalong Cassidy Poster

Original, authentic, Cole Bros. Circus - Presents
in person Hopalong Cassidy - and his horse
Topper.  Half sheet, card stock, 1950.
Unmounted, light wear consistent with posting.
21"x28" 50.00 - 100.00

526     Cole Bros. Circus - Hopalong Cassidy Poster
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Original, authentic, Parker and Watts Circus -
Kit Carson - Last of the famous scouts and
indian fighters.  One sheet, Temple Litho, 1938.
Unmounted, edge wear including tears and loss,
tape on verso.  28"x42" 50.00 - 100.00

527     Parker and Watts Circus - Kit Carson Poster

Original, authentic RBBB Circus - Prairie Bill.
This poster was originally used in 1934 but was
date tagged for Yakima, Washington for the
1939 date.  One sheet plus date tail, Erie Litho,
1930's.  Unmounted, very light wear, excellent.
28"x42" 200.00 - 400.00

528     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Original, authentic Russell Bros. Circus - Reb
Russell and his beautiful horse Rebel - twice
daily - From Range to Gridiron to Hollywood.
One sheet, 1936.  Old linen mounting, folds as
issued, remnants of date tail.  28"x42" 200.00 -
400.00

529     Russell Bros. Circus - Reb Russell Poster

Original, authentic, Tom Mix Circus and Wild
West.  Panel, Donaldson Litho, 1935.
Unmounted, folds, small tears at margins, tape
on verso.  14"x42" 100.00 - 200.00

530     Tom Mix Circus and Wild West Poster

Original, authentic, Tom Mix Circus - Tom Mix
and Tony (in person).  Half sheet, Central Show
Printing, c.1935.  Chartex mounted, loss at
corner, spotting at margins.  21"x28" 50.00 -
100.00

531     Tom Mix Circus Poster

LOT #

Original, authentic, Tom Mix Circus - With
Tony  - The Wonder Horse - The Aristocrat of
the Tented World.  Half sheet, U.S. Printing
and Engraving, c.1935.  Chartex mounted.
21"x28" 50.00 - 100.00

532     Tom Mix Circus Poster

Original, authentic, Tom Mix Circus - The
World Wonder Show.  Half sheet, title and date,
Triangle Poster Printing Co., 1937.  Chartex
mounted, slight corner loss, spotting and toning
throughout.  21"x28" 25.00 - 50.00

533     Tom Mix Circus Poster

Original, authentic, Tom Mix Circus and wild
West Date sheet.  Panel, Los Angeles Printing
Co., 1935.  Unmounted, evidence of posting,
folds, tape on verso, edge wear.  14"x42" 25.00
- 50.00

534     Tom Mix Circus and Wild West Poster

Original, authentic, Hagan-Wallace 3-Ring
Circus - Mrs. Tom Mix and her famous T-M
Ranch - Cowboys, Cowgirls, Riding, Shooting.
Half sheet, Central Show Pringing Co., 1950's.
Unmounted, tape framing margin on verso, light
wear.  21"x28" 50.00 - 100.00

535     Hagan-Wallace Circus Poster - Mrs. Tom Mix

Original, authentic, Dan Rice 3-Ring Circus -
Combined with Gentry Bros. - Buck Sells Real
Wild West.  One sheet, 1937.  Mounted on craft
paper, toning, wear at folds.  28"x42" 100.00 -
200.00

536     Dan Rice 3-Ring Circus Poster
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Original, authentic, Parker and Watts Circus -
Kit Carson - Last of the famous scouts and
indian fighters.  One sheet, Temple Litho, 1938.
Unmounted, edge wear including tears and
minor loss, tape on verso.  28"x42" 50.00 -
100.00

537     Parker and Watts Circus - Kit Carson Poster

Original, authentic, Seils-Sterling Circus - Kit
Carson - Tiger Bill.  One sheet, Central Show
Printing, 1940's.  Chartex mounted, wear at
folds, toning throughout.  28"x42" 100.00 -
200.00

538     Seils-Sterling Circus Poster

Original, authentic, motion picture poster for
the film, The Bull-Dogger, 1921.  One sheet,
Ritchey Litho Corp., 1921.  Conserved on linen,
minor edge ear, scattered marginal
toning/spotting.  28"x42" 800.00 - 1,200.00

538a    Bill Pickett - The Bull-Dogger Poster

Contemporary restrike of motion picture poster
for the film, The Bull-Dogger, 1921.  21"x28"
50.00 - 100.00

539     Bill Pickett - The Bull-Dogger Restrike Poster

Original, authentic, Downie Bros. Circus
presented by Charles Sparks (1930-8) featuring
Jack Hoxie and with Scout, the wonder horse.
Date panel, Erie Litho, 1936.  Linen mounted.
14"x28" 50.00 - 100.00

540     Downie Bros. Circus - Jack Hoxie Poster

LOT #

Original, authentic, Roy Rogers Thrill Circus -
Featuring Roy Rogers and Trigger - In Person.
Window card, Globe Poster Corp., 1947.  Light
wear, billposter stamp on verso.  14"x22" 50.00
- 100.00

541     Roy Rogers Thrill Circus Poster

Annie Oakley, Portal Productions, silk screen
printed.  Chartex mounted.  22"x35" 50.00 -
100.00

542     Annie Oakley Silk Screen Poster

Original, authentic, California Frank's Rodeo -
Warner Park - Chattanooga.  One sheet,
Donaldson Litho, 1930's.  Professionally
conserved on linen.  28"x42" 400.00 - 800.00

543     California Frank's Rodeo Poster

Original, authentic, California Frank's Rodeo -
Buck Taylor, Gen. Mgr. - Col. C.F. Hafley, Dir.
- Thrills and Spills.  One sheet, Riverside Print
Co., 1930's.  Old linen mounting, light wear at
margins.  28"x42" 300.00 - 600.00

544     California Frank's Rodeo Poster

Original, authentic period Wild West or Rodeo
stock poster.  One sheet, Standard - St. Paul,
c.1920's.  Mounted on linen, very light wear.
28"x42" 100.00 - 200.00

545     Wild West - Rodeo Stock Poster

Original, authentic Wallace Bros. Circus - Red
Lunceford in person and his Wild West Rodeo.
One sheet, 1944.  Unmounted, scattered repair
and mounting tape.  28"x42" 100.00 - 200.00

546     Wallace Bros. Wild West Rodeo Poster
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Original, authentic Florida State Fair Rodeo
Championship posters.  Includes two examples.
Wear consisent with posting, window card
stock, 1968.  21"x28" 50.00 - 100.00

547     Florida State Fair Championship Rodeo Posters

Original, authentic Gandey's Circus and Wild
West.  Half sheet, Taylor's Printers - England.
Unmounted, light wear.  21"x28" 25.00 - 50.00

548     Gandey's Circus and Wild West Poster

Original, authentic Cirque Sabine Rancy -
French poster featuring Zorro.  Panel,
Grama-Nevers, c.1960's.  Ummounted,
excellent.  11.5"x24" 25.00 - 50.00

549     Cirque Sabine Rancy - Zorro

James Taylor's Shocked and Amazed, On and
Off the Midway, nine volume set. 100.00 -
200.00

550     James Taylor's Shocked and Amazed

James Taylor's Shocked and Amazed - On and
Off the Midway.  Signed on titled page by the
author, "The Best of the Best". 50.00 - 100.00

551     James Taylor's Shocked and Amazed

Pair of Freak's books in English and in French.
Giovanni Iuliani classic Freaks books is a black
and white pictorial magazine detailing Freaks of
all types. 50.00 - 100.00

552     Freaks - Past and Present - Collector's Edition

LOT #

Freaks - Geeks and Strange Girls - Sideshow
Banners of the Great American Midway, Randy
Johnson, Jim Secreto, Teddy Varndell, Hardy
Marks Publications, Honolulu, 1995. Hardcover
with jacket, 169 pages. 50.00 - 100.00

553     Freaks - Geeks & Strange Girls

Carl Hammer and Gideon Bosker, Chronicle
Books, San Francisco, 1996.  Softcover, 96
pages. 50.00 - 100.00

554     Freak Show - Sideshow Banner Art

Astonishing photographs of smelt wrestlers,
human projectiles, giant hailstones,
contortionists, elephant impersonators and
much, much more.  Mark Sloan, Villard Books,
New York, 1990.  Hard cover with jacket, 162
pages. 50.00 - 100.00

555     Hoaxes, Humbugs and Spectacles

Pickled Punks and Girlie Shows - A Life Spent
on the Midways of America, Rick West,
Schiffer, 2011.  Soft cover, 160 pages. 50.00 -
100.00

556     Pickled Punks and Girlie Shows

The Last Sideshow by Hanspeter Schneider
with essay by Peter Schardt.  A splendid
pictorial book covering the town of Gibsonton,
Florida, better know as Gib-Town.  Soft cover,
144 pages. 50.00 - 100.00

557     The Last Sideshow

The Photographs of Chas. Eisenmnn, Michael
Mitchell, ECW Press, 2002.  Soft cover, 132
pages. 50.00 - 100.00

558     Monsters - Human Freaks in America's Gilded Age
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With introduction by Ricky Jay, Paradox Press,
New York, 1996.  Comic art publication.  Soft
cover, 222 pages. 50.00 - 100.00

559     Gahan Wilson's Big Book of Freaks

Black and Persons of Color - Freak Show and
Circus Performers of the Past, Al W. Blue II,
2014.  A scarce pictorial.  Soft cover. 50.00 -
100.00

560     Black and Persons of Color Freak Show - Circus Per

Circus of the Scars - The True Inside Odyssey
of  Modern Circus Sideshow, Jan T. Gregor.
Signed copy.  Hard cover with jacket, 381
pages. 50.00 - 100.00

561     Circus of the Scars

Bizarre, compiled by Barry Humphries, Bell
Publishing, New York, 1965.  Hardcover with
jacket. 50.00 - 100.00

562     Bizarre

Freaks and Fire - The Underground Reinvention
of Circus, J. Dee Hill with photography by Phil
Hollenbeck, Soft Skull Press, 2004.  Text with
illustrations.  Soft cover, 175 pages. 50.00 -
100.00

563     Freaks and Fire

With 20 Art Photo Studies of Bruno Nolo's
Living Statue Fire Act, Gerald Taylor, Mickey
Hades International, Calgary, 1980.  Soft cover,
42 pages. 50.00 - 100.00

564     The Classical Technique of Fire Eating

LOT #

Freaks folio advertising with French copy,
Freaks - Mike Vitka, Alive-Inside, Dr. Zomb's
House of Freaks - Art Penn, Shocked and
Amazed - The World of the Side Show -
Barnum Museum, Enter the Sideshow - Robert
Lifson, Freaks of Nature. 50.00 - 100.00

565     Collection of Sideshow Freak Books

10 titles including: Inside Teradome, Little
People, The Strongman, The Gathering, Freaks:
We Who Are Not As Others, Sideshow and
others. 100.00 - 200.00

566     Collection of Freak and Sideshow Book Titles

10 titles including: Skin & Bones Tattoos in the
Life of the American Sailor, Heavily Tattooed
Men and Women, Freakery, Carny Folk and
others. 100.00 - 200.00

567     Collection of Freak and Sideshow Book Titles

Three Classics from Al W. Stencell: Circus and
Carnival Ballyhoo - Sideshow Freaks, Jaggers
and Blade Box Queens, Girl Show - Into the
Canvas World of Bump and Grind, Seeing is
Believing - America's Sideshows.  Soft cover
editions. 100.00 - 200.00

568     A.W. Stencell - Canada's Barnum Book Titles

17 volumes including: Freakery, Freak Like Me,
Very Special People, Freak Show, The Two,
Weird and Wonderful and others. 100.00 -
200.00

568a    Collection of Freak and Sideshow Book Titles
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Zulu Tribe Wardrobe and Drum for the 126th
edition of the Greatest Show on Earth. 100.00 -
200.00

569     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus - Zulu Tribe

Robert F. Houston's Collection of Born Human
Oddities, a five-inch three ring research binder
on the topic.  Includes original and reproduction
photographs, articles, brochures, pitch cards and
more.  A researcher's delight! 300.00 - 600.00

570     Born Oddities Archive

Robert F. Houston's Collection of Sideshow
Bannerlines, a three-inch three ring binder
dedicated to the topic.  Includes original and
reproduction photographs, articles, letters and
more.  Included in this album are many images
of the banners offered 300.00 - 600.00

571     Sideshow Banner Lines Archive

Robert F. Houston's Collection of Little People,
a three-inch three ring binder dedicated to the
topic.  Includes original and reproduction
photographs, articles and more.  A researcher's
delight! 300.00 - 600.00

572     Little People - Circus Sideshow Archive

Robert F. Houston's Collection of Sideshow
Human Oddities, a three-inch binder dedicated
to the topic.  Includes original and reproduction
photographs, pitch and postcards, bios and
more.  A researcher's delight! 300.00 - 600.00

573     Sideshow Human Oddities Archive

LOT #

Robert F. Houston's Collection of Sideshow and
Oddities, an four-inch thick archive including
reproduction images, articles, letters and
information dedicated to the topic.  A
researcher's delight! 100.00 - 200.00

574     Sideshow and Oddities Archive

Robert F. Houston's Collection of Siamese
Twin.  A folio containing reproduction images
and information on the topic.  A researcher's
delight!  Philadelphia Miniature Museum of the
Circus Archive. 100.00 - 200.00

575     Siamese Twins Oddities Archive

Robert F. Houston's Collection of Human
Oddites focusing on Half-Boys and Half-Girls
and those with shortened or no appendages.  A
researcher's delight!  Philadelphia Miniature
Museum of the Circus Archive. 100.00 - 200.00

576     Human Oddities Archive

Robert F. Houston's Collection of material
dedicated to Frieda Pushnik (1923-2000).
Pushnik toured with Ripley's Believe it or Not
and the Ringling Bros. Barnum and Bailey
Circus with no arms or legs.  Includes original
and reproduction 100.00 - 200.00

577     Frieda Pushnik Archive

Series of Daily Records of the income on the
sideshows of Gooding Amusement - 1961 and
blanks for the Carson and Barnes Circus 50.00 -
100.00

578     Sideshow Daily Sales Reports
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Sideshow photography featuring banner lines,
acts and more.  Over 80 photographs, mounted
on scrapbook pages.  Original photographs
including some older restrikes.  Philadelphia
Miniature Museum of the Circus Archive.
200.00 - 400.00

579     Sideshow Photograph Archive

Sideshow photography featuring banner lines,
acts and more.  19 restrike photographs, 8"x10".
Robert F. Houston Collection. 100.00 - 200.00

580     Sideshow Photograph Archive

Includes original and restrike photographs of
Half-Man Half-Woman, pitch cards and
brochures, images of Frank Lentini -
Three-Legged man amd an image of a Jean
Libbera - The Double-Bodied Man.  Robert F.
Houston Collection. 200.00 - 300.00

581     Hermaphrodites and Three-Legged Men Archive

Includes 12 original and restrike photographs of
sideshow scenes including banners and
performers.  8"x10".  Robert F. Houston
Collection. 100.00 - 200.00

582     Sideshow Photograph Archive

Over 50 sideshow and oddity restrike
photographs. 8"x10".  Robert F. Houston
Collection. 200.00 - 300.00

583     Sideshow Photograph Archive

Unsigned oil on canvas portrait painting of a
white face clown.  Gilt framed.  28"x20".  This
item requires shipping by third party. 100.00 -
200.00

584     Portrait Painting of a Clown

LOT #

Oil on board, signed, 2015.  12"x20" 50.00 -
100.00

584a    The Plague Doctor - Jenny Berry

Jimi Hendrix and Billy Corgan depictions,
mixed media.  20"x26".  This item requires
third party shipping. 100.00 - 200.00

584b    Mixed Media Painting

Gift of art from patient prisoner to treating
psycholigist, 20th century, titled "Pantera.  Oil
on canvas, artist unknown.  28"x38".  This item
requires third party shipping. 200.00 - 300.00

584c    Prison Art - Pantera Painting

Large, oil on canvas painting.  62"x45".  This
item requires third party shipping. 200.00 -
300.00

584d    Kubusiak Abstract Painting of Figures

Unframed, 30"x20".  This item requires
shipping by third party. 50.00 - 100.00

585     Giclee Painting of Amazon Snake Charmer Sideshow B

Freakshow - A Michael David Joint trade sign -
wine. Logo with LED lighting powered by
D-batteries.  68"H 100.00 - 200.00

586     Freakshow Trade Sign

Frankenstein Labs contemporary commerically
produced with with embellishments to simulate
the display of a living brain.  45"H.  This item
requires shipping by third party. 100.00 -
200.00

587     Atomic Brain Specimen Gaff
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GPK #3 - Wrecked Ringling, GPK#73 -
Wrinkling and Boring & Barely Bros. Circus -
100 Years Down the Drain.  Pair of Garbage
Pail Kids Trading Cards., Mint. 50.00 - 100.00

588     2017 Topps Trading Cards - Garbage Pail Kids

Embellished and repurposed saw to assist with
the removal of tattoos.  19"L 50.00 - 100.00

589     Tattoo Removal Device

Metal door handle with the depiction of a
performer balancing a disc upon their head.
12"H 50.00 - 100.00

590     Vintage Circus Performer Door Handle

2.625" 50.00 - 100.00
591     Circus Model Cast Metal Figure of a Strongman

Megalodon Tooth on wooden stand.  Miocene &
Pliocene Peries, the beasts were up to 75 feet
long, 12 fee wide, 10 feet high with an 8 foot
dorsal fin and 20 foot tale fin.  Tooth is 5"
100.00 - 200.00

592     Megalodon Tooth

Vintage Hula bobble figure with contemporary
snakes attached.  7" 50.00 - 100.00

593     Cleopatra the Hula-Dancing Snake Lady

One ounce 999 fine silver art ingot 50.00 -
100.00

594     Emmett Kelly, Sr. World's Greatest Clown Silver In

LOT #

Uncle Tom's Cabin souvenir aluminum cast
medal.  1.5" 25.00 - 50.00

595     Al W. Martin's Uncle Tom's Cabin Souvenir Medal

One ounce 999 fine silver art ingot 50.00 -
100.00

596     YPS Skull Designed Silver Ingot Bar

Two ounce 999 fine silver art medal. 100.00 -
200.00

597     Mermaid No Prey No Pay - Skull Pirate Ship Silver

Novelty attraction sign offering the opportunity
to kick a clown in the nuts for a nickel.
Aluminum with applied vinyl graphic.  6"x12"
50.00 - 100.00

598     Kick A Clown In the Nuts - Five-Cents

Vintage souvenir auto tag - license plate for the
Greatest Show on Earth.  New old stock in
original paper wrapper. 100.00 - 200.00

599     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus License Plate

Hand sculpted and painted Oaxacan Alebrije
Dragon figured.  Mixed media wood and paints.
11"H 100.00 - 200.00

599a    Oaxacan  Alebrije Dragon Figure

Chinese bust of Guanyin, crackle glazed
terracotta sculpture on base.  15" 100.00 -
200.00

599b    Bust of Guanyin
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LOT #

Animated coin bank , place the coin, tilt the
lever and watch the arm lift the coin into the
mouth while the exaggerated eyes pop-out.
6.5"H 100.00 - 200.00

600     Cast Iron Skeleton Coin Bank

Four-Horse bronze pedestal with crystal gazing
ball.  10"H 100.00 - 200.00

601     Gazing Ball

Collection of 1800's Tarot Cards.  Hand-tinted.
Wear associated with age and use. 500.00 -
800.00

601a    Antique Tarot Cards

Wurttembergische Metallwarenfabrik WMF
figural bird, silver clad claret jug, glass eyes.
13.5" 200.00 - 400.00

602     Art Nouveau Figural Claret Jug

Section of the balance pole that was used by the
Karl Wallenda (1905-1978) on his last endeavor
on the high wire in Puerto Rico on March 22,
1978.  Certificate enclosed in acrylic case by
Helen Wallenda.  Robert F. Houston collection.
100.00 - 200.00

603     Karl Wallenda Memorial Balance Pole Fragment

Contemporary iron shackles modeled in form of
the 1800's period.  India. 25.00 - 50.00

604     Prisoner or Slave Shackles

LOT #

Postally used, c.1910 100.00 - 200.00
604a    Halloween - Jack-o'-Lantern Postcards

Unsued postcard, G.K. Brince, Buffalo New
York. C.1910 50.00 - 100.00

604b    Halloween - Witches, Black Cats Red Devils Postcar

Antique reptilian/croc snap purse on string.
Interior script, gift from Daddy, 1933.  4"
100.00 - 200.00

605     Antique Reptilian Snap Purse

8mm fims by Castle including: Revenge of the
Creature, Shrinking Man, 1 Million B.C., Doom
of Dracula, The Creature Walks Among Us.
50.00 - 100.00

606     Castle Films Horror Creature Feature Films

Princes Royal and Prince of Wales - Victoria's
Children, based on the engraving, "The
Guardian Angel" by G. Dawe Pugh.  8.5"H
50.00 - 100.00

607     Staffordshire Portrait Figures - Pugh - Guardian A

Pair of Victorian Ceramic Glove Molds on
wooden bases.  15"H 50.00 - 100.00

608     Victorian Glove Molds

Pair of Fraternal Order of the Odd-fellows
walking sticks, fist with serpent.  35"H 100.00 -
200.00

609     Odd-Fellows Walking Sticks
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LOT #

Hand-decorated wood in the form of a serpent.
39"L 100.00 - 200.00

610     Voodoo Serpent

Tin Litho Wyandotte Circus, wooden wheels,
light play wear.  18"L 100.00 - 200.00

611     Wyandotte Toys - Circus Truck with Wagon

Decorated wooden marionette, articulated joints
and mouth. 100.00 - 200.00

612     Dragon Marionette Puppet

Exquisite hand-made marionette with detailed
sequin and beaded wardrobe. Detailed.  19"H
200.00 - 400.00

612a    Villam Ilonka Marionette Puppet

Marionette puppet, new old stock with box.
12" 100.00 - 200.00

612b    Pelham's Puppets - Marlborough Wilts

Tramp Folk Art Church Table Lamp.  Mixed
media using overlay popsicle sticks, mortar.
Includes shaded lamp and church interior lamp.
26"H 200.00 - 400.00

613     Tramp Art - Church Lamp

Vintage Corcoran Military Boots, Stoughton,
Massachusetts.  Size 8.5 50.00 - 100.00

614     Corcoran Military Boots

LOT #

Contemporary casting of John Dillenger's death
mask, reproduction booking card and
photograph.  Original Melvin Purvis Junior
G-Man toy badges.  All mounted to display
board except for the casting. 100.00 - 200.00

615     John Dillinger Death Mask and Memorabilia

A fine example, gold with diamonds, size 7, 4
grams.  Mourning jewelry is the fashionable
stagment of love in tribute to one who has
passed away.  Populare in the 16th to 19th
centuries. 200.00 - 400.00

615a    Victorian Mourning Ring in Gold with Diamond

Realisitic model of the human skull, cloche
display with platform.  Detachable cranial vault.
Superior Plastics, Inc., 1960.  13"H 100.00 -
200.00

615b    Vintage Anatomical Model of the Human Skull

Nettie Brickley fell asleep on April 20, 1921 -
William Brickley died March 28, 1917.
3.5"x4.5" 25.00 - 50.00

616     Antique Funeral Announcements

Descriptive Catalog of the Museum of
Anatomy, Science and Art - 807 Chestnut Street
- Philadelphia, c.1900.  Wear commensurate
with age, complete. 50.00 - 100.00

617     Museum of Anatomy, Science and Art - Philadelphia

Funerary - Simmons School of Embalming -
Syracuse, New York, 1933.  Framed, 15"x18"
50.00 - 100.00

618     1933 School of Embalming Diploma
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LOT #

Psycho Circus motion picture poster, 1966.
One sheet, unmounted, folds as issued.
28"x42" 25.00 - 50.00

621     Psycho-Circus Poster

Oil on board, unsigned.  Native with bow and
arrow speaking, "Come over and help us".
18"x20" 50.00 - 100.00

622     Tribal Shield Painting

Oil on board, unsigned, coat of arms.  20"x22"
50.00 - 100.00

623     Coat of Arms Painting

Post-mortem stainless steel funeral home
undertaker's mortuary table used for the purpose
of embalming, autopsy, examination, body
storage, dressing of the deceased.  82"x24".
This item requires third party shipping. 300.00 -
600.00

623a    Funerary Embalming Mortuary Autopsy Table

Harvard School of Medicine, Anatomical
Human Skull for the puporse of education.
Original wooden case with sliding lid and
handle, department label.  Cranial cap removes
with identified cavities and components of the
model. 7"x7"x11" 1,200.00 - 1,800.00

623b    Harvard Medical - Anatomical Human Skull

Cure-all medical device for the treatment of
Arthritis and Balding.  Patented 1924.  With
case. 50.00 - 100.00

624     Medical Quackery Device

LOT #

Spencer Lens Company, Buffalo.  Implements
with case. 50.00 - 100.00

624a    Spencer Haemacytometer - Blood Counting

Three modern stylized mannequins.  Full,
lifesize.  One without stand. 200.00 - 300.00

625     Grouping of Mannequins

Pair of headless, seated, life-size mannequins.
This item requires third party shipping. 200.00 -
400.00

625a    Seated Full-Size Mannequins

Imperial Stereoscoopic Anatomy of the Head,
Neck, Dental.  Series of cards with images and
diagrams. 100.00 - 200.00

626     Anatomical Dissections of the Skull

Medical glass slide views of the skull, jaw and
microscopic.  In wooden storage box. 100.00 -
200.00

627     Anatomical Views on Glass Slides

Embalming, Five brown glass containers
(empty) with wooden crate with advertising.
H.S. Eckels & Co., penetrating peta-dioxin
re-concentrated embalming fluid.  This item
requires third party shipping. 100.00 - 200.00

628     Embalming Fluid Bottles With Carton

Excellent example of uranium glass. 100.00 -
200.00

629     Vaseline Uranium Glass Mortal and Pestle
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LOT #

Stoneware mineral apothecary jar, c.1900.  12".
This item requires third party shipping. 50.00 -
100.00

630     Antique Apothecary Pharmacy Jar

Cmymia Sancta (lid), Olibanum, Minium, Opio,
Ruibarbo, Arnica.  Gilt examples with lids.
This item requires third party shipping. 100.00 -
200.00

631     Antique Apothecary Pharmacy Jars

Grouping of old apothecary, pharmacy, druggist
bottles.  Some with incidental contents.  This
item requires third party shipping. 50.00 -
100.00

632     Apothecary Pharmacy Jars

Grouping of old apothecary, pharmacy, druggist
bottles.  Some with incidental contents.  This
item requires third party shipping. 50.00 -
100.00

633     Apothecary Pharmacy Jars

Porcelain demitasse cups and saucers for the
secret society, The Thirteen Club, The College
of William and Mary.  Souvenir of the Banquet
Hotel Astor, 1905. 200.00 - 300.00

634     XIII Club -Thirteen Club - William and Mary

Porcelain sandwich plates for the secret society,
The Thirteen Club, The College of William and
Mary.  June 13, 1904. 200.00 - 300.00

635     XIII Club -Thirteen Club - William and Mary

LOT #

Early board with 1910 patent mark on verso.
Excellent graphics.  13"x19" 200.00 - 300.00

636     Early Ouija Board

William Fuld, Baltimore, Maryland.  Bright
graphics, checkerboard on verso.  15"x22"
200.00 - 300.00

637     Early William Fuld Ouija Board

Detailed model of a woman, hand carved from
wood and painted.  13" 200.00 - 300.00

638     Anatomical Wooden Model of a Woman

Pair of models crafted from organic hide and
hair.  4" 100.00 - 200.00

639     Models of a Shrunken Head

Articulated joints, wooden body with organic
bone carved head and hands.  9.5" 50.00 -
100.00

640     Eskimo Jig Doll

Grouping of ethic carved dolls, few with loss,
splitting.  7-9" 100.00 - 200.00

641     African Mythical Spirit Dolls

Philadelphia Miniature Museum of the Circus.
Marionette clown works off of electric motor.
Not currently functioning, older wiring has not
been tested.  Robert F. Houston Collection.
21"H 100.00 - 200.00

642     Dancing Clown Display
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LOT #

Pair of antique clown shoes, Robert F. Houston
Collection 100.00 - 200.00

643     Antique Clown Shoes

Wooden hands and feet, mache head.  24"H
50.00 - 100.00

644     Vintage Clown Marionette Puppet

Patent vinyl novelty clown shoes. 50.00 -
100.00

645     Novelty clown shoes

1967 Halloween mask in the resemblance of
Emmett Kelly, Sr.  Rubs and wear associated
with age. 100.00 - 200.00

646     1967 Don Post Studios Halloween Mask

1988 Halloween mask, vinyl form with hair.
50.00 - 100.00

647     Vintage Clown Halloween Mask

Novelty clown shoes, animated toe and sounds
with push of a button.  Lifesize. 50.00 - 100.00

648     Novelty Animated Clown Shoes

Red Nose 1801 Tavern cast metal sign.  9"x14"
100.00 - 200.00

649     Red Nose Tavern Sign

LOT #

Lobby cards for: Chained for Life, The Fat Man,
Circus of Horrors.  Facsimile copy of 1932
Freaks. 50.00 - 100.00

650     Hollywood Films - Circus and Freak Classics

Films starring Clyde Beatty (1903-1965).  The
Big Cage, Perils of the Jungle, The Big Cage,
The Lost Jungle, King of Jungleland, Ring of
Fear. 50.00 - 100.00

651     Hollywood Films -Clyde Beatty Classics

Unknown origin, models of human heads in
wax.  Scattered were, one is splitting. 200.00 -
300.00

652     Wax Museum Heads

A researcher's must-have for identification of
American Circus from 1793 to 2000.  Robert L.
Parkinson, Circus World Museum, 2002.
Hardcover with light wear to jacket. 50.00 -
100.00

653     Directory of American Circuses - Parkinson

The American Circus - Wild, Weird and
Wonderful 1901-1927, as seen by F.W. Glasier,
Photographer.  Mark Sloan, 2003.  Hardcover
with jacket. 50.00 - 100.00

654     Wild Weird and Wonderful - F.W. Glasier

Barth - Siegel, 2002.  Hardcover with jacket.
50.00 - 100.00

655     Step Right This Way - Photographs of Edward J. Kel
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LOT #

Diane Arbus, Aperture Monograph, New York,
1972.  Classic Arbus featuring oddities in
everyday life.  Lose binding, cover wear. 50.00 -
100.00

656     Diane Arbus

In Search of the Monkey Girl, Photographs and
Text by Randal Levenson, Stories by Spalding
Gray.  Aperture, 1982.  First edition, hardcover
with jacket. 50.00 - 100.00

657     In Search of The Monkey Girl

Monsters of the Gilded Age - The Photographs
of Chas. Eisenmann.  Michael Mitchell, Gage
Publishing, 1979.  Softcover, 111 pages,
illustrations and text. 50.00 - 100.00

658     Monsters of the Gilded Age - Eisenmann

2012 multi-contributor edition, hardcover, 460
pages, light wear. 50.00 - 100.00

659     The American Circus

H. Thomas Steel - Taschen, 2004.  Wonderfully
illustrated with text. 50.00 - 100.00

660     1000 Clowns - More or Less - Taschen

A beautiful coffee table addition. Noel Daniel,
Taschen, 2008. 50.00 - 100.00

661     The Circus - 1870's - 1950's - Taschen

Juvenile dime novels, turn of the century. 50.00
- 100.00

662     Collection of Dime Novels

LOT #

Biography of Henry Clay - 1831, Illustrations of
Surgical Treatment - Instruments and
Appliances, 1939, Dunglison's Medical
Dictionary - 1874, Tyson's Practice of Medicine
- 1896, Anders Practice of Medicine - 1898.
200.00 - 300.00

663     Collection of Antique Medical Books

Gilt leather bound editions, all in excellent
condition.  Titles: Diseases of the Mind, The
Works of Thomas Sydenham, Selected
Readings in the History of Physiology, The
Healing Hand, Micrographia, Medicina Magica,
Restoring a Lost Nose, others. 300.00 - 500.00

664     Classics of the Medical Library - Deluxe Editions

Worker's jumpsuit for CB-CB Circus,
embroidered reverse.  Size 38R. 100.00 -
200.00

665     Clyde Beatty Cole Bros. Circus Jumpsuit

Paint splash pattern jumpsuit - RBBB Circus
Clown College.  Size 40. 100.00 - 200.00

666     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Jumpsuit

Pair of vintage two-headed baby gaffs.  Molded
vinyl or plastic with wear, craquelure, 8" and
16".  Robert F. Houston Collection. 100.00 -
200.00

667     Two-Headed Baby Sideshow Gaff

Contemporary vinyl plush two-headed alien
baby gaff.  16"H 50.00 - 100.00

668     Dillon Two-Headed Alien Baby Sideshow Gaff
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LOT #

The melted form of an alien in fetal form.
Found wilted in a storage bin of the Ward Hall
and Chris Christ Collection.  20"L 200.00 -
400.00

668a    Hall-Christ Alien Gaff

Gaff production of: Fairy Creature, possible
diversion of human evolution minuscule
proportions, origin unknown.  Discovered in
Massachusetts during renovation of Colonial era
home, 1939.  Shadowbox frame mounting,
9"x11" 200.00 - 400.00

669     Fairy Creature Sideshow Gaff

Gaff production of: Fairy Creature, possible
diversion of human evolution, minuscule
proportions, origin unknown.  Discovered
within the fairy bridges, Ireland, 1963.
Shadowbox frame mounting, 11"x9" 200.00 -
400.00

670     Fairy Creature Sideshow Gaff

Gaff produciton of: Fairy Creature, possible
diversion of human evoluition, minuscule
proportions, original unknown.  Discovered in a
crevice within the Grianan of Aileach, Republic
of Ireland, 1954.  Shadowbox frame mounting,
6"x8" 200.00 - 400.00

671     Fairy Creature Sideshow Gaff

Mounted in acrylic box display.  5"x4"x4"
50.00 - 100.00

672     Specimen of Dried Elephant Feces

LOT #

Purportedly discovered in the bluffs of Baraboo,
Wisconsin, once winter home of the Ringling
Bros. Circus.  Of golden hue, this petrified
elephant excrement was mined by Dr. Seeley
"Red" Wagon, marketed Circus City
Specialties, c.1980. One golden d 100.00 -
200.00

673     Mythical Petrified Elephant Apples

Sideshow gaff attraction.  Devil-fish mounted in
see through coffin for sideshow or pit show
display.  Robert F. Houston Collection.
32"x17"x6" 300.00 - 500.00

674     Fiji Mermaid - Devil Fish - What is it? Man or Bea

Anatomical skull of a monkey with detachable
cap with hole.  2.25"x4.5"x2.25" 300.00 -
500.00

674a    Taxidermy Primate Skull

On March 16, 1961, in Gibsonton, Florida,
carnival showman, Alfred "Sailor Katzy" Henly,
fell victim to one of his own, already famous,
sideshow attractions - an 18-foot long monster
reticulated python. 200.00 - 400.00

675     The Skin of a Killer Sideshow Snake

Taxidermy mounted African Pygmy Elephant
Hide.  Purportedly from the orignal herd
brought to the Ringling Circus by Howard Barry
in 1936.  50"x63" 200.00 - 400.00

676     Taxidermy - Pygmy Elephant Leather Hide

Leather mounted taxidermy.  7'8x4'1" 200.00 -
400.00

676a    Taxidermy - Giraffe Skin Carpet
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LOT #

Antique Leopard Head Taxidermy. Areas of
loss and wear.  Must be Florida resident and
local pick up is required. 200.00 - 400.00

677     Taxidermy - Antique Leopard Head

Hat constructed of leopard skin, wear and loss
at brim.  Must be Florida resident and local
pick up required. 100.00 - 200.00

678     Taxidermy - Leopard Skin Hat

Souvenir of the Philadelphia Museum of the
Circus, Of Africans & Circus Rings.  Fragment
of Lion skin that once performed with Lion
King, Terrell Jacobs. 50.00 - 100.00

679     Taxidermy - Lion Skin Fragment - Terrell Jacobs

Shoulder-mount of a Coyote Taxidermy. 100.00
- 200.00

680     Taxidermy - Head of a Coyote

Bison Hoof taxidermy on wooden platform
mount 50.00 - 100.00

681     Taxidermy - Bison Hoof

Taxidermied python, a nice example.  Scattered
areas of loss but overall presents very well.
24"x19" platform.  This item requires third
party pick up. 300.00 - 600.00

682     Taxidermy - Snake Lady's Dwarf Burmese Python

Original, authentic circus, carnival, sideshow
banner billing the Snake Charmer and Tall
Short Man.  Unsigned, hand-painted vinyl
double feature banner.  The Snake Charmer -
See Dangerous Reptiles and Tall Short Man - A
truly versatile performer.   1 200.00 - 400.00

683     Sideshow Banner - Snake Charmer - Tall Short Man

LOT #

A beautiful taxidermied Himalayan Tahr, full
size on rolling rock mount.  60"x36"x70"
800.00 - 1,200.00

684     Taxidermy - Stunning Full-size Himalayan Tahr

36"x18"x15".  This item requires third party
shipping. 200.00 - 400.00

685     Taxidermy - Gazell Shoulder Mount

26"x19"x8".  This item requires third party
shipping. 200.00 - 400.00

686     Taxidermy - Cape Buffalo Skull Horn Mount

27"x16"x17".  This item requires third party
shipping. 200.00 - 400.00

687     Taxidermy - European Mouflon Shoulder Mount

34"x13"x14".  This item requires third party
shipping. 200.00 - 400.00

688     Taxidermy - Pronghorn Antelope Shoulder Mount

28"x36"x10".  This item requires third party
shipping. 200.00 - 400.00

689     Taxidermy - Eastern Tom Turkey Mount

Sharp-tailed Grause, Ringneck Pheasant,
Mallard.  This item requires third party
shipping. 200.00 - 300.00

689a    Taxidermy - Water Fowl
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LOT #

18"L.  This item requires third party shipping.
50.00 - 100.00

690     Taxidermy - Horseshoe Crab - Limulus Polyphemus

Three large examples.  Largest approximately
12".  This item requires third party shipping.
200.00 - 400.00

691     Collection of Ammonite Fossils

14"x8"x7" 50.00 - 100.00
692     Model Skull of a Saber-Toothed Predator

The Giant Pelvis of an unknown species.
18"x16"x9" 100.00 - 200.00

693     Taxidermy - Giant Pelvis

Having some areas of loss, older, primitive.  16"
100.00 - 200.00

694     Taxidermy - American Alligator Head

12" 100.00 - 200.00
695     Taxidermy - American Alligator Head

A superb example in acrylic display cabinet.
13"x17"x12".  This item requires third party
shipping. 300.00 - 500.00

696     Taxidermy - Blowfish - Tetraodontidae

South African taxidermy - Lion with the kill.
Performed with animal hide, glass eyes.  17"L
200.00 - 400.00

696a    Diminutive Taxidermy Lion Hunt

LOT #

Garden discovery, anatomical vertebrae with
natural growth.  26"L.  This item requires third
party shipping. 100.00 - 200.00

696b    Taxidermy - Mysterious Mossy Spine

10-foot alligator skin, with Florida capture tag.
This item requires third party shipping. 300.00 -
500.00

697     Taxidermy - Alligator Skin

John "Jack" Arthur Johnson (1878-1946), the
Galveston Giant who became the first black
world heavyweight boxing champion
(1908-1915).  Framed poster of the champ
titled: Champion of the World.  Half sheet,
Brandt & Scheible, 1909. 100.00 - 200.00

701     Boxing - Jack Johnson - Champion of the World

Courier newspaper for the Dailey Bros. Circus
featuring Joe Louis, The Brown Bomber,
Heavyweight Champion of the World, 1950.
Folds. 50.00 - 100.00

702     Boxing - Joe Louis - Dailey Bros. Circus Courier

Billing for the February 16, 1970 bout between
Frazier and Ellis at the Philadelphia Civic
Center.  Window card poster, Murray Poster
Printing, 1970.  Unmounted, evidence of
posting including staple holes.  14"x22" 25.00 -
50.00

703     Boxing - Joe Frazier vs. Jimmy Ellis Poster

Pair of wrestling poster fragments,
Championship wrestling, Florida, 1972.  Each
are 22"x25" 25.00 - 50.00

704     Wrestling - Pair of Vintage Wrestling Posters
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LOT #

Poster advertising Evel Knievel's Snake River
Canyon jump on closed circuit TV, Sept. 8,
1974.  Window card, unmounted, 14"x22"
25.00 - 50.00

705     Daredevil - Evel Knievel - Snake-River Canyon

Includes Chevy Thunder Show Program, 1992
and Super Thrill Show with the Sensational
Parker,courtesy of the Ringling Bros. Barnum
Bailey Circus.  Window card poster is
unmounted, 14"x22" 25.00 - 50.00

705a    Stuntshow - Joie Chitwood's Thrill Show

Pair of window card posters for demolition
derby.  Triangle Poster and Printing.  14"x22"
25.00 - 50.00

706     Demolition Derby Posters

Window card poster for the Motorcycle Hill
Climb event at Freemansburg, Pennsylvania,
c.1938.  The Freemansburg Hill Climb event
originated in 1937.  Unmounted with staining,
edge wear.  14"x22" 25.00 - 50.00

707     Motorcycle Hill Climb - Freemansburg - Penna

Window card poster advertising MGM's The
Clown motion picture featuring Red Skelton,
1953.  Unmounted, wear consistent with
posting.  14"x22" 25.00 - 50.00

708     The Clown - Red Skelton Poster

Great American Circus advertising featuring an
overpaste billing a Special Guest Appearance
by Tiny Tim (Herbert Butros Khaury,
1932-1996), famous for his 1968 song and
current cultural hit, Tiptoe Through the Tulips.
Unmounted, 14"x22" 25.00 - 50.00

709     Great American Circus - Tiny Tim Poster

LOT #

Fun for the whole family, Hoxie Bros. Circus,
featured in National Geographic (March 1972)
and Playboy Magazine (April 1973).  Window
card, unmounted.  14"x22" 25.00 - 50.00

710     Hoxie Bros. Circus - Nat Geo - Playboy Magazine

Adam Ross - America's Premier Ventriliquest
and his pal Johnny presenting Mimicry and
Polyphony.  International Brotherhood of
Magicians Convention, c.1920's. 25.00 - 50.00

711     Adam Ross - America's Premier Ventriliquist

Lot of R.A.S. window card posters, Globe
Poster Corp.  14"x22" 25.00 - 50.00

712     Royal American Shows - World's Largest Midway

Collection of vintage carnival posters including:
King Reid Shows, Olsen Shows, Royal
American Shows, World of Mirth, Cetlin &
Wilson, Imperial Shows.  All with evidence of
posting.  14"x22" 50.00 - 100.00

713     American Carnival Advertising Posters

Trio of Stock Carnival Posters, blanks.  14"x22"
25.00 - 50.00

714     Stock Carnival Sideshow Posters

Max Linderman Presents - World of Mirth -
Largest Midway on Earth.  Window card stock,
c.1940's.  Evidence of posting.  14"x18" 25.00 -
50.00

715     World of Mirth Shows Poster
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Irvin C. Miller's Brown Skin Models - Greatest
Aggregation of Sepia Stars in America - Spicy!
Zippy!  Barney Johnson's Orchestra, 1950.
Window card stock.  Evidence of posting.
22"x28" 50.00 - 100.00

716     Stage Show - Brown Skin Models Poster

Trio of window card posters for Cetlin and
Wilson Shows, 1960's.  Window card stock.
22"x28" 25.00 - 50.00

717     Cetlin & Wilson Shows Carnival Posters

Pair of window card posters for Bartow
Amusements, window card stock, evidence of
posting, 21"x28" 25.00 - 50.00

718     Barstow Amusements Carnival Posters

Cetlin and Wilson Midway, window card stock,
Triangle Poster Co., evidence of posting
21"x28" 25.00 - 50.00

719     Delaware State Fair Carnival Posters

Poster advertsing the Wall of Death - Thrilling
Hell on Wheels.  Chills!  Spills!  Amusements
of America, Philadelphia.  Unmounted,
evidence of posting, 21"x28" 50.00 - 100.00

720     Motorcycle - Wall of Death - Hell on Wheels

Advertisement for the free circus at the
Cleveland County Negro Fair.  Window card
stock, Acme Show Print.  Evidence of posting,
21"x28" 25.00 - 50.00

721     Hagan-Wallace Circus - Negro Fair

LOT #

Carnival attraction bumper car, retrofited with
wheels and electric system.  Has been
demonstrated to work but is not currently
accepting charge.  Sold as-is.  Requires third
party  transportation/shipping. 1,200.00 -
1,800.00

721a    Dodgem Bumper Car

Large iron sculpture of a ferris wheel with
riders.  Steel fragments welded on a rotating
wheel.  Signed illegible by artist.  54"H.  This
item requires third party shipping. 300.00 -
500.00

721b    Folk Outsider Art Ferris Wheel

Hanneford Circus walk around prop.  Performer
stands within the horse and performs a
"walk-around act".  60"L.  This item requires
third party shipping. 100.00 - 200.00

721c    Hanneford Circus Prop

Coin operated Love Tester/Analyzer.  Test your
love reaction: Sizzling, Fiery, Passionate,
Soulful, Lovable, Sexless, Sloppy, Careless, Icy,
Numb.  Working condition.  88"H.  This item
requires third party shipping. 400.00 - 800.00

721d    Love Analyzer - Coin Op

Coin operated Skippie Pinball.  Non-gambling
device, wood rail, flipperless, working
condition.  40"x20"x34".  This item requires
third party shipping. 300.00 - 600.00

721e    Skippie Pinball - Coin Op Game of Chance
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Coin operated Lucky Strike Pinball game of
chance.  Manufactured by Pace, 1932.
Counterop model.  24"x16"x9".  This item
requires third party shipping. 300.00 - 600.00

721f    Pace Mfg. Lucky Strike Pinball - Coin Op

Early Gottlieb one-cent coin operated grip
strength tester by D. Gottlieb and Co.  Good
working condition, restored with proper paint
and graphics.  This item requires third party
shipping. 600.00 - 900.00

722     Gottlieb Grip Strength Tester - Coin-Op

Early Strongman's wooden hammer or mallet.
With environmental damage, sold as is but
complete.  42"L.  This item requires third party
shipping. 100.00 - 200.00

723     Strongman's Wooden Hammer

Strongman's wooden hammer or mallet with
iron bands.  40"L.  This item requires third
party shipping. 200.00 - 300.00

724     Early Strongman's Wooden Hammer

Framed display of tickets, letterhead, envelope
and decal.  Staining at the lower portion of mat.
Riverview Park was an amusement park in
Chicago that operated from 1904 until 1967.
18"x18".  This item requires third party
shipping. 25.00 - 50.00

725     Riverview Park - Chicago Memorabilia

Pin back brass souvenir pin for the Carnival of
Fun, Grand Rapids, October 1897.  2.5"H 50.00
- 100.00

726     1897 Carnival of Fun Souvenir Pin

LOT #

Sequin with tassles, Girl Show wardrobe.
100.00 - 200.00

727     Vintage Girlie Show Burlesque Pasties

Texas Bobby Wicks (Robert Ferraiolo Wicks,
B.1902) original maquette painting for Johnny
J. Jones Exposition.  11"x15". 800.00 -
1,200.00

728     Robert Bobby Wicks Maquette Painting

Watch fob/opener souvenir of he 1893
Columbian Exposition - Chicago, compliments
of Keystone Watch Case Company.  1.5"h 25.00
- 50.00

729     1893 World's Fair - Columbian Exposition Souvenir

Obverse: Gigantic Wheel - Earl's Court.
Reverse: The Gigantic Wheel at Earl's Court is
284 feet in diameter and weighs about 900 tons.
50.00 - 100.00

730     1901 Earl's Court Ferris Wheel Token Medal

Homerson Amusements, 1880 Philadelphia
Agriculture Fair, Adults Only, Interstate Fair
and Rodeo 1959, Good Luck, Sedlmayer and
Velare Royal American Shows, C.A. Wortham
Shows, Rubin and Cherry and others 50.00 -
100.00

731     Fair and Carnival Token Medal Collection

Folding brochure for Steeplechase Park with
interior vigette of the park and 31 attractions
50-cent billing and summary.  Excellent.  When
open 11"x17" 50.00 - 100.00

732     Coney Island - Steeplechase Park - The Funny Place
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Blue Ribbons and Burlesque - A Book of
County Fairs - Charles Fish, Countryman Press,
1998.  Midways, Judges and Smooth-Tongued
Fakirs - An Illustrated Story of County Fairs in
the Prairie West, David C. Jones, 1983 25.00 -
50.00

733     County Fair Books

A.B. Enterprises, Peoria, Illinois, Bible of
Building Plans for Showman, Carnie, Fairman
and Amusement Park Operator.  Catalog 15,
second edition, first supplement second printing
(2), and 2nd supplement second printing. 50.00
- 100.00

734     A. Brill's Bible of Building Plans - Show, Carnie,

A.B. Enterprises, Peoria, Illinois, Bible of
Building Plans for Showman, Carnie, Fairman
and Amusement Park Operator.  Catalog 15,
second edition, First Supplement, second
printing. 50.00 - 100.00

734a    A. Brill's Bible of Building Plans - Show, Carnie,

Goldsack titles: World of Mirth, Johnny J.
Jones, Cetlin & Wilson, Carnival Trains, James
E. Strates Shows, Royal American Shows.
Rubin & Cherry by Chris Audibert. 100.00 -
200.00

735     Library of Carnival History

Steel Pier - The Showplace of the Nation,
Atlantic City, N.J.  Programs for 1932, 1957,
1973, 1976, 1978 25.00 - 50.00

736     Steel Pier Memorabilia

LOT #

Mid-century programs for Strates Shows,
Hennies, Royal American Shows, World of
Mirth. 50.00 - 100.00

737     Carnival Programs

Black-Americana, Harlem in Havana, 4 page
program with images, 1956. 50.00 - 100.00

737a    Royal American Shows - Harlem in Havana

1937 Season program, 20 page program with
full page photos of sideshows, includes 8"x10"
glossy photos. 50.00 - 100.00

737b    1937 Johnny J. Jones Exposition Program

1938 Season program, 14 page program.
Includes two 8"x10" glossy photos of Darktown
Follies, one of which signed Atwell Studios
50.00 - 100.00

737c    Johnny J. Jones Expostion Program

Series of 15 images, many with detailed
annotations in verso.  Dates from 1906-1927.
6"x8" 200.00 - 400.00

737d    The Nottingham Goose Fair Photographs

Photograph of patrons and performers at a Wall
of Death Motorcycle attraction, Marion, South
Carolina, 1913.  Original, card mounted with
another photo pasted on verso.  Obverse writing
of date/town.  5"x7" 100.00 - 200.00

737e    Hell Rider - Motordrome - Wall of Death Photograph
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Two bricks of unused, still wrapped Royal
American Shows carnival tickets 100.00 -
200.00

737f    Royal American Shows - Tickets

Catalogue of performers and acts for the
Meyerhoff Attractions Agency for circus,
carnival, vaudeville and stage.  Bios and
illustrations for each act.  Binding is loose.
50.00 - 100.00

738     1915 Meyerhoff Attractions Catalogue

Catalogue of performers and acts for the GAC -
Hamid Agency for circus, carnival, vaudeville
and stage.  Bios and illustrations for each act.
1931 and 1933 Wirth & Hamid, 1957
GAC-Hamid. 50.00 - 100.00

739     GAC-Hamid Attractions Catalogues

1936 Cetlin and Wilson Shows, Inc. - The
World on Parade Promotional Booklet.  Bobby
Wicks cover illustration.  Compiled by Harry
Dunke.  Excellent. 50.00 - 100.00

740     Cetlin & Wilson Shows Carnival Promotional

Keeping Carnies Honest - A Police Officer's
Field Guide to Carnival Game Inspections by
Lindsay Smith and Ed Harris, second printing,
1994. 50.00 - 100.00

741     Keeping Carnies Honest

1971 Program with coverage of the
two-wheeled daredevil 25.00 - 50.00

742     1971 Evel Knievel Souvenir Program

LOT #

Scattered paint loss, chipping.  Tallest 12".
This item requires third party shipping. 50.00 -
100.00

743     Collection of Carnival Chalkware Pieces

Scattered paint loss, chipping.  Tallest 12".
This item requires third party shipping. 50.00 -
100.00

743a    Collection of Carnival Chalkware Pieces

Carnival Money bag and souvenir playing cards
50.00 - 100.00

744     W.G. Wade Shows Jackpot Bag and Cards

W.G. Wade Shows Carnival Nylon Flag.  3'x5'
25.00 - 50.00

745     W.G. Wade Shows Nylon Flag

Carnival - Allited arts.  Original, authentic,
Johnny J. Jones Exposition presented by E.
Lawrence Phillips - Shows - Rides - Free Acts -
Bands - The Show Beautiful.  One sheet, Erie
Litho, c.1941.  Professionally conserved on
linen.  28"x42" 400.00 - 600.00

746     Johnny J. Jones Exposition Carnival Poster

Carnival - Allied arts.  Original, authentic,
Brown & Dyer Shows featuring a man among
lions.  One sheet, Donaldson Litho, 1920's.
Chartex mounted, remnants of date tail,
scattered stains, toning.  28"x42" 300.00 -
600.00

746a    Brown & Dyer Shows Poster
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Carnival - Allied arts.  Original, authentic,
Brown & Dyer Shows featuring a man among
lions, tigers, dog and bear.  One sheet,
Donaldson Litho, 1920's.  Chartex mounted,
remnants of date tail, scattered stains, toning.
28"x42" 300.00 - 600.00

747     Brown & Dyer Shows Poster

Carnival - Allied Arts.  Original, authentic,
Brown & Dyer Shows featuring a man among
trained bears.  One sheet, Donaldson Litho,
1920's.  Chartex mounted, remnants of date tail,
scattered stains, toning.  28"x42" 300.00 -
600.00

748     Brown & Dyer Shows Poster

Carnival - Allied arts.  Original, authentic,
Brown & Dyer Shows featuring a woman
among caged big cats.  One sheet, Donaldson
Litho, 1920's.  Chartex mounted, remnants of
date tail, scattered stains, toning, edge wear.
28"x42" 300.00 - 600.00

749     Brown & Dyer Shows Poster

Carnival - Allied arts.  Original, authentic,
Brown & Dyer Shows featuring vignettes of
Minstrel Show, Rodeo, Circus and Hula Show
with central lion portrait.  One sheet,
Donaldson Litho, 1920's.  Chartex mounted.
28"x42" 300.00 - 600.00

750     Brown & Dyer Shows Poster

Carnival - Allied arts.  Original, authentic
Bernardi Greater Shows and Trained Wild
Animal Exhibition.  One sheet, Donaldson
Litho, 1920's.  Chartex mounted, tape residue,
wear at folds, toning and spotting throughout.
28"x42" 200.00 - 400.00

751     Bernardi Greater Shows Poster

LOT #

Carnival - Allied arts.  Original, authentic
World of Mirth Shows - World's Largest
Midway.  One sheet, c.1943.  Chartex mounted,
areas lifting from mounting, wrinkles, scattered
staining.  28"x42" 100.00 - 200.00

752     World of Mirth Shows Poster

Carnival - Allied arts.  Original, authentic
Craft's 20 Big Shows - Bird's eye view of the
midway.  One sheet, Milwaukee Riverside Print
Co., 1920's.  Unmounted, tape repairs at fold,
minor edge tears with areas of loss.  28"x42"
100.00 - 200.00

753     Craft's 20 Big Shows Poster

Carnival - Allied arts.  Original, authentic
Imperial Exposition - Follow the Giant
Searchlights.  One sheet, 1940's.  Unmounted,
edgewear including chipping and small tears.
28"x42" 50.00 - 100.00

754     Imperial Exposition Poster

Carnival - Allied arts.  Original, authentic
Marks Shows - Danny Dell and Charles
Travers.  One sheet, Globe Poster Corp., 1960's.
Unmounted.  28"x42" 50.00 - 100.00

755     Marks Shows Poster - Dell and Travers

Carnival - Allied arts.  Original, authentic
Marks Shows - Danny Dell and Charles
Travers.  One sheet, Globe Poster Corp., 1960's.
Unmounted.  28"x42" 50.00 - 100.00

756     Marks Shows Poster - Dell and Travers
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Carnival - Allied arts.  Original, authentic
Marks Shows - Danny Dell and Charles
Travers.  One sheet, Globe Poster Corp., 1960's.
Unmounted.  28"x42" 50.00 - 100.00

757     Marks Shows Poster - Dell and Travers

Carnival - Alliled arts.  Original, authentic
Douglas Greater Show. One sheet, Globe Poster
Corp., 1960's.  Unmounted.  28"x42" 50.00 -
100.00

758     Douglas Greater Shows Poster

Carnival - Allied arts.  Original, authentic
Cetlin & Wilson - Delaware State Fair -
Harrington.  One sheet, 1950's.  Unmounted
folds, margin wear including small tears and
corner loss, tape on verso.  28"x42" 50.00 -
100.00

759     Cetlin & Wilson - Delaware State Fair Poster

Carnival - Allied arts.  Original, authentic
poster for the motion picture titled King of the
Carnival.  One sheet, 1955.  Unmounted, folds
as issued.  28"x42" 50.00 - 100.00

760     King of the Carnival Poster

Carnival - Allied arts.  Original, authentic stock
poster for English Carnival or Fairgrounds
event.  One sheet, Willsons' Show Printers -
Leicester, 1930's.  Unmounted, excellent.
28"x42" 100.00 - 200.00

761     English Carnival or Fairgrounds Event Poster

Carnival - Allied arts.  Original, authentic stock
poster for English Carnival or Fairgrounds
event.  One sheet, Willsons' Show Printers -
Leicester, 1930's.  Unmounted, excellent.
28"x42" 100.00 - 200.00

762     English Carnival or Fairgrounds Event Poster

LOT #

Carnival - Allied arts.  Original, authentic stock
poster for carnival or fairgrounds event.  Three
sheet, 1950's.  Mounted on chartex, lifting,
wrinkles, spotting and scattered staining.
41"x80" 50.00 - 100.00

763     Carnival Poster

Carnival - Allied arts.  Original, authentic
Miller Bros. Shows - Miss Bonno - Only girl in
the world shot from a cannon.  One sheet,
Temple Litho, c.1940.  Unmounted, tape on
verso, small hole, toned margins.  28"x42"
100.00 - 200.00

764     Miller Bros. Shows Poster - Miss Bonno

Carnival - Allied arts.  Original, authentic
grouping of posters including: World of Mirth,
Melvin Fair (Illinois), Hitchcock, Great Plain
Shows, Bantly's All American Shows, Dodson's
- The Great Zacchini.  1930's-1950's.  Card
stock window. 17"x24" 100.00 - 200.00

765     Carnival and Fair Event Posters

Carnival - Allied arts.  Original, authentic
grouping of posters including: Century 21
Shows, Dell & Travers, Penn Premier Shows,
James E. States Shows, Cetlin & Wilson.
1940's-1960's.  Card stock window, half sheet
size.  Approx. 21"x22" 100.00 - 200.00

766     Carnival and Fair Event Posters

Carnival - Allied arts.  Original, authentic
Cetlin and Wilson Shows - America's Finest
Railroad Show.  Half sheet, 1940's.
Unmounted, small edge tears, folds as issued.
21"x28" 50.00 - 100.00

767     Cetlin & Wilson Exposition Poster
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Carnival - Allied arts.  Original, authentic
Gooding Amusements.  One sheet, Triangle
Poster Co., 1950's.  Unmounted, folds as issued.
28"x42" 50.00 - 100.00

768     Gooding Amusements Posters

Set of Crazy Ball pans with signs.  Hickey
Culpepper (King of Strings, 1931-2015), Royal
American Shows collection 100.00 - 200.00

769     Carnival Muffin Joint - Crazy Ball

Set of three Carnival Knock Down Punks.  12".
Hickey Culpepper (King of Strings,
1931-2015), Royal American Shows collection
200.00 - 300.00

770     Carnival Knock Down Punks

Set of three Carnival Knock Down Punks.  12".
Hickey Culpepper (King of Strings,
1931-2015), Royal American Shows collection
200.00 - 300.00

771     Carnival Knock Down Punks

Three spot pads with zinc disks.  Pads are 12".
Hickey Culpepper (King of Strings,
1931-2015), Royal American Shows collection
100.00 - 200.00

772     Circle of Science - Carnival Spot Joint

Lit spot box a with set of zinc discs.
12"x12"x6".  Hickey Culpepper (King of
Strings, 1931-2015), Royal American Shows
collection 100.00 - 200.00

773     Circle of Science - Lit or Not - Carnival Spot Joi

LOT #

Hand-painted wooden carnival sign - Special $1
per person.  8"x24".  Jim Hand was a 20th
Century showman, sign painter and illustrator.
100.00 - 200.00

774     Jim Hand Carnival Sign

Hand-painted wooden carnival sign - Red Must
Show On All Sides To Win.  16"x16".  Jim
Hand was a 20th Century showman, sign
painter and illustrator. 100.00 - 200.00

774a    Jim Hand Carnival Sign

Hand-painted wooden carnival sign - Bella's
Fun House Entrance.  16"x16".  Jim Hand was a
20th Century showman, sign painter and
illustrator. 100.00 - 200.00

774b    Jim Hand Carnival Sign

Hand-painted wooden carnival sign -
Pluck-A-Duck - Price Everytime 50-cents.
16"x11"  Jim Hand was a 20th Century
showman, sign painter and illustrator. 100.00 -
200.00

774c    Jim Hand Carnival Sign

Hand-painted wooden carnival sign - Pony
Rides $1.  17"x22".  Jim Hand was a 20th
Century showman, sign painter and illustrator.
100.00 - 200.00

774d    Jim Hand Carnival Sign

Hand-painted wooden carnival sign - The Lucky
You - Winner Every Game.  16"x15".  Jim
Hand was a 20th Century showman, sign
painter and illustrator. 100.00 - 200.00

774e    Jim Hand Carnival Sign
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Hand-painted wooden carnival sign - Don't Feed
or Touch the Animals.  12"x16".  Jim Hand was
a 20th Century showman, sign painter and
illustrator. 100.00 - 200.00

774f    Jim Hand Carnival Sign

Royal American Shows, road box with dart
game, darts, targets and sign.  23"x14"x12".
Hickey Culpepper (King of Strings,
1931-2015), Royal American Shows collection.
This item requires third party shipping. 200.00 -
300.00

775     Carnival Dart Game - Royal American Shows

Electrified Wacky Wire game of skill.
Working.  22"H.  Hickey Culpepper (King of
Strings, 1931-2015), Royal American Shows
collection.  This item requires third party
shipping. 100.00 - 200.00

776     Wacky Wire Carnival Game - Royal American Shows

Plastic milk bottles with bean bags.  Hickey
Culpepper (King of Strings, 1931-2015), Royal
American Shows collection 100.00 - 200.00

777     Carnival Milk Bottle Knock Down Game

Milk can with balls.  Can is 26"H.  Hickey
Culpepper (King of Strings, 1931-2015), Royal
American Shows collection.  This item requires
third party shipping. 100.00 - 200.00

778     Carnival Milk Can Game

Hickey Culpepper (King of Strings,
1931-2015), Royal American Shows collection.
34"L 50.00 - 100.00

779     Carnival Prizes - Carnival Canes

LOT #

Hickey Culpepper (King of Strings,
1931-2015), Royal American Shows collection
200.00 - 400.00

780     Shooting Star - Pneumatic Carnival Rifle

Includes 5 bottles and 3 balls.  Hickey
Culpepper (King of Strings, 1931-2015), Royal
American Shows collection.  This item requires
third party shipping. 100.00 - 200.00

781     Carnival Milk Bottle Knock Down Game

Includes 6 bottles and 3 balls.  Hickey
Culpepper (King of Strings, 1931-2015), Royal
American Shows collection.  This item requires
third party shipping. 100.00 - 200.00

782     Carnival Milk Bottle Knock Down Game

Includes 6 bottles and 3 balls.  Hickey
Culpepper (King of Strings, 1931-2015), Royal
American Shows collection.  This item requires
third party shipping. 100.00 - 200.00

783     Carnival Milk Bottle Knock Down Game

Teeth knock down game.  24"x16"x14".  Hickey
Culpepper (King of Strings, 1931-2015), Royal
American Shows collection 50.00 - 100.00

784     Carnival Teeth Knock Down Game

Pair of fiberglass fire truck carnival ride bodies.
Wear associated with environmental exposure.
55"x22"x27" 100.00 - 200.00

785     Carnival Ride - Fire Truck Bodies
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Comedy and tragedy masks as show fronts.
24"x16".  Scattered paint loss.  Hickey
Culpepper (King of Strings, 1931-2015), Royal
American Shows collection 100.00 - 200.00

786     Large Showfront Theatre Masks

32"x14"x7".  This item requires third party
shipping. 100.00 - 200.00

787     Carnival Fun House Mirror

A carousel boneyard of old diminutive carousel
horses.  Wood with iron hardware.  Some with
loss.  Each approximately 26"L 100.00 - 200.00

788     Carousel Horses

Large spool-form advertising for Fairymaid
Bobbettes.  38"x22".  This item requires third
party shipping. 50.00 - 100.00

789     Midway Advertising - Fairymaid Bobbettes

Old hand painted wooden sign showing enter
and exit.  Paint loss, environmental exposure.
48"H, 80"W.  Hall and Christ Collection.  This
item requires third party shipping. 100.00 -
200.00

790     Carnival Midway Sign

African-American/Minstrels - The Coon Song
Hit: Chicoongo - Songster, The Famous Wilson
Family. 100.00 - 200.00

800     Chicoongo Songster Booklet - Mintrels

LOT #

African-American/Minstrels - The Album Gems
of Williams & Walker - The Policy Players;
Mirandy - That Girl of Mine, Lieut Jim Europe;
My Zulu Prince - J.R. Lohmeyer; Somebody
Lied and others. 200.00 - 400.00

801     Minstrel Songsters and Sheet Music

African-American/Minstrels - Eph Johnson's
Band; U-Pi-Dee - G.W. Moore; Ethiopian
Serenaders; Ma Gal's de Town Talk;
Contraband - Butler; Pickanniny Shuffle; Negro
Oddities Medley of Old Plantation Melodies
and others. 200.00 - 400.00

802     Minstrel Songsters, Sheet Music, Covers

African-American/Mintrels - I Want to Know
Where Tosti Went - Chris Smith - Bert
Williams; Not Lately - Deacy/Prince - Bert
Williams; The Moon Shines on the Moonshine -
DeWitt-Bowers/Bert Williams; Play That
Barber Shop Chord and others. 200.00 - 400.00

803     Minstrel Songsters, Sheet Music

African-American/Minstrels - The Colored
Major - S.R. Henry; The One Man Band -
Weems/Baxter; Picaninny Band -
Vanderveer/Furth; Ephraham's Jazbo Band -
White/Clayton; The Minstrel Show Parade -
W.R. Williams.  Turn of the Century Era.
200.00 - 400.00

804     Minstrel Band Songsters, Sheet Music

Minstrel show courier featuring Silas Green
from New Orleans.  Four page courier with
billing, advertising of the show.  Minor edge
wear. 50.00 - 100.00

805     Silas Green From New Orleans Minstrel Courier
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African-American/Minstrels/Stage Show - The
Continuous Show - Lew Sully, Pray for the
Lights to Go Out - Tunnah & Skidmore;
Hannibal Hope - French/Lowitz/Hirsch; My
Lady Hottentot - Jerome Von tilzer and others.
200.00 - 400.00

806     Minstrel Songsters, Sheet Music, Covers

African-American/Minstrels.  Boston Museum -
Murphy, West and Peels Minstrels.  The
Campbells - Matt Peel - Advertising for July 19,
1853.  Ethiopian Musical Soirees with Program.
Minor edge wear.  9"x20" 600.00 - 900.00

807     Murphy, West & Peel's Minstrels Broadside Poster

Minstrels Songster with lyrics and score,
1890's.  Minor chipping at edges, some pages
loose from binding. 100.00 - 200.00

808     Ned Thomas' San Francisco Minstrels Music Album

O'Brien, Handenberger & Astley's Circus Royal
Songster - Merchant's Gargling Oil advertising.
Approx. 20 page booklet with advertsing and
lyrics, 1884.  Light cover wear.  4"x6" 100.00 -
200.00

809     O'Brien, Handenberger & Astley's Circus Royal Song

Trio of D.W. Stone's Grand Circus and Musical
Brigade Handbills, 1878.  Two sided handbills
with pictorial obverse, billing reverse.  H.A.
Thomas, printer.  Toning.  4"x6.5" 50.00 -
100.00

810     D.W. Stone's Grand Circus Handbills

LOT #

Burn Cork and Tambourines: A Directory Book
for Negro Minstrelsy.  Biographical sketches,
histories, 249 pages. 50.00 - 100.00

811     Minstrels - Burnt Cork and Tambourines Directory

Erie Lithograph Poster Catalog, Stage show and
stock poster catalog with sheet size and stock
number.  A couple pages with loss, cover gone
with replacement personal property of Geo. H.
Lux - Erie, PA. 100.00 - 200.00

812     Erie Lithograph Poster Catalog

Minstrels - Paper cut-outs.  Boston Globe -
1898 (tear), Characters mounted on
chartex/board, Triptych.  1890's. 50.00 - 100.00

813     Minstrel - Paper Cut-outs

Kraal Theatre - That's Wright.  A billfold once
owned by Howard T. Oliver bearing a gilt front
clown - namesake.  Wear consistent with use.
Internal pockets for stamps, memo sheets, cards
and currency.  4"x7" 50.00 - 100.00

814     Kraal Theatre Bill-fold

Pair of panoramic photographs of Al G. Field
and Lew Dockstader's Minstrels bands at the
theatre fronts, c.1920.  Double mounted on
board.  Each photo is 5"x18" 100.00 - 200.00

815     Al G. Field - Lew Dockstader Minstrel Pano-Photos

Mississippi Minstrels - The Musical Maids,
taken at the Howard Theatre - Washington,
D.C. Loss at margins, creasing, tape, mounted
on photographer's board.  8"x10" 100.00 -
200.00

816     Cornwell & Nyes Mississippi Minstrels Photograph
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Original photograph of the Hagenbeck-Wallace
Sideshow Band in the shadow of a Jazz
Syncopators Banner, 1929.  Bobcraft Studios,
Buffalo, NY.  Small repair of tear with taped
verso, stain bleed on the obverse.  12"x14"
200.00 - 400.00

817     Hagenbeck-Wallace Circus Jazz Band Photograph

A Key to Uncle Tom's Cabin - Facts and
Documents upon which the story is founded,
together with corroborative statements verifying
the truth of the work - By Harriet Beecher
Stowe - John P. Jewett & Co. - Boston 1853.
Songster - C.F. Ackerman. 100.00 - 200.00

818     Uncle Tom's Cabin Memorabilia

One Sheet, Central Printing, folds as issued,
unmounted.  28"x42" 50.00 - 100.00

818a    Stowe's Mammoth Uncle Tom's Cabin With Topsy Poste

My Honolulu Lady - Latest Coon Conquest
sheet music, Al G. Field Minstrels Song Book,
Facsimile of Bardex Free Stage Shows - World's
Greatest Colored Entertainers Program 100.00 -
200.00

818b    Minstrels Ephemera Collection

Two-page program for New Orleans Minstrels,
1879. 100.00 - 200.00

818c    New Orleans Minstrels Program

Al G. Field Cabinet Card Photograph, Al G.
Field Christmas card greeting, Bobby Burns
Minstrel Producer advertising card "before and
after". 200.00 - 300.00

818d    Minstrels Photo Ephemera Collection

LOT #

John R. Vanernan's Minstrel Program, Harry
English black-face photo, Slim Vermont
black-face photo, and Large Stage Show image.
Largest 7"x10" 200.00 - 400.00

818e    Minstrels Photo Ephemera Collection

1912 The Saints Marching Band characters by
Enesco c.1993.  Ceremic figures, P.G. Lowery's
retrofit branding on drum.  9" 100.00 - 200.00

819     Minstrel or Sideshow Band Characters

Minstrel - Original, authentic motion picture
poster for the film Goona-Goona (Love Powder)
Isle of Bali, Andre Roosevelt and Armand
Denis, 1932.  Mounted on old linen, tape
repairs and residue, toning margins, complete.
42"x80" 800.00 - 1,200.00

820     Goona-Goona Love Powder - Isle of Bali

Minstrel - Original, authentic billing for Duprez
and Benedict's Minstrels, 1876. The Chiefs of
Refined Minstrelsy - Model Troupe of the
World - Burlesque Opera Troupe and Royal
Brass Band.  Panel, 1876.  Professionally
conserved on linen.  16"x44" 1,000.00 -
1,800.00

820a    1876 Duprez and Benedict's Minstrels Poster

Minstrel - Original, authentic, panel poster for
Al G. Field Greater Minstrels.  The billing is
action packed with content and is a scarce,
beautiful example.  Panel, Courier Litho, 1904.
Old thin linen backing, lacquered.  13"x83"
1,000.00 - 2,000.00

820b    Al G. Field Minstrels Poster
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Minstrel - Original, authentic, panel poster for
Al G. Field Greater Minstrels.  Panel, Courier
Litho, 1905.  Old thin linen backing, lacquered.
13"x83" 1,000.00 - 2,000.00

820c    Al G. Field Minstrels Poster

Minstrel - Original, authentic Al G. Field
Minstrels - America's Sweetest Singers - Billy
Church and Jack Richards.  Three sheet, Otis
Lithograph Co., 1910-20's.  Old linen mounting,
wear at folds, wrinkling, minor edge wear.
42"x80" 300.00 - 600.00

821     Al G. Field Minstrels Poster

Minstrel - Original, authentic Al G. Field
Portrait Poster.  Simulated gilt framed portrait
of the Minstrel Magnate, Al G. Field and his
golden mustache.  One sheet, Donaldson Litho,
c.1905.  Professionally conserved on linen.
28"x42" 700.00 - 1,000.00

822     Al G. Field Minstrels Poster

Minstrel - Original, authentic Al G. Field
Minstrels - Emmett Miller - Clarinet Voiced
Comedian - "A Thousand Frogs".  One sheet,
Otis Lithograph Co., 1920's.  Professionally
conserved on linen.  28"x42" 500.00 - 800.00

823     Al G. Field Minstrels Poster

Minstrel - Original, authentic Al G. Field
Greater Minstrels - Arthur Yule - Bariton
Vocalist.  Double paste-over of performer name:
Arthur Yule over Elton B. Crepeau.  Half sheet,
Otis Litho, 1920's.  Unmounted, minor edge
wear.  21"x28" 200.00 - 400.00

824     Al G. Field Minstrels Poster

LOT #

Minstrel - Original, authentic Al G. Field
Greater Minstrels - Oldest and Best.  Lower
title paste-over Horton Harvey.  Half sheet, Otis
Litho, 1920's.  Unmounted, small edge tears.
21"x28" 200.00 - 400.00

825     Al G. Field Minstrels Poster

Minstrel - Original, authentic Al G. Field
Minstrels - Nick Hufford - One loose page from
a book of fun.  Operator portraits in heading:
Edward Conard and J.E. Hatfield.  One sheet,
Otis Lithograph Co., 1910-20's.  Old linen
backing.  28"x42" 300.00 - 500.00

826     Al G. Field Minstrels Poster

Minstrel - Original, authentic Messett's Musical
Entertainers.  Panel, Quigley Litho, 1920's.
Professionally conserved on linen.  14"x42"
400.00 - 700.00

827     Messett's Musical Entertainers Poster

Minstrel - Music.  Original, Neil O'Brien
Minstrels - Holton's Band Instruments -
America's Greatest.  Frank Holton and Co.,
Elkhorn, Wisconsin.  One sheet, Otis
Lithograph Co., 1890's.  Professionally
conserved on linen.  28"x42" 300.00 - 500.00

828     Neil O'Brien Minstrels - Holton's Instruments Post

Minstrel  - Original, authentic Neil O'Brien
Great American Super-Minstrels.  One sheet,
Strobridge Litho, 1890's.  Old linen backing.
28"x42" 200.00 - 400.00

829     Neil O'Brien  Great American Super-Minstrels Poste
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Minstrel - Original, authentic Galaxy of Stars
Minstrels stock poster.  One sheet, Riverside
Printing, 1890's.  Chartex backing, wrinkles,
light wear at folds.  28"x42" 100.00 - 200.00

830     Galaxy of Stars Minstrels Poster

Vaudeville - Theatre.  Original, authentic Blue
Jeans - The Great Saw Mill Scene, written by
Joseph Arthur.  One sheet, The Enquirer
Printing, 1890's.  Professionally conserved on
linen.  28"x42" 200.00 - 400.00

831     Blue Jeans Vaudeville Theatre Poster

Vaudeville - theatre.  Original, authentic stock
poster by The Enquirer Job Printing Company -
Cin., Oh.  Half sheet, 1890's.  Professionally
conserved on linen.  21"x28" 100.00 - 200.00

832     The Enquirer Printing Co. Vaudeville Theatre Poste

Vaudeville - theatre.  Original, authentic
Alabama Quartet.  Salesman size samples
written on obverse: 1 sheet and 8 sheet of this
design.  One sheet, Riverside Printing, c.1900.
Chartex mounting.  28"x42" 100.00 - 200.00

833     Alabama Quartet Vaudeville Theatre Poster

Vaudeville - theatre.  Original, authentic The
Prince of Pilsen - An enormous all-star revival.
Music by Gustav Luders, Lyrics by Frank
Pixley.  One sheet, 1903.  Unmounted, tears
through image and at edges, tape at left margin
obverse.  28"x42" 50.00 - 100.00

834     Prince of Pilsen Vaudeville Theatre Poster

LOT #

Original, authentic Museum of Horrors - French
satirical poster number 4 in the series depicting
a caricature of French Minister of Marine
during the Dreyfus Affair, c.1899.  Half sheet,
Lenepveu - Paris, 21"x27".  Professionally
conserved on linen 400.00 - 600.00

835     Museum of Horrors Satirical Poster

Original, authentic Museum of Horrors - French
satirical poster number 8 in the series depicting
a caricature of French political leader during the
Dreyfus Affair, c.1899.  Half sheet, Lenepveu -
Paris, 21"x27".  Professionally conserved on
linen. 400.00 - 600.00

836     Museum of Horrors Satirical Poster

Vaudeville - Theatre.  Original, authentic
Casino de Paris - La Princesse Topaze - The
smallest and prettiest in the world.  One sheet
+, Ch-Levy - Paris, c.1890's.  Professionally
conserved on linen.  36"x48" 800.00 - 1,200.00

837     Casino de Paris - La Princesse Topaze Poster

Vaudeville - Theatre.  Original, authentic,
Folies-Bergere featuring Constantin the Giant
(Joseph Koch, 1872-1902), the only man
measuring 8'8".  One sheet +, Imp. Chaix Ateler
Cheret - Paris, c.1890's.  Professionally
conserved on linen.  34"x48" 1,000.00 -
1,800.00

838     Constantin - Folies-Bergere - Cheret Poster

J.W. Johnson's Old Reliable  Virginia
Minstrels, Shufflin' Sam from Alabam, H.B.
Anderson's Georgia Smart Set Minstrels.  All
with signs of posting and wear consistent with
age which may includes small tears, staining.
10"x42" 100.00 - 200.00

839     Collection of Minstrel Show Heralds
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Original, authentic Silas Green Minstrels.
Quarter sheet, 1940's.  Mounted on chartex.
14"x22" 25.00 - 50.00

840     Silas Green - Minstrels Show poster

Restrike from the original.  T.E. Jones Presents
- Silas Green from New Orleans.  Half sheet.
Unmounted, tonining.  21"x28" 25.00 - 50.00

841     Silas Green From New Orleans Minstrel Poster

Restrike from the original. Charles Collier
Original - Silas Green from New Orleans -
Always clean - Always good.  One sheet,
unmounted, toning, edge tears.  28"x42" 25.00 -
50.00

842     Silas Green From New Orleans Minstrel Poster

Original, authentic, Charles Collier Original
Silas Green from New Orleans - Bigger and
better than ever.  One sheet, 1940's.  Mounted
on old linen, folds as issued, closed tears.
28"x42" 100.00 - 200.00

843     Silas Green From New Orleans Minstrel Poster

Original, authentic, Rabbit's Foot Minstrels -
Oldest and best - Buy U.S. War Bonds.  Panel,
1943.  Mounted on chartex, tonin at margins,
tape repairs.  14"x42" 50.00 - 100.00

844     F.S. Wolcott's Rabbit's Foot Minstrels Poster

Original, authentic, Denney & Burns (All
White) Dixie Minstrels.  Half sheet,
unmounted, light edge wear.  21"x28" 25.00 -
50.00

845     Denney & Burns Dixie Minstrels Posters

LOT #

Original, authentic 1920's-30's Minstrel Show
stock poster.  One sheet, Riverside Print Co.
Mounted on old linen, folds, wrinkles, tape at
margins and at folds.  28"x42" 50.00 - 100.00

846     Minstrel Show Poster

Original, authentic poster for E.S. Wolcott's
Rabbit Foot Minstrels featuring funny
comedians and beautiful girls - The World's
Most Famous Colored Show.  Large 6 sheet
poster, umounted, folds as issued with wear at
folds, tears.  80"x80" 100.00 - 200.00

847     Rabbit Foot Minstrels Poster - Six Sheet

Marvin The Satanic Magician - Burning a
Woman Alive - Full Evening Show of
Mysteries.  Window card poster, Central Show
Printing, 1950's.  Unmounted, excellent,
14"x22" 200.00 - 300.00

900     Marvin The Satanic Magician Poster

In Person - Spectacular - Thrilling
Entertainment, Direct from Hollywood -
Mystorama - Starring Boxley and Marie with
their Gala Revue of Wonders.  Window Card,
Central Show Printing, 1950's.  Unmounted,
14"x22" 50.00 - 100.00

901     Mystorama Magic Poster

Frederick Eugene Powell (1856-1938), Dean of
American Magic, Mastermind of Modern
Magic, The Acme of Perfect Manipulation - A
Revelation in Human Dexterity.  Poster is
signed to James C. Wobensmith, Esq.  14"x22"
200.00 - 400.00

902     Frederick Eugene Powell Magic Poster
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Blackstone father and son memorabilia
including souvenir programs, courier, playbill,
Blackstone Secrets, pitch card, signed promo
photos, poster, window cards.  A loaded
Blackstone family grouping! 150.00 - 250.00

903     Blackstone Magic Memorabilia

Kirkham - Calvalcade of Mysteries, Leon
Mandrake - Illusions and Elations, Kirkham -
Man of Mystery, Kirkham and Co., Frank B.
Martineau - The Man Who Ad-Libs Magic.
Window Cards, various printers, 14"x22"
100.00 - 200.00

903a    Magic Window Card Posters

Magic Posters for The Great Heaney - Lady
Float; Portrait with Devil.  Window Cards,
14"x22" 150.00 - 250.00

903b    Heaney the Magician Posters

The Great Virgil, Magic Circus, Gems of
Magic, Desert Magic Seminar XII.  Unmounted,
largest is 17"x22" 50.00 - 100.00

903c    Contemporary Magic Posters

Irving the Magician and Company, presenting
Oriental Oddities.  Panel, Cross & Banita,
1920's.  Unmounted, very good, 14"x42" 50.00 -
100.00

904     Irving the Magician Poster

A folio of Magic, Illusion and Show plans,
schematics.  Examples include: Hangman's
Noose, Penetration and Escape, Stiff Rope,
Miracle Ball, Austrian Thumb Cuff. 100.00 -
200.00

905     Magic, Illusion and Show Plans

LOT #

Copperfield, Penn & Teller, Siegried & Roy,
Lance Burto, Reveen, Doug Hennings and
others.  Some are autographed. 100.00 - 200.00

906     Collection of Magic Programs and Literature

Posters: Copperfield (signed), Penn & Teller
(signed), Prof. Miller, Mark Wilson, Buddha
and Heartstone Magic and others.  Houdini
photos and contemporary books.  Pitch cards,
playbills, calling cards and more 100.00 -
200.00

907     Magic Memorabilia

James Van Der Zee (1886-1983) photogravure
on paper.  Signed in the plate, 1924.  Scattered
foxing in margins.  12.5"x16" 200.00 - 300.00

907a    James Van Der Zee - Escape Artist Photograph

Three booklets on Princes Yvonne (Mary Ellen
Norris, d.1989).  Book of Dreams, Book of
Knowledge - Astrological Forecast, The
Mystery Girl. 50.00 - 100.00

907b    Princess Yvonne - Mystery Girl Memorabilia

Harry Houdini (Ehrich Weisz, 1874-1926), The
Adventurous Life of a Versatile Artist, 1906
orignal and a copy 1922 revised edition, both in
very good condition. Life and History of
Hardeen, 1930 with cover wear and areas of
loss. 300.00 - 500.00

907c    Houdini and Hardeen Books

Signed letter, 8"x10" photographs and articles.
50.00 - 100.00

907d    Jimmy Grippo - Fastest Hands in Magic Memorabilia
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Folio containing facsimile of historic magic
items incliding Kellar 50th Anniversary,
Houdiniana, variety. 50.00 - 100.00

907e    Magic memorabilia folio

Magic - Bill Severn, Bell's Book of Tricks,
Abbott's Encyclopedia of Rope Tricks, Penn &
Teller Cruel Tricks for Dear Friends,
Blackstone Book of Magic and Illusion and
several other titles. 50.00 - 100.00

908     Library of Instructional Magic

Houdini's Fabulous Magic, The Magic Brothers,
Mastering Magic, Magic & Monsters and other
titles. 50.00 - 100.00

909     Library of Magic Titles

The Art of Thought Reading - Dunninger, Giant
Surprise Catalog of Professional Magic,
Illustrated Magic - Fischer, and other titles
50.00 - 100.00

910     Library of Magic Titles

Cards As Weapons, Learned Pigs and Fireproof
Women, Extraordinary Exhibitions. 100.00 -
200.00

911     Ricky Jay Book Collection

A Magician Among the Spirits - Harry Houdini,
Harper & Brothers, 1924, A First Edition.
Excellent. 150.00 - 250.00

912     A Magician Among the Spirits - Houdini

LOT #

Spirit Rapping Unveiled!  Rev. H. Mattison,
A.M., Pastor of the John Stree M.E. Church,
New York.  Mason Brothers, New York, 1853.
A scarce copy. 300.00 - 500.00

913     Spirit Rapping Unveiled - Rev. H. Mattison

Magical Heroes - The Lives and Legends of
Great African American Magicians, Jim Magus,
1995.  Personalized signed copy.  HC, 229
pages. 50.00 - 100.00

914     Magical Heroes - Great African American Magicians

Illustrated wrapper for the 1929 book.  Cover
only, old linen backing.  9"x12" 50.00 - 100.00

915     Thurston The Great Magician

Selection of Magic booklets by Howard
Thurston: Thurston's Book of Magic, Vol. 3, 4,
5; Thurston's Easy Pocket Tricks Ed. 3, 6, 7;
Fooling the World - two copies.  All with wear
commensurate with age, complete. 100.00 -
200.00

916     Howard Thurston - Books of Magic

Thurston folio handbill, several Kar-Mi folio
handbills, The Great Weaver - The Original Jail
Breaker letterhead, Thurston Two-Step sheet
music, Houdini  and others. 150.00 - 250.00

917     Magic Ephemera - Houdini, Thurston, Clayton, Kar-M

Fetaque Sanders (African American,
1915-1992) memorabilia including: posters,
advertising literature, letterhead, souvenir card,
ticket, card-o-gram, post cards, pitch cards.
Robert F. Houston Collection. 100.00 - 200.00

918     Fetaque Sanders - Magic Memorabilia
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Life of Miss Millie Lamar (Emma Morrissey,
1863-1905)  New York: Benedict Popular
Publishing Co., 1880's.  Covers foxing with
scattered stains, 16 pages, complete. 200.00 -
400.00

919     Miss Millie Lammar's - The Wonder Worker - Exposed

Five card series depicting a magician doing a
trick with an egg with captions.  Very good.
50.00 - 100.00

920     Magic - Stereoview Cards - Herman Knutzen

Curtain or drape for Bradley Wizard, Black
velvet with sequin designs with wire fringe.
24"x56" 200.00 - 400.00

921     Bradley Wizard - Vintage Magicians Curtain

c.1920's Swami Good Luck Token - TC52558.
Obverse: Swami with swastika good luck ball -
good luck will accompany the bearer.  Verso:
The all-seeing eye guards you from evil. 50.00 -
100.00

922     All Seeing Eye - Swami Good Luck Token

1928-9 Thurston Magician good luck tokens, lot
of four. 50.00 - 100.00

923     Thurston Magician Good Luck Tokens

Token or medal commemorating Houdini
Séance.  Limited to an edition of 2,000.  The
Academy of Magical Arts, Inc., Hollywood,
California.  #1507 of 2000 100.00 - 200.00

924     October 31st - Houdini Séance Token

LOT #

White metal coin featuring a caped devil,
performing magic tricks on both sides of the
coin.  Marked ADAMS. 25.00 - 50.00

925     Adams Magic Token Medal

Houdini the Great Escapist, 1976 Magic Castle,
David Cressey - King of Coils, Lucky Talisman
of the Orient, Magics' Immortals -
Houdini-Keller-Thurston, Vult Decipi Mundus
Decipiatur. 50.00 - 100.00

926     Collection of Magic Tokens Medals

Mysto Magic coins 25.00 - 50.00
927     Mysto Magic Co. Tokens Medals

Trick coin hoard, 15 pounds 100.00 - 200.00
927a    Collection of Magic Coin Gimmicks Tricks

Series of three Thurston throw out cards as
souvenirs, 1920-40's.  Verso advertsing for
Tansan Japanese Sparkling Water, Thurston
obverse with Jane Thurston (stepdaughter)
verso, 1936 with Thurston obverse, Will Rock
verso. 100.00 - 200.00

928     Howard Thurston - Throw Out Cards

Folding podium or stand used for magic
performance having wheels for mobility and
three verso shelves for storage of implements,
road bags.  30"w, 14"d, 36"h.  This item
requires third party shipping. 100.00 - 200.00

929     Reidel Magician's Podium
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Chalet Magic Co. - Briefcase Sawing in Half,
illusion, instructions and road box.  This item
requires third party shipping. 300.00 - 500.00

929a    Chalet Magic Co. - Magic Trick Illusion

Fairchild Magic Co. - Impossible Wrist
Chopper, illusion, instructions and road box.
This item requires third party shipping. 300.00 -
500.00

929b    Fairchild Magic Co. - Magic Trick Illusion

Mak Strato-o-Sphere, Eddy Dynamic Coins,
Eddy UFO Dice, Eddy Diminishing Cigarette,
Royal Chinese Prayer Vase and Penetration
Frame, What's Next, Hippity Hop Rabbits, E-Z
Hat Loader, Mitchell's Twinkle the Nut and
others. 300.00 - 500.00

930     Collection of Contemporary Magic Tricks and Gimmic

Multiple decks, wands, Die Box, Bang pistol,
Linking Rings, coin magic and more.  This item
requires third party shipping. 200.00 - 400.00

931     Collection of Contemporary Magic Tricks and Gimmic

Brief case with Magic tricks and gimmicks
50.00 - 100.00

932     Marvin the Magician's Travel Case

escape shackles, ever-filling vase, milk pitcher,
thumb cuffs, trick vase, floating sphere and
much more. 300.00 - 500.00

933     Vintage Magic Travel Case, Tricks and Gimmicks

LOT #

Big Bad King, Snake wand, decks, Mummy
mystery, DVD, information and more. 100.00 -
200.00

934     Collection of Contemporary Magic Tricks and Gimmic

Original, authentic, De La Mano - The
Champion Prestigitateur.  Panel, The Courier
Company - Buffalo, N.Y., 1880's.  Conserved on
linen, excellent.  14"x42" 400.00 - 800.00

935     De La Mano Prestidigitateur Magic Broadside Poster

Original, authentic, Ph De Noran and Datura -
In Their Mysterious Act - Nations & Myster -
What Became of Datura.  One sheet, Marci
Litho, c.1900.  Professionally conserved on
linen.  28"x42" 500.00 - 800.00

936     Ph. De Noran and Datura Magic Poster

Original, authentic, Nostradamus - The
youngest astrologist and illusionist in the world.
One sheet, Industria Argentia - Fenix, Medrano,
c.1940's.  Professionally conserved on linen.
28"x42" 400.00 - 600.00

937     Nostradamus Jr. Magic Poster

Original, authentic, Kar-Mi (Joseph Hallworth,
1872-1956) swallows a loaded gun barrrel and
shoots a cracker from a man's head.  One sheet,
National Printing & Engraving, 1914.  Mounted
on chartex, spotting/toning in the margins.
28"x42" 400.00 - 600.00

938     Kar-Mi Magic Poster

Original, authentic, Kar-Mi (Joseph Hallworth,
1872-1956) performing the most startling
mystery in all of India - levitating a coffin box.
One sheet, National Printing & Engraving,
1914.  Professionally conserved on linen.
28"x42" 600.00 - 900.00

939     Kar-Mi Magic Poster
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Original, authentic, Kar-Mi (Joseph Hallworth,
1872-1956).  Three sheet, National Printing &
Engraving, 1914.  Unmounted, folds as issued,
edgewear, scattered tears at folds.  41"x80".
200.00 - 400.00

940     Kar-Mi Magic Poster

Original, authentic, Kar-Mi (Joseph Hallworth,
1872-1956).  Three sheet, National Printing &
Engraving, 1914.  Unmounted, folds as issued,
edgewear, scattered tears at folds.  41"x80"
200.00 - 400.00

941     Kar-Mi Magic Poster

Original, authentic, Alexander (Claude Conlin,
1880-1954) - The Man Who Knows.  Three
sheet, Ay Yaga Bombay, c.1918.  Professionally
conserved on linen.  41"x80" 700.00 - 1,000.00

942     Alexander - The Man Who Knows Magic Poster

Original, authentic, The Great Sorcar (Protul
Chandra Sorcar, 1913-1971) World's Greatest
Magician.  Three sheet, Aspy Litho Works,
JLK, 1950's.  Professionally conserved on linen.
42"x80" 500.00 - 800.00

943     The Great Sorcar Magic Poster

Original, authentic, The Great Sorcar (Protul
Chandra Sorcar, 1913-1971) World's Master
Magician in Mysteries of India.  Three sheet,
Aspy Litho Works, R.K. Gaja, Balue Bros.,
1950's.  Professionally conserved on linen.
42"x80" 500.00 - 800.00

944     The Great Sorcar Magic Poster

LOT #

Original, authentic, Heaney Co. The Magician
Entour of World (Gerald Heaney, 1899-1974).
Three sheet, Donaldson Litho, 1930's.
Professionally coserved on linen.  42"x80"
800.00 - 1,200.00

945     Heaney & Co.Magic Poster

Original, authentic, The Great Levante (Leslie
Cole, 1892-1978) - Third world tour, famous
Australian illusionist - Steel Trunk Mystery -
Weird - Unique - Thrilling.  Three sheet,
Central Printing Co., 1930's.  Professionally
conserved on linen.  42" 500.00 - 800.00

946     The Great Levante Magic Poster

Original, authentic, Carrere magic poster.  Cane
cabinet trick with a woman suspended in the
arms of a flying devil.  Two sheet, Florit - Paris,
1920-30's.  Professionally conserved on linen.
27"x72" 600.00 - 900.00

947     Carrere Magic Poster

Original, authentic, Portland Theatre featuring:
Chas. Ray in Percy; Marcelliee Hindu Mystic;
On the Stroke of Three.  One sheet, mounted on
chartex.  28"x42" 50.00 - 100.00

948     The Portland Theatre Event Posters

Original, authentic, Raymond - The King of
Magic.  One sheet, Venenzuela.  Professionally
conserved on linen.  28"x42" 150.00 - 250.00

949     Raymond Magic Poster

Original, authentic Birch - Master Magician and
Company - 50 Startling Mysteries - Sensational
vanishing pony.  Mounted in heavy framing,
possible lobby advertising board.  26"x38"
100.00 - 200.00

950     Birch Master Magician and Co. Poster
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Original, authentic, Frank Brents (American,
1925-2010) who billed himself as America's
Black Magician.  Unmounted, minor edge wear.
26"x38" 25.00 - 50.00

951     Frank Brents - America's Black Magician Poster

Original, authentic, Siegfried & Roy - Masters
of the Impossible - Radio City Music Hall.
Unmounted, 24"x39" 25.00 - 50.00

952     Siegfried & Roy Magic Poster

The Magic of David Copperfield, Autographed.
Unmounted, 17"x35" 50.00 - 100.00

953     David Copperfield Signed Magic Poster

World Super Magician - Company of 30 -
Mostly Girls - 50 Spectacular Illusions.  Framed
poster, scattered staining.  Framed, 20.5"x28.5"
100.00 - 200.00

953a    Blackstone and His Show of 1001 Wonders

Triumphant American Tour - George - The
Supreme Master of Magic - 18 People - Carload
of Scenic Effects.  One sheet, Otis Litho,
1920's.  Unmounted, excellent.  41"x27" 300.00
- 600.00

953b    George - The Supreme Master of Magic Poster

Hokus Pokus - Magical Documents from the
Markschiess van Trix Collection - Exhibition
Poster.  Mounsted on board, 18"x24" 50.00 -
100.00

953c    Hokus Pokus Magic Poster

LOT #

Budapest Grand Circus - Rodolfo.  One sheet,
Hollo Walter.  Rodolfo (Hungary, 1911-1987)
illusionist and magician.  Unmounted, folds as
issued.  23"x33" 50.00 - 100.00

953d    Rodolfo Hungarian Magic Poster

One sheet, unmounted, folds as issued with
wear at folds.  21"x32" 50.00 - 100.00

953e    Eastern European Illusion Circus Poster

People - Animals - Illusions.  One sheet,
unmounted, 1970's.  Folds, wear at folds.
22"x32" 50.00 - 100.00

953f    Zirkus Zauberei - Zirkus Berolina Poster

Grouping of unmounted magic posters
including: Lance Burton, Melinda, Thurston
restrike, Carter restrike, Professor Miller,
Reveen (signed), Le Grand David.  Approx.
21"x28" 25.00 - 50.00

954     Collection of Magic Posters

Grouping of unmounted magic posters
including: Magic greats - Dunn, Magic
Miracles, Stock, Houdini restrike.  Approx.
21"x28" 25.00 - 50.00

955     Collection of Magic Posters

Grouping of unmounted magic posters
including:  Dr. Kit Show, Robert Channing,
Glenn Gazin.  Largest 22"x34" 25.00 - 50.00

956     Collection of Magic Posters
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Grouping of unmounted magic posters
including:  Magic Castle, Kent Cummins,
Andre Kole, Abracadabra, Jeff McBride,
Siegfried & Roy.  Largest 26"x38" 25.00 -
50.00

957     Collection of Magic Posters

Pair of Japanese issued Sorcar - The Great
Magician posters.  Unmounted, approx.
21"x28" 25.00 - 50.00

958     Collection of Magic Posters - Sorcar

Mandrake the Magician and Mr. Mysto posters.
Unmounted, largest is 35"x24" 25.00 - 50.00

959     Mandrake the Magician Mr. Mysto Posters

Grouping of unmounted magic posters - Andy
Dallas Magic Show Posters.  Unmounted,
18"x24" 25.00 - 50.00

960     Collection of Magic Posters

Grouping of unmounted magic posters
including: Aaron Radatz, Kramer & Co.
(signed), Bob Garner, Peter the Near Great
(signed), Maria Ibanez (signed).  Approx.
21"x28" 25.00 - 50.00

961     Collection of Magic Posters

Grouping of unmounted magic posters
including: Ray Anderson - Esther's Follies,
Gonzalez, Russian Theatre, Tom Mullican Red
Skelton tribute, John shryock (signed), David
Ginn, Mars the Magician, Craig Davis, and
others. 25.00 - 50.00

962     Collection of Magic Posters

LOT #

Grouping of unmounted magic posters
including: Sprinfield News-Sun, Vince Carmen,
Magic Ball, Magic '79, SAM 1978, Lance
Burton, Mexico Acapulco '83, Soldiers of
Sorcery (signed), Cape Cod Conclave Guide to
the Stars.  Approx. 18"x24" 25.00 - 50.00

963     Collection of Magic Posters

Large farm stock farm show poster, six sheet,
unmounted.  4 panels, folds as issued.  82"x82"
50.00 - 100.00

1000     Farm Show Poster - 6 sheet

Large farm stock farm show poster, six sheet,
unmounted.  4 panels, folds as issued.  82"x82"
50.00 - 100.00

1001     Farm Show Poster - 6 sheet

Large farm stock farm show poster, six sheet,
unmounted.  4 panels, folds as issued.  82"x82"
50.00 - 100.00

1002     Farm Show Poster - 6 sheet

Large Gooding Amusement Company eight
sheet poster, unmounted in 6 parts, folds as
issued.  82"x110" 50.00 - 100.00

1003     Gooding Amusements Poster - 8 sheet

Large Gooding Amusement Company eight
sheet poster, unmounted in 6 parts, folds as
issued.  82"x110" 50.00 - 100.00

1004     Gooding Amusements Poster - 8 sheet
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Large Gooding Amusement Company eight
sheet poster, unmounted in 6 parts, folds as
issued.  82"x110" 50.00 - 100.00

1005     Gooding Amusements Poster - 8 sheet

Large Carnival poster - 3 sheet in 2 sections,
unmounted with folds as issued.40"x80" 100.00
- 200.00

1006     Stock Carnival Poster - 3 sheet

Large Carnival poster - 12 sheet in 8 sections,
unmounted with folds as issued.  80"x160"
100.00 - 200.00

1007     Stock Carnival Poster - 12 sheet

Large Sells Bros. Circus poster, joined with
tape, folds as issued.  82"x82" 50.00 - 100.00

1008     Sells Bros. Circus Poster - 6 sheet

Large Adams/Sells Bros. Circus poster, joined
with tape, loss at lower left corner, edge wear,
tear at fold, unmounted.  82"x82" 50.00 -
100.00

1009     Adams & Sells Bros. Circus Poster - 6 sheet

Huge 24 sheet Ringling Bros. Barnum & Bailey
Circus advertising billboard poster, 1985. 24
sheet in 8 sections, unmounted, folds as issued,
excellent.  72"x272" 100.00 - 200.00

1010     Ringling Barnum Circus Billboard Poster

LOT #

Positively Coming!  Wait for the show you
know, the gigantic Cole Bros. Circus.  Don't be
misled by the advertising used by small,
so-called shows.  Three sheet, unmounted.
42"x80" 50.00 - 100.00

1011     Cole Bros. Circus Poster

Large Leaping Tiger Poster.  8 sheet in four
parts, unmounted, folds as issued, some
separation at folds.  78"x120" 100.00 - 200.00

1012     Leaping Tiger Poster - 8 sheet

Large Leaping Tiger Poster.  8 sheet in four
parts, unmounted, folds as issued, some
separation at folds.  78"x120" 100.00 - 200.00

1013     Leaping Tiger Poster - 8 sheet

Large Roaring Lion Poster.  6 sheet in four
parts, unmounted, folds as issued.  82"x82"
100.00 - 200.00

1014     Roaring Lion Poster - 6 sheet

Large format Carson & Barnes Circus Poster.
Unmounted, folds as issued.  52"x75" 50.00 -
100.00

1015     Carson & Barnes Circus Poster

Large Wallace Bros. Circus Poster.
Unmounted, folds as issued.  56"x80" 50.00 -
100.00

1016     Wallace Bros. Circus Poster - 4 sheet
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Large Wallace Bros. Circus Poster.
Unmounted, folds as issued.  56"x80" 50.00 -
100.00

1017     Wallace Bros. Circus Poster - 4 sheet

Large Wallace Bros. Circus Poster.
Unmounted, folds as issued.  56"x80" 50.00 -
100.00

1018     Wallace Bros. Circus Poster - 4 sheet

Pair of two-sheet stock circus posters featuring
a smiling clown portrait and crouching lion.
Unmounted, folds as issued.  Each are 41"x56"
50.00 - 100.00

1019     Clown and Lion Stock Circus Posters

One-half a 6 sheet poster featuring a clown with
circus tent in the background.  Folds as issued.
41"x82" 50.00 - 100.00

1020     Circus - Clown Poster

Authentic, original, RBBB Circus title sheet.
Half sheet, 1945.  Unmounted with evidence of
posting including pin holes, folds as issued.
21"x28" 50.00 - 100.00

1021     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Greatest
Show on Earth, Elephant with Majorette.  Half
sheet, 1940's.  Unmounted, folds as issued.
21"X28" 50.00 - 100.00

1022     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

LOT #

Authentic, original, RBBB Circus - The Great
Alzanas - World Renowned High Wire
Daredevils.  Half sheet, 1940's.  Unmounted,
edge wear, tear, folds as issued.  21"x28" 50.00
- 100.00

1023     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Paul Jerome
in the trunk of an elephant.  Bill Bailey design,
half sheet, 1940's.  Unmounted.  21"28" 50.00 -
100.00

1024     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Paul Jerome
in the trunk of an elephant.  Bill Bailey design,
half sheet, 1940's.  Date sheet attached.
Unmounted, edge wear.  21"28" 50.00 - 100.00

1025     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Monkey
Circus.  Half sheet, 1960's.  Unmounted.
21"x28" 50.00 - 100.00

1026     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Pat Valdo
clown with title.  Half sheet, 1940's.
Unmounted, remnants of tape mounting, date
tail skinning.  21"x28" 50.00 - 100.00

1027     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus featuring
Unus - The Talk of the Universe.  Half sheet
with date tail, 1950.  Unmounted, minor
edgewear.  21"x28" 50.00 - 100.00

1028     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster
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Authentic, original, RBBB Circus - Lou Jacobs
portrait.  Half sheet, 1960's.  Unmounted,
scattered toning.  21"x28" 50.00 - 100.00

1029     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Clown
tipping hat.  Half sheet, 1940's.  Unmounted,
toning, edgewear.  21"x28" 50.00 - 100.00

1030     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, RBBB Circus - Gunther
Gebel Williams - Farewell Tour, 1989.
Chicago Stadim billing.  One sheet, unmounted.
24"x36" 50.00 - 100.00

1031     Ringling Bros. Barnum Bailey Circus Poster

Authentic, original, Al G. Kelly and Miller
Bros. Circus Poster.  Clown portrait at main
entrance.  Half sheet, 1960's.  Unmounted,
folds, remnants of date tail.  21"x28" 50.00 -
100.00

1032     Kelly-Miller Bros. Circus Poster

Authentic, original, Al G. Kelly and Miller
Bros. Circus Poster.  Rhinoceros with hunters.
Half sheet, 1960's.  Unmounted.  21"x28" 50.00
- 100.00

1033     Kelly-Miller Bros. Circus Poster

Authentic, original, King Bros. Circus, tent
interior scene.  Half sheet, Central Show
Printing, 1960's.  Unmounted.  21"x28" 50.00 -
100.00

1034     King Bros. Circus Poster

LOT #

Authentic, original, Sells & Gray 3 Ring Circus
- Evy Karoly - Greatest Bareback Rider of All
Time.  Half sheet plus date tail, 1960's.
Unmounted.  21"x28" 50.00 - 100.00

1035     Sells & Gray Circus Poster

Authentic, original, Cristiani Bros. Circus -
Polar Bear.  Half sheet, 1950's.  Unmounted.
21"x28" 50.00 - 100.00

1036     Cristiani Bros. Circus Poster

Authentic, original, Cristiani Bros. Big Wild
Animal Circus.  Forrest Freeland design, half
sheet, 1950's.  Unmounted, edge wear, remnants
of date tail.  21"x28" 50.00 - 100.00

1037     Cristiani Bros. Circus Poster

Authentic, original, Cristiani Bros. Circus
featuring the world famous Christiani Family -
The Greatest Riding Troupe of all time.  Half
sheet, 1950's.  Unmounted, small loss at
corners.  21"x28" 50.00 - 100.00

1038     Cristiani Bros. Circus Poster

Authentic, original, Cristiani Bros.
Wild-Animal Circus - Amazing Leaps Over A
Big Herd of Elephants.  Forrest Freeland
design, half sheet, 1950's.  Unmounted.
21"x28" 50.00 - 100.00

1039     Cristiani Bros. Circus Poster

Authentic, original, Barnes & Daily Circus -
Under the Big Top.  One sheet, Enquirer
Printing, 1974.  Unmounted, toning, edge wear,
remnants of posting tape.  28"x42" 50.00 -
100.00

1040     Barnes & Daily Circus Poster
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Authentic, original, Wallace Bros. 3 Ring
Circus - Featuring Famous Herd of Performing
Elephants - The Gallagher Troupe.  One sheet,
1960's.  Unmounted, folds, minor loss at fold,
edge tears.  28"x42" 50.00 - 100.00

1041     Wallace Bros Circus Poster

Authentic, original, United Nations Circus - All
Nations on Parade.  One sheet, 1964.
Unmounted, folds as issued.  28"x42" 50.00 -
100.00

1042     United Nations Circus Poster

Authentic, original, Clyde Beatty - Cole Bros.
Circus - The World's Largest Circus.  Half
sheet, The Enquirer Printing Co.  Unmounted,
folds as issued.  21"x28" 50.00 - 100.00

1043     Clyde Beatty Cole Bros. Circus Poster

Authentic, original, Clyde Beatty - Cole Bros.
Circus - The World's Largest Circus.  One
sheet.  Unmounted, folds as issued, remnants of
date tail.  28"x42" 50.00 - 100.00

1044     Clyde Beatty Cole Bros. Circus Poster

Authentic, original, Clyde Beatty - Cole Bros.
Circus - Return Home After a Triumphal
Conquest of the Old World.  One sheet, Acme,
1960's.  Unmounted, fold as issued.  28"x42"
50.00 - 100.00

1045     Clyde Beatty Cole Bros. Circus Poster

Authentic, original, Hunt Bros. and Eddy Bros.
Combined Circus.  One sheet, 1938.
Unmounted, tear in date tail, toning, remnants
of mounting tape.  28"x42" 50.00 - 100.00

1046     Hunt Bros. and EddyBros. Circus

LOT #

Authentic, original, James M. Cole Circus
Poster - World's Youngest Wild Animal Trainer
- Manuel King.  Panel with date tail, 1942.
Unmounted, minor edgewear.  24"x41" 50.00 -
100.00

1047     James M. Cole Circus Poster

Authentic, original, Dan Rice 3 Ring Circus -
Combined with the famous Gentry Bros. Dogs
& Ponies and Buck Sells Real Wild West.  One
sheet, Central Show Printing, 1936.
Unmounted, edge wear, toning.  28"x42" 50.00
- 100.00

1048     Dan Rice 3 Ring Circus Poster

Authentic, original, Dailey Bros. Big 3 Ring
Railroad Wild Animal Circus and Complete
Menagerie.  One sheet, Central Show Printing,
1940's.  Unmounted, folds as issued, small tears
at folds.  28"x42" 100.00 - 200.00

1049     Dailey Bros. Circus Poster

Authentic, original, Wallace Bros. World's
Largest Circus.  Half sheet, Globe, 1960's.
Unmounted, edge wear, staining, owner stamps
in margins.  21"x28" 50.00 - 100.00

1050     Wallace Bros. Circus Poster

Authentic, original, Wallace Bros. World's
Largest Circus.  One sheet, Globe, 1960's.
Unmounted, minor edge wear.  28"x42" 50.00 -
100.00

1051     Wallace Bros. Circus Poster
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Authentic, original, Robbins Bros. Circus.  Half
sheet, Acme, 1960's.  Ummounted.  21"x28"
50.00 - 100.00

1052     Robbins Bros. Circus Poster

Authentic, original, Robbins Bros. Circus.  One
sheet, Acme, 1960's.  Ummounted, folds as
issued.  28"x42" 50.00 - 100.00

1053     Robbins Bros. Circus Poster

Authentic, original, Carson & Barnes - Sky
King in Person - Kirby Grant.  Half sheet, 1965.
Unmounted, minor edge wear.  21"x28" 50.00 -
100.00

1054     Carson & Barnes Circus Poster

Authentic, original, Ubangi Savages - Strange
People from Deep Africa.  Half sheet, Neal
Walters Poster Co.  Chartex, loss at lower
corner, toning.  21"x28" 50.00 - 100.00

1055     Ubangi Savages Stock Poster

Authentic, original, Cole Bros. Big Railroad
Circus - Grand Entry.  Third sheet, U.S. Poster
Co., 1940's.  Unmounted, minor edge tears.
16"x29" 50.00 - 100.00

1056     Cole Bros. Circus Poster

Authentic, original, Cole Bros. Circus - Allen
Sisters - America's Greatest Equestriennes.
Panel, Erie Litho, 1940's.  Mounted on old thin
linen, toning.  14"x41" 100.00 - 200.00

1057     Cole Bros. Circus Poster

LOT #

Authentic, original, Cole Bros. Circus - Marion
Knowlton - America's Most Fearless Horse
Woman.  Panel, Erie Litho, 1940's.  Mounted on
old thin linen, toning.  14"x41" 100.00 - 200.00

1058     Cole Bros. Circus Poster

Authentic, original, Hunt Bros. Circus Poster.
Panel, 1940's.  Mounted on old thin linen,
toning.  14"x41" 50.00 - 100.00

1059     Hunt Bros. Circus Poster

Authentic, original, Hagen-Wallace Circus -
Pina Medel - World's Most Beautiful Graceful
Circus Star.  Panel, 1950's.  Unmounted, tears,
staining.  14"x41" 50.00 - 100.00

1060     Hagen-Wallace Circus Poster

One sheet, art by J. Czerniawski.  Unmounted,
minor edge wear, staining.  One sheet, 26"x38"
50.00 - 100.00

1061     Cyrk (Poland) Sleeping Lion Poster

One sheet, art by Tadeusz Jodlowski.
Unmounted, light staining.  26"x38" 50.00 -
100.00

1062     Cyrk (Poland) Lion Poster

Authentic, original, Animaland U.S.A. -
America's Largest Traveling Zoo.  Window
poster, Forrest Freeland design, 1960's.
Unmounted.  14"x22" 50.00 - 100.00

1063     Animaland U.S.A. Poster
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Panel, unmounted, very minor edge tears.
14"x41" 50.00 - 100.00

1064     The National Circus Museum Poster

Authentic, original, Look - Coming Here -
Fairyland.  Panel with date, unmounted, folds
as issued, minor edge wear.  14"x41" 50.00 -
100.00

1065     Fairyland Attraction Poster

Original poster for the Irwin Allen's production
of the motion picture, The Big Circus, 1959.
One sheet, unmounted, minor wear at lower
margin.  28"x41" 50.00 - 100.00

1066     The Big Circus - Motion Picture Poster

Original poster for the 1960 re-release of Cecil
B. Demille's motion picture, The Greatest Show
on Earth.  Two sheet, unmounted, toning, small
section of tape on verso.  40"x60" 50.00 -
100.00

1067     The Greatest Show on Earth Poster
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